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Kvalitetsauktion
19 maj 2018 kl. 9.30

Plats
Hotell Scandic Anglais 
Humlegårdsgatan 23 

Telefon, auktionssalen: 08-517 340 64

Visning
Humlegårdsgatan 13, Stockholm 

Måndag–torsdag 14-17 maj: 9–13, 14–18 
Fredag 18 maj, endast för långväga gäster: 9–13, 14–16

Hämtning
Inköp kan avhämtas 9.30–13.00 och 14.00 till auktionens slut.

Lots can be paid and collected 9.30–13.00 and 14.00 – end of the auction.

Inköp kan även avhämtas måndag-fredag 21-25 maj kl. 9–12 och 14–17.

Kortbetalning (Visa och Mastercard) upp till 50.000, kan ske t.o.m. 4 juni.
Payment by Visa and Mastercard accepted to June 4.  

A service charge of  2% will be added for non Swedish credit cards.

Skriftliga budgivare
Anbud skall vara oss tillhanda senast den 17 maj kl. 12.00. 

Bids accepted until May 17 at noon.
Anbud kan lämnas via vår hemsida www.frimarkshuset.se. 

Ett skriftligt bud bevakas av oss på för köparen förmånligaste sätt.

Telefonbud
Telefonbud accepteras i begränsad omfattning och kan normalt sett  

endast avse objekt med ett minimipris på lägst 1.000 kr.

Frimärkshuset Skandinavisk Filateli AB
Humlegårdsgatan 13, 3 tr 114 46 Stockholm  
Portkod 1529 
Telefon: 08-661 74 50
Frågor om objekt: info@frimarkshuset.se

Postgiro: 5 33 01-8
Bankgiro: 170-2000
International Payment
IBAN: SE29 9500 0099 6026 0053 3018
BIC: NDEASESS



1. 	 Auktionen är frivillig och sker för inlämnares räkning.
2. 	 Angivna priser är minimipriser och kan ej underskridas.
3. 	 Avgivet bud är bindande och innebär godkännande av 

auktionsvillkoren. Äganderätten till inropat objekt övergår till köparen 
först när full likvid erlagts. Likvid skall erläggas inom 10 dagar efter 
avisering. Vid försenad betalning debiteras ränta med 2% per påbörjad 
månad på fakturabeloppet, samt kravavgift 25:-

4. 	 Vid två lika eller fler lika bud tillfaller objektet det först inkomna budet.
5. 	 Fel som uppstår p.g.a. otydligt skrivna auktionsuppdrag svarar 

uppdragsgivaren för. Om uppdraget ej utförts eller inkommer för sent 
äger uppdragsgivaren ej någon rätt till ersättning.

6. 	 Minsta höjningar: 		  5000:- 	 - 10000:- 	 lägst 	200:-
	 under 	 500:- 	 lägst 25:- 	 10000:- 	 - 25000:- 	 lägst 	500:-
	 500:- 	 - 1000:- 	 lägst 50:- 	 25000:- 	- 100000:- 	 lägst 	1000:-
	 1000:- 	- 5000:- 	 lägst 100:- 	 över 	 100000:- 	 lägst 	5000:-
7. 	 Auktionären äger rätt att avböja bud utan att ange skäl härför 

samt förbehåller sig även rätten att vid missförstånd eller 
meningsskiljaktigheter utlysa ny budgivning.

8. 	 På försäljningspriset uttages 22% (vilket inkluderar lagstadgad 
mervärdesskatt) i förmedlingsprovision av köparen. Kostnader för porto 
och försäkring vid postbefordran tillkommer.  
Köpareprovision 17,6% gäller endast i följande fall:

	 a) Vid export till länder utom EU.
	 b) Vid försäljning till momsregistrerade handlare inom EU men utom 

Sverige, som uppger sina momsregistreringsnummer i god tid innan 
auktionen.

9. 	 Om betalning inte erhållits inom 30 dagar kan objekten utan ytterligare 
meddelande säljas på köparens bekostnad. Eventuell förlust står 
köparen för.

10. 	Ev. reklamationer skall göras inom 6 dagar efter det att objekten 
mottagits eller aviserats av posten.

11. 	För avbildat objekt godtas inte reklamationer p.g.a. fel som framgår av 
bilden. Beteckningen Prakt och Lyx i omdömet av singleexemplar är 
vår bedömning och utgör icke reklamationsgrund vad gäller stämpel 
och centrering i vad mån det framgår av bild.

12. 	Objekt innehållande fler än 3 märken kan ej returneras p.g.a. smärre 
defekter på enstaka märken.

13. 	Vid tvist gäller svensk lag. Tvister enligt ovanstående villkor skall 
avgöras vid Stockholms Tingsrätt.

14. 	Vid postbefodran av inköpta objekt kan dessa ompackas för att säker 
paketering skall ske.

1. 	 The auction is voluntary and lots are sold on behalf of the vendors.
2. 	 Prices in the catalogue are opening prices. 
3. 	 Bids submitted are binding and means that the bidder has accepted 

conditions of sale. The ownership of the lots remain with the vendor 
until the full invoice has been paid. All foreign customers will receive a 
proforma invoice. If payment is not received 10 days from the invoice 
date, 2% interest per month is charged together with a fee of 25:-.

	 No personal- or EURO cheques are accepted.
4.	 In the event of two or more identical bids, priority is given to the first bid 

received.
5. 	 Mail bids must be clear and the auctioneer has no responsibility if the 

bids are unclear or late.
6. 	 Increments: 			   5000:- 	- 10000:- 	 min 	 200:-
	  	 - 500:- 	 min 25:- 	 10000:- 	- 25000:- 	 min 	 500:-
	 500:- 	 - 1000:- 	 min 50:- 	 25000:- 	- 100000:- 	 min 	 1000:-
	 1000:- 	- 5000:- 	 min 100:-  	    100000:- -		  min 	 5000:-
7. 	 The auctioneer has the right to refuse any bid. Whilst every care 

and attention is taken in executing bids and written instructions, the 
auctioneer cannot accept responsibility for any errors. In case of 
misunderstanding the auctioneer has the right to restart the bidding.

8. 	 All bids must be submitted in Swedish crowns to which is added 22% 
commission incl. Swedish VAT. Postage, insurance and bank charges 
are extra.

	 Exception: Only 17,6% commission excl. VAT only for,
	 a) Export to countries outside of EU
	 b) VAT registered dealers inside of EU, but outside of Sweden, who 

forward their VAT registration numbers in good time before the auction.
9. 	 If payment has not been received 30 days after the invoice date the 

lots can, without further notification, be re-auctioned at the expense of 
the buyer.

10. 	Claims must be made at the latest 6 days after the receipt of the lots or 
advised by the Post office.

11. 	Stamps with visible defects on photo can not be claimed.
12. 	Lots of more than 3 stamps can not be claimed if one of the stamps 

has a minor defect.
13. 	The auction is held under Swedish law.
14. 	In order to save on volume and weight, shipped lots will be packed and 

sometimes reorganised at the auctioneers discrection.

Auktionsvillkor - Conditions Of Sale

**, U/M 	 postfriskt 	 unmounted mint 	 postfrisch
*(*) 	 ostämplat med lätta spår av fastsättare 	 almost U/M
* 	 ostämplat 	 mint 	 ungebraucht
(*) 	 utan gummi 	 mint no gum 	 ohne Gummi
canc. 	 stämpel 	 cancelled 	 gebraucht
def. 	 defekt 	 defective 	 defekt
pmk 	 stämplat 	 postmark 	 Stempel
E 	 eftertryck 	 reprint 	 Nachdruck
N 	 nytryck 	 reprint 	 Neudruck
P 	 provtryck 	 proof 	 Probe
OT 	 otandat 	 imperforated 	 ungezähnt
VM 	 vattenmärke 	 watermark 	 Wasserzeichen
✉ 	 brev 	 letter 	 Briefe
Δ 	 brevklipp, brevstycke 	 piece 	 Briefstück

I övrigt gäller gängse beteckningar och förkortningar.

Förkortningar - Abbreviations - Abkürzungen
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Handskrifter		
 1    		  Göran Gera, -1588, riksråd hos Erik 

XIV, lagman i Västmanland. Begäran om 
utlämnande av kläder till Nils Grelsson, 
daterad Enköping 24 nov 1576, undertecknad 
”Jöran Gera friherre”.	 1.500 

 2    		  Karl Karlsson Gyllenhielm, 1574-1650, 
ståthållare i Ingermanland. Skrivelse angående 
arbete av 2 kommissarier i Narva, egenhändigt 
undertecknad och daterad Narva 23 nov 1617. 
Med egenhändiga rättelser.	 2.000 

 3    		  Adolf Fredrik. Egenhändigt undertecknat brev 
till hertig Fredrik Eugen av Württemberg med 
graulationer till hans dotters födelse, daterat 
Stockholm 1765. Mycket vackert objekt.	 1.800 

 4    		  Permissionsbeviljan undertecknad av Karl XIII 
1793, militärt avsked undertecknat av Karl XV, 
utnämning till Svärdsriddare undertecknad av 
Karl XV jämte äldre handlingar.	 800 

 5    		  3 militära fullmakter gällande släkten 
Barnekow undertecknade av Karl XIV Johan, 
Oskar I resp Karl XV.	 800 

Förfilateli		

 6    	 ✉	 B-stämpel typ 1 på synnerligen vackert 
brevomslag ställt till Rutger von Ascheberg, 
guvernör i Skåne. Sällsynt stämpel i mycket 
god kvalitet. UTSTÄLLNINGSOBJEKT.	 3.000

 7    	 ✉	 F-stämpel typ 1 på mycket vackert brevomslag 
till Hans Wachtmeister i Karlskrona.	 4.000 

 8    	 ✉	 B-stämpel typ 2 i Lyxavtryck på brevomslag 
till amiral Erik Sjöblad i Karlskrona.	 700 

 9    	 ✉	 B-stämpel typ 5 i Praktavtryck på ovanligt 
brev till biskopen i Strängnäs, Johannes 
Bilberg, på baksidan notering ”Biermans fr. Trosa”.	 700 

 10    	 ✉	 B-stämpel typ 5 i Prakt-Lyxavtryck på fräscht 
brevomslag till Amiralitetskollegiet i Karlskrona.	 700 

 

 11    	 ✉	 F-stämpel typ 2 i Prakt-Lyxavtryck på mycket 
fräscht brevomslag till Harald Strömfelt, 
landshövding i Skaraborg från 1695.	 3.000 

 12    	 ✉	 STOCKHOLM bandeaustämpel typ 2 
i Praktavtryck på brev med innehåll till 
Nyhammars bruk 1737.	 400 

 13    	 ✉	 STOCKHOLM bandeaustämpel typ 5 i 
rättvänt avtryck på brevomslag. Intyg HOW 
(1995).	 1.500 

 14    	 ✉	 AVESTA rakstämpel på brev i Lyxkvalitet 1829.	 500 
 15    	 ✉	 BÅSTAD. Något lätt, men tydlig rakstämpel 

på prydligt brev med rörande, lättläst innehåll 
daterat Torekov 1830.	 800 

 16    	 ✉	 CIMBRITSHAMN rakstämpel. Praktavtryck 
på tjänstebrevsomslag.	 900 

 17    	 ✉	 RAMUNDEBODA. Vacker rakstämpel på 
fräscht brevomslag.	 600 

 18    	 ✉	 RUNNEBY. Rakstämpel i Prakt-Lyxkvalitet på 
brevomslag blyertsdaterat 1828.	 500 

 19    	 ✉	 STOCKHOLM rakstämpel typ 1 i 
Praktavtryck på fräscht brevomslag. 
Sällsynt objekt.	 4.000 

 20    	 ✉	 STOCKHOLM rakstämpel typ 2 på vackert 
fribrevsomslag till Finland.	 500 
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21    	 ✉	 YSTAD rakstämpel. Mycket vacker stämpel på 

brev från Bollerup 1828.	 400 
22    	 ✉	 Vackert kronopostbrev till lagmannen Johan 

Palm (1814-34), med vit fjäder och sänt till 
Bärby i Askim.	 500 

23    	 ✉	 BÅSTAD 17.2.32, bågstämpel typ 1. Prakt-
Lyxavtryck på fribrevsomslag.	 350 

24    	 ✉	 DÖDERHULTSVIK 13.4.36. Bågstämpel i 
Prakt-Lyxkvalitet på brevomslag.	 700 

25    	 ✉	 EKESJÖ 20.11.32, bågstämpel typ 1. 
Lyxavtryck på vackert brevomslag.	 300 

26    	 ✉	 EKOLSUND 8.7.37, bågstämpel typ 2. 
Lyxstämpel på mycket vackert brev.	 700 

27    	 ✉	 HÖRBY 2.11.30, bågstämpel typ 1. 
Praktstämpel på brevomslag.	 900 

28    	 ✉	 MORA 29.11.31, bågstämpel typ 1. Prakt-
Lyxavtryck av en sällsynt stämpel på brevomslag.	 1.200 

29    	 ✉	 MORA 17.7.38, bågstämpel typ 2 i 
Lyxavtryck på brevomslag. Avbildad i handboken.	 400 

30    	 ✉	 TROSA 24.10.31 bågstämpel typ 1 på mycket 
fräscht brevomslag 1831.	 500 

31    	 ✉	 Mycket fräscht båtbrev från Lübeck med 
den ovanliga röda ankomststämpeln 
STOCKHOLM 10.5.41 typ I, notering ”pr 
Dampschiff Svithiod”.	 400 

 
32    	 ✉	 HÖGANÄS 16.2.55, blå fyrkantstämpel. 

Prakt-Lyxavtryck på brevomslag.	 400 
33    	 ✉	 KÖPING 20.9.53, blå fyrkantstämpel typ 2. 

Praktstämpel på litet brevomslag.	 600 
34    	 ✉	 MORA fyrkantstämplar typ 1-3. 3 brevomslag 

i Lyxkvalitet, typ 1 avbildad i handboken.	 700 
35    	 ✉	 SLITE 27.3.54, fyrkantstämpel i blå färg. 

Praktstämpel på fribrevsomslag.	 400 
36    	 ✉	 SÄTHER 7.2.55, blågrön fyrkantstämpel typ 

3. Lyxstämpel på brevomslag.	 1.200 

3129 30

ex 34

37

32

35

33

36

22
19
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37    	 ✉	 WADSTENA 14.4.53, blå fyrkantstämpel typ 
3. Lyxstämpel på fräscht brev.	 400 

38    	 ✉	 Mycket vackert, ofrankerat tjänstebrev 
stämplat STOCKHOLM 30.8.59 med 
sidostämpel ”REGISTR:”.	 750 

Brev med utlandsanknytning	

39    	 ✉	 B-stämpel typ 1 på mycket tidigt och sällsynt 
brev till Holland, sänt från Stockholm 9 juli 
1686, karterat och med liten kronoslinga.	 4.500 

40    	 ✉	 STOCKHOLM rakstämpel typ 10 på 
Praktfullt, betalt brev till Danmark 1793.	 350 

41    	 ✉	 Vackert brev från England 1849 till 
Landskrona med rakstämpel FRANCO och 
”Aus England per Aachen Franco”.	 400 

 

42    	 ✉	 Mycket intressant brev från England 1859 
med den eftersökta förseningsstämpeln 
”Inlemnadt efter postens afgång” inom ram, 
känd i endast 2 exemplar. Stämpeln användes 
vid svenska postkontoret i Hamburg. Brevet 
med stämpel ”Franco”, (bortfallen frankering), 
är i mycket gott skick och ett begärligt 
UTSTÄLLNINGSOBJEKT.	 5.000 

43    	 ✉	 Fräscht och vackert brev till svenske 
guvernören på St Barthelemy C Ulrich 
med 3 tätskrivna sidor av privat natur 
1859, på framsidan även några rader av 
expeditionschefen på finansdepartementet, 
vilka vidarebefordrat brevet.	 700 

44    	 ✉	 Mycket intressant brev (borttagen frankering) 
från Paris till Laurvig 1869 med felaktigt 
adressland (Suede), med den ytterst sällsynta 
ledstämpeln ”Fr.P.S.” (Frankrike per säck). 
Enda kända brevet med denna stämpel till 
Norge. UTSTÄLLNINGSOBJEKT.	 4.000 

45    	 ✉	 Något defekt brev från Särö (blå stämpel) 
transit GÖTEBORG 9.7.74 till Tyskland med 
rättvänt avtryck av den ovanliga stämpeln PORTO.	 500 

38 42

43

50

40

45

41

46
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Lösenbrev	
 46    	 ✉	 Lösenstämpel ”15 sk” på mycket vackert brev 

1857 stämplat KDOPA HAMBURG 1.9.	 400 
 47    	 ✉	 Lösenstämpel ”34 Sk” på brev i Lyxkvalitet 

från svenska konsulatet på Malta stämplat 
MALTA FE 1 1855, med franska och tyska 
transitstämplar.	 2.000 

 48    	 ✉	 Lösenstämpel ”1 Rd 20 sk”, postalt något 
ifylld, på mycket vackert brev från Palermo 
1858. Ovanligt objekt.	 1.000 

 49    	 ✉	 Lösenstämpel ”25 öre” typ 1 i Lyxavtryck på 
obetalt brev från Norge med transitstämpel 
PKXP Nr 7 NED 12.7.73. Ovanligt objekt.	 3.000 

 50    	 ✉	 Lösenstämpel ”99” på brevomslag från 
England 1865 med Praktfull blå transitstämpel 
ENGLAND PER AACHEN 24.9.	 1.000 

 51    	 ✉	 Lösenstämpel ”232” på Lyxbrev från 
Brasilien stämplat RIO DE JANEIRO 
24.6.66. Brevet avbildat i Ivarssons handbok.	 1.500 

 52    	 ✉	 Lösenstämpel MED ÅNGBÅT UDDEVALLA 
LÖSEN 4 Sk: bo 20.5.53, typ 3 IA. 
Lyxstämpel på brev från Göteborg.	 1.200 

 53    	 ✉	 Uddevalla lösenstämpel MED ÅNGBÅT 
LÖSEN 4 Sk: bo, typ 3 II. Mycket vacker 
stämpel på ovanligt brev från Marstrand 1857.	 1.000 

 54    	 ✉	 Lösenstämpel STCKHLM 4 SK 29.6.56 på 
mycket vackert brev från Ribbingsholm.	 2.000 

 55    	 ✉	 Lösenstämpel 12 öre STOCKHOLM 5.7.58 
på mycket vackert brevomslag från Haparanda 
med notering ”pr Ångf Njord”.	 350 

Äldre försändelser till Sverige	
 56    	 8 ✉	 New South Wales. 6 P brun, något inklippt, 

på mycket intressant brev från Sydney 1854, 
avsänt av Ulrik Klemming till brodern, 
arkivarien Karl Klemming i Stockholm, 
notering ”Per the Ship Woollomoolo”, 
engelska och tyska transitstämplar och 
notering ”afgick 10 febr, hitkom 19 juni, 
130 dagar”. Mycket sällsynt objekt.	 5.000 

 57    	 16 ✉	 England. 1 p på intressant trycksaksbanderoll 
till Sverige, transitstämpel GÖTHEBORG 
27.4.59 och notering ”Lösen 8 öre”.	 300 

51

55

58

47

52

54

48

53

57

56
49
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 58    	 48 ✉	 Kina. Tyskt 20 pf Reichspost på brev från 
SHANGHAI 3.1.96, ankomststämplat på baksidan.	 600 

 59    	 5 ✉	 Kina. Franskt 26 c övertryckt China på brev 
till Sverige från SHANGHAI 28.8.96.	 600 

 60    	177, 179-80,	Mexico. 1, 3, 4 och 12 C på ovanligt brev till 
	 183 ✉	 Lund 1898.	 300 
 61    		  Brev från England 31.JY.14 med stämpel 

”Freigegeben Auslandstelle Cöln-Deutz”, 
kryssat via Island och med överstruken stämpel 
”./. zurück”.	 300 

 62    		  19 försändelser 1860-tal-ca 1920 till Sverige,  
bl a från Kanada, Samoa, Victoria m fl.	 600 

Militärpost		
 63    		  Isak Axelsson Silversparre, 1590-1641, 

ryttmästare vid Upplands kavalleriregemente. 
Egenhändigt undertecknat brev angående en 
borgare Tryls Månsson från Norrköping som 
värvat sig men avvikit från tjänsten, daterat 23 
Maj 1625.	 2.000 

 64    		  Karl XI. Befallning att i Örebro utlämna bl 
a 84 granatväskor till Jönköpings regemente, 
undertecknat Stockholm 26 sept 1696, på 
baksidan kvitterad av Erik Fitinghoff 8 juni 
1697 i Örebro.	 2.000 

 65    	 ✉	 Fredrik IV, 1671-1730, dansk kung. Mycket 
vackert och intressant brev i juli 1716 till ryske 
fätmarskalken Sjeremetiev där han sänder 
överlöjtnanten Otto Adolph von Bestenböstel 
för att eskortera de ryska trupperna till 
Själland. Planen var att de ryska trupperna 
skulle invadera Skåne, vilket aldrig kom till 
utförande. Historiskt intressant objekt.	 14.000 

 66    		  Intressant formulär 1718 angående de lån 
som upptogs 1712 för Stenbocks armé, 
med försäkran att skulden i framtiden ska 
återbetalas, detta för Baron Johann Creutz.	 600 

 67    	 ✉	 Order från Sandby Kungsgård 1784 till 
ryttaren Jacob Holmqvist i Hädansjö med 
sällsynt stämpel ”ORDER”.	 400 

 68    	 ✉	 Fältpostbrev 14.3.17 avsänt av frivillige 
svenska kaptenen Kurt Stålhandske som 
tjänstgjorde på tysk sida vid östfronten.	 400 

 69    	 MbK 2	 5 öres militärbrevkort avsänt från 
Ålandsdetachementet stämplat 
STOCKHOLM 30 20.4.18 samt röd, 
signerad censurstämpel.	 700 

 70    		  Stort parti obeg militärbrev med bl a M 1 (40 
ex), M 3 i olika typer, M 8 (80 ex), M 11 a 
med omvänt svarsmärke (40 ex), 2 kassetter 
svarsmärken med många beg M 8.	 1.000 

59

67

60

68

69

65



10

Skilling Banco		
 71    	 1 a	 3 skill bco. Fräscht, vackert exemplar med 

rättvänd Lübeck nummerstämpel ”3”, dock 
rep. Intyg Sjöman (1969).	 1.500 

 72    	 1 b	 3 skill bco. Felfritt, snedcentrerat exemplar 
med sidvänd stämpel CALMAR.	 3.500 

 73    	 1 b	 3 skill bco. Kraftigt reparerat men vackert 
exemplar med rättvänd stämpel GEFLE 19.7.55.	1.000 

 74    	 1 a, 3 e, 3 f ✉	 3 skill bco ljust blåaktigt grön, 6 skill 
bco brunaktigt grå samt par 6 skill bco 
gråbrun utgörande 21 skillings porto till 
Mecklenburg stämplade STOCKHOLM 
5.2.58. Ett väl bibehållet brev, någon 
enstaka kort tand, beskrivet som brev 
DE-22 i Bjäringer, Douglas ”Sweden 
number one”. Intyg HOW (2017) ”Mycket 
gott objekt” och Mohrmann som 
nämner varianten ORE i stället för TRE 
på 3 skillingen. INTERNATIONELLT 
UTSTÄLLNINGSOBJEKT.	 150.000 

 75    	 2 a1 (*)	 4 skill bco. Mycket fräscht ostämplat exemplar, 
som sig bör utan gummering.	 1.800 

 76    	 2 E2 *	 4 skill bco, 1868 års andra eftertryck. Mycket 
fräscht ostämplat exemplar, pos e.	 500 

 77    	 2 a1	 4 skill bco. Mycket vackert exemplar, obet kt, 
med rättvänd stämpel HAPARANDA 23.4.56.	 400 

 78    	 2 e	 4 skill bco. Lyxexemplar stämplat 
STOCKHOLM 17.7.57.	 700 

 79    	 2 h1	 4 skill bco. Praktexemplar stämplat WISBY 9.7.57.	400 
 80    	 2 i	 4 skill bco, gråultramarin. Felfritt, fräscht 

exemplar stämplat HALMSTAD 1.4.58.	 500 
 81    	 2 i	 4 skill bco, gråultramarin. Felfritt, fräscht exemplar.	 500 
 82    	 2 j1	 4 skill bco, matt ultramarin. Fräscht 

exemplar på randigt papper med omvänd 
fyrkantstämpel MORA 1.1.58, typ 3.	 1.300 

 83    	 2 j1	 4 skill bco, obet kort hörntand. Mycket 
intressant exemplar med extremt torrt 
och diffust tryck, med sidvänd stämpel 
STOCKHOLM 25.9.57. Sällsynt objekt.	 1.000 
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 84    	 2 j2	 4 skill bco, gråultramarin, utflutet tryck. 
Felfritt och fräscht exemplar av en ovanlig 
nyans med sidvänd stämpel STOCKHOLM 
3.11.57. Intyg Svensson (1983).	 1.500 

 85    	 2 m Δ	 4 skill bco. Intressant och fräscht exemplar 
med tryckdefekt i övre vänstra hörnet, 
stämplat STOCKHOLM 28.6.58.	 400 

 86    	 2 m	 4 skill bco, blå. Mycket fräscht lodrätt, 
stämplat par i felfri kvalitet. Ovanligt objekt.	 1.200 

 87    	 2 a1 ✉	 4 skill bco. Något åldersanlupet exemplar 
på mycket vackert brev med fyrkantstämpel 
CHRISTIANSTAD 11.5.56.	 500 

 88    	 2 h1 ✉	 4 skill bco. Fräscht exemplar på synnerligen 
välbevarat brev stämplat GEFLE 27.2.58.	 400 

 89    	 2 h2 ✉	 4 skill bco. Vackert exemplar på fräscht 
brev makulerat med ankomststämpel 
STOCKHOLM 14 APR 57.	 500 

 90    	 3 E1 **	 6 skill bco, 1868 års första eftertryck. Mycket 
vackert postfriskt exemplar.	 1.500 

 91    	 3 a1	 6 skill bco. Vackert exemplar, obet kt, med 
sidvänd stämpel STOCKHOLM.	 1.000 

 92    	 3 b Δ	 6 skill bco, ljusgrå. Felfritt, välcentrerat och 
vackert exemplar på litet klipp. Sign Strandell 
och intyg Svensson (1985).	 2.500 

 93    	 3 f	 6 skill bco, gråbrun. Mycket fräscht och 
ovanligt par stämplat STOCKHOLM 
25.6.58, dock obet ojämn tandning.	 4.000 

 94    	 3 b, 5 a ✉	 6 skill bco och 24 skill bco, obet 
åldersanlupna, på trevligt brev ur de Geer-
korrespondensen till Holland, märkena med 
varsin stämpel STOCKHOLM 20.5.56 och 
brevet med FRANCO, Aus Schweden, tysk 
järnvägsstämpel och röd ankomststämpel 
GRAVENHAGE 25.5.56. Vackert och 
ovanligt objekt.	 20.000 

 95    	 4 E2 *	 8 skill bco, 1868 års andra eftertryck. Mycket 
fräscht ostämplat exemplar, pos i.	 500 

 96    	 4 E4 **	 8 skill bco, 1868 års andra eftertryck. 
Postfriskt fräscht exemplar.	 600 

 97    	 4 a	 8 skill bco, rödaktigt orange. Lätt ruffperforerat, 
felfritt exemplar stämplat STOCKHOLM 20.5.56.	 1.000 

 98    	 4 a	 8 skill bco, rödaktigt orange. Vackert exemplar 
stämplat STOCKHOLM 22.1.56, dock snedc.	 900 

 99    	 4 e	 8 skill bco, matt olivaktigt gul. Fräscht, 
stämplat exemplar, obet förtunning.	 1.000 

 100    	4 f	 8 skill bco, matt gulorange. Välcentrerat och 
fräscht exemplar stämplat STOCKHOLM 
12.5.57.	 1.500 

 101    	4 f	 8 skill bco, matt gulorange. Fräscht felfritt 
exemplar stämplat STOCKHOLM 5.5.57.	 1.000 

 102    	4 f	 8 skill bco, matt gulorange. Välcentrerat 
fräscht exemplar, obet kort tandspets, stämplat 
STOCKHOLM 28.4.57.	 900 

 103    	4 g	 8 skill bco, orangegul. Mycket fräscht, felfritt 
exemplar med Praktstämpel STOCKHOLM 
11.1.58.	 1.800 

 104    	4 a v2	 8 skill bco, orange. Mycket intressant 
rekonstuerat par, felfritt men rufftandat, 
stämplat STOCKHOLM 29.1.56. Genom 
båda märkena löper lodräta ”dragspel” och 
dessutom nedre märket med variant ”dubbelåtta”.	 2.500 

 105    	4 f	 8 skill bco. Fräscht lodrätt par, nedre märket 
med kort tand, det övre felfritt, med mycket 
vacker sidvänd stämplel STOCKHOLM 13.2.57.	 1.200 

 106    	4 a ✉	 8 skill bco (riss) på i övrigt fräscht brev 
stämplat JÖNKÖPING 29.12.55.	 700 

 107    	4 f, 2 l ✉	 8 skill bco matt orangegul i felfritt par samt 4 
skill bco grönaktigt blå (obet solkigt) som 20 
skillings porto på brev till Finland stämplade 
STOCKHOLM 24.11.57. Intyg Sjöman 
(1968) ”Mycket gott objekt”.	 5.000 

 108    	5 a Δ	 24 skill bco. Trevligt och välcentrerat exemplar, 
någon obet klippt tand, på klipp stämplat 
STOCKHOLM 3.10.56. Sign Grenstedt.	 3.000 

 109    	5 b	 24 skill bco. Vackert exemplar med rättvänd 
fyrkantstämpel GEFLE 8.11.55, dock rep.	 1.000 
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 110    	5 c	 24 skill bco. Mycket fräscht, felfritt exemplar 
stämplat STOCKHOLM 2.6.57.	 2.500 

 111    	5 a, 4 b, 2 a Δ	 24, 8 och 4 skill bco i läcker 3-färgsfrankatur 
på assurerad brevframsida till Finland, 
dock renoverat, där varje märke makulerats 
med fyrkantstämpel GEFLE 15.11.55. 
Ytterst sällsynt försändelse, assbrev till 
utlandet endast känt i ett fåtal exemplar. 
UTSTÄLLNINGSOBJEKT.	 50.000

 

112    	5 c Δ	 24 skill bco orangeaktigt röd i felfritt par på 
brevframsida till Frankrike, bundet till brevet 
med varsin stämpel STOCKHOLM 31.12.57. 
Intyg Sjöman (1970) ”mycket gott objekt”. 
Ex Ivarsson.	 20.000 

 113    	5 a, 3 b Δ	 24 skill bco mattröd och par 6 skill bco ljusgrå 
på dekorativ brevframsida till England med 
notering ”franco via Stralsund o Ostende”. 
Vackert objekt med felfria märken där adressaten 
varit utskuren men återinsatts. Vackra stämplar 
STOCKHOLM 26.9.56, FRANCO och ”Aus 
Schweden per Stralsund”. Attraktivt objekt med 
intyg Sjöman ”mycket gott objekt” och HOW 
(2008) ”gott objekt”.	 10.000 

 114    	 1-5 E4 *-*(*)	 3-24 skill bco, 1885 års eftertryck. Mycket 
vacker ostämplad serie, 3 sk bco med intyg 
HOW (1995) ”mycket gott exemplar”.	 1.000 

Lokalfrimärken		
 115    	6 a1 (*)	 1 skill bco, tunt papper. Vackert ex av detta 

märke som är en raritet i ostämplat skick. Intyg 
Sjöman (1974) ”mycket gott exemplar”, dock vht.	 5.000 

 116    	6 a3 *	 3 öre svart. Mycket fräscht ostämplat exemplar, 
dock vht.	 600 

 117    	6 E1 *	 3 öre svart, 1868 års första eftertryck. Mycket 
vackert ostämplat exemplar.	 600 
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 118    	6 E1 *	 3 öre svart. Mycket vackert ostämplat exemplar 
av 1868 års första eftertryck, dock obet kt.	 300 

 119    	6 N1 *	 3 öre svart. Felfritt och mycket vackert 
ostämplat exemplar av 1871 års nytryck. Intyg 
Sjöman (1969) ”mycket gott exemplar”.	 400 

 120    	6 N1 *	 3 öre svart. Fräscht ostämplat exemplar av 
1871 års nytryck.	 300 

 121    	6 a2	 1 skill bco. Mycket fräscht och vackert exemplar.	 500 
 122    	6 a3 Δ	 3 öre. Fräscht och vackert exemplar på 

brevklipp med central stjärnstämpel.	 400 

Vapenmärken		
 123    	P *	 Färgprov för Vapen/öre utfört med 4 skill bco-

kliché i karmin färg.	 600 
 124    	P *	 Färgprov för Vapen/öre utfört med 4 skill bco-

kliché i svart färg.	 500 
 125    	7 c1 *	 5 öre gulgrön med 1855 års tandning. Ostämplat 

Praktexemplar av denna sällsynta nyans.	 1.000 
 126    	7 e2 *(*)	 5 öre blåaktigt grön. Fräscht, mycket vackert 

nästan postfriskt exemplar.	 400 
 127    	7 a1	 5 öre mörkgrön. Mycket vackert exemplar 

med central, rättvänd bågstämpel MORA 
17.11.61. Unikt objekt. Sign Sjöman.	 1.500 

 128    	7 a2	 5 öre mörkgrön. Mycket vackert exemplar 
av den sällsynta a2-nyansen, stämplat 
HAPARANDA 17.7.70. Sign OP.	 1.500 

 129    	7 e2	 5 öre. Mycket vackert exemplar med rättvänd 
stämpel ARBOGA 16.12.70.	 300 

 130    7 c2, 14 Bd, 5 öre tillsammans med 3 öre typ II och 20 öre 
	 16 e ✉	 Lejon på brev till Finland med vackra stämplar 	
		  STOCKHOLM 19.9.71. Intyg Obe (1984) 	
		  ”mycket gott objekt”.	 800 

 131    	8 b *	 9 öre rödlila. Ostämplat Praktexemplar.	 500 
 132    	8 d	 9 öre blåviolett. Prakt-Lyxexemplar med 

distinkt Lyxstämpel SALA 21.12.65. Intyg 
Sjöman (1967).	 2.500 

 133    	8 a, 12 b ✉	 9 och 50 öre på vackert och ovanligt rekbrev 
med dubbelt porto stämplat STOCKHOLM 
14.8.60. Trots små knappt synliga fläckar på 9 
öre, ett mycket dekorativt och sällsynt objekt. 
Intyg HOW (1993) ”mycket gott objekt”.	 4.000 

 134    	8 d ✉	 9 öre i par på lätt renoverat brev till 
Köpenhamn med gemensam stämpel MALMÖ.	 4.000 

 135    	8 c ✉	 9 öre blålila. Mycket tilltalande brev till 
Danmark frankerat med 4 exemplar (1 ex 
kt) som sällsynt kombination av 36 öres 
porto, notering ”Franco Tout”, märkena 
stämplade LUND 18.2.64 och på baksidan 
transitstämpel SÖDRA STAMBANAN 
18.2.64. Synnerligen intressant och sällsynt 
objekt med intyg HOW (1989) ”mycket gott 
objekt”.	 25.000 
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 136    8 c, 9 c2, 	 9, 12 och 24 öre som dekorativ kombination 
	 10 d1 ✉	 av 45 öres porto till Tyskland, felfria märken 	
		  med rättvända stämplar CARLSKRONA 	
		  2.2.65, postala noteringar i rött och blått samt 	
		  transitstämplar på baksidan. 	 3.500 
 137    8 b, 9 c2, 	 9 öre (någon vikt tand) tillsammans med 
	 10 d1 ✉	 12 och 24 öre på vackert, betalt brev till 	
		  Tyskland med 45 öres porto. Alla märken med 	
		  varsin stämpel JÖNKÖPING 13.7.64.	 2.000 
 138    	9 h1 *	 12 öre klar ultramarin. Mycket fräscht och 

vackert ostämplat, rufftandat exemplar.	 800 
 139    	9 m *	 12 öre grönaktigt blå. Vågrätt, ostämplat 

färgstarkt par.	 500 
 140    	9 c3	 12 öre. Lyxexemplar stämplat BERG 24.5.71.	 300 
 141    	9 e1	 12 öre ultramarinaktigt blå. Praktexemplar 

av en ovanlig nyans, stämplat ENKÖPING 
7.12.60. Sign OP.	 600 

 142    	9 h1	 12 öre ultramarin. Praktexemplar med blå 
stämpel LINDESBERG 30.3.62.	 400 

 143    	9 i	 12 öre. Lyxexemplar stämplat GEFLE 23.4.62.	1.000 
 144    	9 i	 12 öre. Praktexemplar med 2 dubbeltänder 

stämplat STOCKHOLM 26.9.62.	 500 
 145    	9 c3 ✉	 12 öre på synnerligen vackert brev, arkivveck, 

stämplat GÖTEBORG 8.4.67 och 
REGISTRERAS, typ 2.	 1.000 

 146    	9 d1 ✉	 12 öre, något rost, i 3 exemplar på fräscht brev 
stämplat STOCKHOLM 8.11.60 samt REGISTR.	 500 

 147    9 c3, 11 h2, 	12, 24 och 50 öre på ovanligt vackert 
	 12 g2 ✉	 inrikes assbrev i tredje viktklassen, där 
		  alla märken har varsin Praktstämpel 	
		  WREDSTORP 6.11.68. Intyg HOW (1986) 	
		  ”Praktobjekt”.	 1.500 
 148    	10 i *	 24 öre orange. Fräscht ostämplat exemplar 

med lätt fastsättarspår.	 400 
 149    	10 a	 24 öre. Mycket vackert exemplar (obet vht) 

med centralt placerad stämpel SKENNINGE 
29.8.58.	 300 
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 150    10 d1, 	 24 och 50 öre i fräscha exemplar på assbrev 
	 12 d ✉	 i andra viktklassen stämplat HALMSTAD 	
		  2.9.65. Mycket dekorativt och tilltalande 	
		  objekt. Sign Grenstedt.	 800 
 151    10 d2, 	 24 öre och 3 öre Lejon typ II på fräscht brev 
	 14 Be ✉	 till Tyskland, med rättvända stämplar 	
		  STOCKHOLM 12.5.70.	 600 
 152    	11 g *(*)	 30 öre. Nära postfriskt ostämplat 

marginalexemplar. Intyg HOW (2003) 
”Praktexemplar”.	 900 

 153    	11 f	 30 öre. Praktexemplar med perfekt stämpel 
STABY 18.3.72.	 600 

 154    11 e2, 	 30 och 50 öre som 4-dubbelt porto på 
	  12 g1 ✉	 brev till Norge, fläck på kuvertet upptill, 	
		  med varsin stämpel STOCKHOLM 23.10.67. 	
		  Mycket ovanlig försändelse känd i endast 6 	
		  exemplar.	 3.500 
 155    	12 h *	 50 öre. Fräscht ostämplat exemplar, blyerts.	 500 
 156    	12 d, 8 b ✉	 50 öre klar karmin och 9 öre rödlila på vackert 

och sällsynt rekbrev med dubbelt porto 
stämplat LIDKÖPING 7.10.62. Intyg Sjöman 
(1970).	 4.000 

Liggande lejon		
 157    	P (*)	 Nymans förslagsmärke. 5 öre röd med linjerad 

bakgrund.	 500 
 158    	P (*)	 Nymans förslagsmärke. 9 öre blå med linjerad 

bakgrund.	 500 
 159    	P (*)	 Nymans förslagsmärke med 9 öre i grönt och 

rött samt 50 öre i blått.	 900 
 160    	14 Ac *	 3 öre, typ I. Fräscht ostämplat exemplar, 

oregelbunden tandning, med dubbeltand.	 600 
 161    	14 Bh *	 3 öre i ostämplat par från övre marginalen med 

extremt förskjuten perforering.	 400 
 162    	14 Bb	 3 öre, typ II, mörkt olivaktigt orangebrun. 

Härligt färgfriskt exemplar med utflutet tryck, 
delstämpel NORRKÖPING.	 500 

 163    	14 Bd	 3 öre, typ II. Synnerligen vackert ex, obet del 
av andra stämpel, med Lyxstämpel WEXIÖ 5.3.72.	 300 

 164    	14 Bg	 3 öre, typ II. Lyxexemplar stämplat 
TORSHÄLLA 11.4.72.	 400 

 165    	14 Bg	 3 öre, typ II, i vackert, förstärkt 4-strip 
(vänster märke fht) med Prakt-Lyxstämplar 
SÖDERTELJE 25.9.72.	 300 

 166    	14 Bh	 3 öre, typ II. Härligt fräscht exemplar med 
Lyxstämpel STOCKHOLM 3.9.72.	 400 

 167    	14 Bd ✉	 3 öre, typ II i 2 exemplar på vacker trycksak 
stämplad WESTERÅS 31.10.69.	 300 

 168    	15 a	 17 öre karminviolett. Praktexemplar stämplat 
HÖRBY 5.9.67. Sign OP.	 800 

 169    	15 b2	 17 öre. Lyxcentrerat exemplar med hel, 
sidvänd stämpel STOCKHOLM 29.11.68.	 600 

 170    	15 b2	 17 öre rödaktigt lila. Praktexemplar, obet kt, 
perfekt centrerat och stämplat KALMAR 
1.9.68. Intyg Sjöman (1968).	 600 

 171    	15 b2	 17 öre rödaktigt lila. Praktexemplar stämplat 
STOCKHOLM 18.5.69. Intyg Sjöman (1968).	 400 

 172    	15 c	 17 öre grå. Trevligt exemplar stämplat 
STOCKHOLM 21.10.69. Intyg Sjöman 
(1970) ”mycket gott till Prakt”.	 700 

 173    	15 b2 ✉	 17 öre. Mycket fräscht exemplar på brev 
till Danmark stämplat KALMAR 16.567, 
ankomststämplat KOLDING 19.5.67.	 1.000 

 174    15 2, 16 c, 	 17 och 20 öre Lejon samt 12 öre Vapen på 
	 9 c3 ✉	 mycket sällsynt brev till Belgien med 49 öres 	
		  porto. Trots att brevet är nedskuret och lagat 	
		  samt märken med tanddef, ett vackert objekt.	 3.000 
 175    	16 b1 *	 20 öre. Mycket fräscht ostämplat exemplar, 

dubbeltand i nedre marginalen. Ex Hedberg.	 600 
 176    	16 d	 20 öre. Lyxexemplar stämplat LINKÖPING 

22.6.72.	 600 
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 177    	16 e	 20 öre. Praktfullt exemplar med Lyxstämpel 
HÖÖR 18.8.70.	 400 

 178    	16 e v3	 20 öre (kt). Vackert exemplar stämplat 
GÖTEBORG 3.11.69 med variant ”färgad 
linje i marginalen”.	 300 

 179    	16 b1 ✉	 20 öre. Trots veck ett trevligt brev till Norge 
stämplat STRÖMSTAD 3.1.67.	 400 

Ringtyp tandning 14		
 180    	17 b *	 3 öre. Ostämplat Lyxexemplar. Ex Hedberg.	 400 
 181    	17 b *	 3 öre. Ostämplat Praktexemplar.	 300 
 182    	17 c	 3 öre. Lyxexemplar av en ”svår” nyans 

stämplat NORRKÖPING 24.9.73.	 400 
 183    	17 g	 3 öre. Praktexemplar stämplat HERNÖSAND 

8.9.75. Intyg HOW (1995).	 400 

 184    	17 h	 3 öre. Mycket vackert exemplar med blå 
stämpel TRANÅS 29.3.77.	 300 

 185    17 g, 19 d, 	 3, 5 och 20 öre med mycket lätta stämplar 
	 22 e ✉	 GRISSLEHAMN 1874 på fräscht, uppskuret 	
		  brev till Finland.	 700 
 186    	18 a *	 4 öre. Ostämplat Praktexemplar.	 800 
 187    	18 a *	 4 öre. Fräscht ostämplat exemplar, obet tanddef.	 500 
 188    	18 a	 4 öre. Praktexemplar (obet kt) stämplat 

SEFFLE 2.5.79.	 300 
 189    	19 a (*)	 5 öre matt blåaktigt grön. Välcentrerat 

ostämplat exemplar, lätt blyerts.	 600 
 190    	19 b *	 5 öre ljus blåaktigt grön. Fräscht och vackert, 

ostämplat exemplar.	 400 
 191    	19 d *	 5 öre. Praktcentrerat ostämplat exemplar, dock 

lätt vikt hörntand.	 400 
 192    	19 f *	 5 öre grön, kornigt tryck. Fräscht och vackert, 

ostämplat exemplar.	 500 
 193    	19 b	 5 öre ljust blåaktigt grön i vågrätt 3-strip 

stämplat GISLAVED 2.9.73. Ovanlig enhet.	 400 
 194    	19 f	 5 öre. Prakt-Lyxexemplar stämplat NÄSSJÖ 5.5.76.	 300 
 195    	19 h	 5 öre. Vackert exemplar med blå Praktstämpel 

STOCKHOLM 17.2.77.	 300 
 196    	19 h, 23 a Δ	5 och 20 på 20 öre på postanvisningsklipp 

med varsin blå stämpel DALARÖ 12.3.77.	 500 
 197    	20 b *	 6 öre ultramarinviolett på gulaktigt papper. 

Ostämplat Praktexemplar.	 800 
 198    	20 b *(*)	 6 öre ultramarinviolett på gulaktigt papper. 

Fräscht och nära postfriskt exemplar.	 400 
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 199    	20 k	 6 öre. Praktexemplar stämplat GEFLE 17.5.77.	 300 
 200    	20 b ✉	 6 öre i 2 exemplar på dekorativt brev stämplat 

KARLSKRONA 23.5.75.	 400 
 201    	21 j	 12 öre. Intressant exemplar med vågrätt 

pappersveck. Praktstämplat SALBO 3.2.74.	 300 
 202    	21 l	 12 öre. Praktexemplar med blå stämpel 

RÖDEBY 10.8.75.	 400 
 203    	21 l	 12 öre. Mycket vackert exemplar med violett 

stämpel LEUFSTA BRUK 1.9.75.	 400 
 204    	21 n	 12 öre. Fräscht exemplar med rättvänd blå 

stämpel SPANNARP 29.1.76.	 500 
 205    	21 n	 12 öre. Lyxexemplar med intressant 

dubbeltand, stämplat RONNEBY 2.8.75.	 300 
 206    	21 p v2	 12 öre. Intressant Prakt-Lyxexemplar 

med skruvavtryck, spegeltryck och blå 
Lyxstämpel ÅLSHULT 26.5.77.	 800 

 207    	21 a ✉	 12 öre på Lyxbrev till Danmark stämplat 
ENGELHOLM 11.9.72.	 300 

 208    	22 d *	 20 öre. Fräscht ostämplat exemplar, svag blyerts.	 700 
 209    	22 b	 20 öre orangeaktigt röd på vanligt papper. 

Prakt-Lyxexemplar av en mycket ”svår” nyans. 
Sign Harbrecht och OP.	 600 

 210    	22 c	 20 öre. Prakt-Lyxexemplar stämplat 
NORRTELJE 19.12.73.	 300 

 211    	22 e	 20 öre. Praktexemplar med Lyxstämpel 
TROSA 10.2.76.	 500 

 212    	22 f, 19 f Δ	 20 och 5 öre på Praktfullt klipp med perfekt 
violett stämpel MARSTRAND 7.2.76.	 700 

 213    	23 c *	 20 på 20 öre. Mycket vackert och fräscht 
ostämplat exemplar med fullständig bevarad 
gummering, vilket är sällsynt på detta märke.	 7.000 

 214    	23 c *	 20 på 20 öre. Mycket fräscht ostämplat 
exemplar, dock lätt vht, av ett i ostämplat 
skick sällsynt märke.	 5.000 

 215    	23 a	 20 på 20 öre. Fräscht exemplar med violett 
stämpel NÄSSJÖ 16.10.77.	 300 

 216    	23 a	 20 på 20 öre. Kraftigt snedcentrerat exemplar. 
Ovanligt objekt.	 300 

 217    	23 b	 20 på 20 öre. Mycket vackert-Praktexemplar 
med blå stämpel GÖTEBORG ANK AFD 
2.11.77.	 800 

 218    	24 d	 24 öre. Praktexemplar stämplat ÅTVIDABERG 
1.7.74.	 400 

 219    	25 f *	 30 öre. Ostämplat exemplar, lätt genomlysande 
anilin.	 300 

 220    	25 i *	 30 öre gråaktigt brun, ljus omramning. Fräscht 
ostämplat exemplar (obet kt).	 600 

 221    	25 e, 21 k ✉	 30 öre och par 12 öre på rekbrev med 54 öres 
porto stämplat WEXIÖ 5.11.73. Enda kända 
brev med denna portokombination.	 700 

 222    	26 a *	 50 öre. Ostämplat fräscht exemplar.	 600 
 223    	26 h ✉	 50 öre. Vackert PS-kort med tidningsöverflyttning 

stämplat NISSAFORS 21.7.77.	 600 
 224    	27 a *	 1 Rd. Mycket fräscht och vackert ostämplat 

exemplar.	 1.500 
 225    	27 a (*)	 1 Rd. Fräscht ostämplat exemplar, lätt vht. 

Ägarstämpel.	 800 
 226    	27 d	 1 Rd orangebrun och blå. Praktexemplar 

stämplat JÖNKÖPING 21.7.78. Sign OP.	 600 
 227    	27 d v3	 1 Rd. Mycket vackert exemplar med litet dragspel 

och rättvänd blå stämpel KOLBÄCK 3.2.77.	 800 
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Lösen tandning 14		
 236    L 1, L 3 a,	 1, 5, 12, 30 och 50 öre samt 1 kr som 
	 L 5 b, L 8 a,	 läcker 6-färgsfrankatur på paketavi från 
	 L 9 b,	 Tyskland stämplad GÖTEBORG PAKET 
	 L 10 b ✉	 26.12.75. Ovanligt objekt.	 1.000 
 237    	L 3 b **	 5 öre i postfriskt hörn-10-block, delvis 

uppsprucket.	 500 
 238    L 4 a, L 1, 	 6 öre (10 ex), 1 öre samt par 50 öre t 13 på 
	 L 19 a ✉	 tyskt paketadresskort (veck, liten reva) 	
		  stämplat GÖTEBORG PAKET 5.5.79.	 800 
 239    	L 5 a	 12 öre. Prakt-Lyxexemplar stämplat 

FILIPSTAD 15.11.75.	 300 
 240    	L 6 c	 20 öre. Praktexemplar med perfekt Lyxstämpel 

GYSINGE 12.2.76.	 500 
 241    L 6 c, L 1, 	 20 öre (23 ex), par 1 öre samt 12 öre som 
	  L 5 b ✉	 lösen 4:74 på paketadresskort från Tyskland	
		  stämplat GÖTEBORG PAKET 13.8.77.	 1.200 
 242    	L 7 a	 24 öre rödviolett. Vackert exemplar av en 

ovanlig nyans stämplat WEMDALEN 10.1.75.	 400 

Tjänste tandning 14		
 228    	Tj 1 a	 3 öre. Lyxexemplar med violett stämpel 

KULLTORP 9.3.76.	 1.200 
 229    	Tj 1 c	 3 öre. Praktexemplar stämplat NYKÖPING 

14.8.77.	 500 
 230    	Tj 1 d	 3 öre. Praktexemplar med Lyxstämpel 

KALMAR 10.2.78.	 300 
 231    	Tj 1 a ✉	 3 öre. 2 exemplar på kungörelse stämplad 

LYCKSELE 5.2.75 där det övre märket har så 
starkt utflutet tryck att sköldens första fält är 
helt fyllt.	 300 

 232    	Tj 4 a	 6 öre. Lyxexemplar stämplat LINKÖPING 
5.11.74.	 500 

 233    	Tj 4 a	 6 öre. Lyxexemplar stämplat KARLSTAD 30.9.74.	500 
 234    	Tj 4 c ✉	 6 öre olivaktigt grå. Prakt-Lyxexemplar på liten 

fräsch kungörelse stämplad KARLSTAD 11.10.76.	400 
 235    	Tj 5 a ✉	 12 öre i par på mycket vackert brev med varsin 

Praktstämpel HIETANIEMI 21.7.74.	 300 
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 243    	L 7 b	 24 öre grå. Praktexemplar stämplat LEKERYD 
18.11.83.	 600 

 244    	L 8 c	 30 öre. Lyxexemplar stämplat KUNGSBACKA 
18.12.78.	 400 

 245    	L 9 c	 50 öre. Mycket vackert exemplar med perfekt 
placerad stämpel ÅRJENG 28.3.78.	 300 

 246    	L 9 b ✉	 50 öre i 2 par på mycket ovanligt 
paketadressbrev från Stockholm stämplat 
JOCKMOCK 7.4.78, vikt 5 skålpund, 
notering ”Porto 2 kr, Porto betalas vid 
framkomsten, till postbäraren betalt 50 öre”.	 1.500 

 247    L 10 b, L 1, 	1 kr, 1 och 3 öre på intressant brev stämplat 
	  L 2 a ✉	 PORTO, transitstämpel HELSINGBORG 	
		  4.5.75 och löst i HÖGANÄS 5.5.75. Brevet 	
		  uppskuret för att visa båda sidor.	 700 

Ringtyp tandning 13		
 248    	28 b	 3 öre matt orangebrun. Underbart vackert 

exemplar stämplat GÖTEBORG 6.3.78. Svår 
nyans sign OP.	 600 

 249    	28 d	 3 öre. Praktobjekt med härlig röd stämpel 
KARLSTAD 25.8.85.	 800 

 250    	28 h	 3 öre gulbrun på efterglättat papper. 
Lyxexemplar stämplat STOCKHOLM 
19.12.85. Sällsynt nyans i denna kvalitet. Sign OP.	 600 

 251    	28 h, 61 a ✉	 3 öre (3 ex) och 1 öre Siffertyp på enkelt men 
vackert brev stämplat STORA RÖR 26.11.96. 
Vackert Ölandsobjekt.	 300 

 252    	29 b **	 4 öre. Mycket vackert postfriskt exemplar.	 500 
 253    	29 b ✉	 4 öre i 3 ex på mycket vackert brev med Prakt-

Lyxstämplar MERSERUM 1.12.80.	 500 
 254    	30 i	 5 öre. Prakt-Lyxexemplar med blå stämpel 

RÅNÄS 8.12.86.	 700 
 255    	30 i	 5 öre. Praktexemplar med blågrön stämpel 

RÖÖ 17.12.86.	 300 
 256    	31 b **	 6 öre. Postfriskt Prakt-Lyxexemplar.	 1.000 
 257    	31 d	 6 öre mörklila. Underbart vackert och fräscht 

exemplar Lyxstämplat TIDAHOLM 2.9.79.	 400 
 258    	32 a **	 12 öre matt ljusblå. Postfriskt mycket vackert 

marginalexemplar med intressanta fläckar i 
trycket.	 1.200 

 259    	32 h **	 12 öre. Fräscht postfriskt 4-block.	 500 

 260    	32 h	 12 öre. Mycket vackert 10-block med 
rättvända stämplar FINSPONG 12.12.84. 
Sällsynt enhet.	 1.000 

 261    	32 e ✉	 12 öre på Praktbrev stämplat 
OSKARSHAMN 19.12.83 till Köpenhamn 
innehållande brev samt komplett ritning 
till ångbåt från Oskarshamns Mekaniska 
Werkstad. Mycket intressant objekt.	 500 

 262    	33 f	 20 öre. Lyxexemplar stämplat 
STENGÅRDSHULT 3.6.86.	 500 

 263    	33 f	 20 öre. Vackert exemplar med rättvänd 
blågrön stämpel BJÖRNEBORGS STATION 
21.9.85.	 500 

 264    	33 f	 20 öre med lila bläckmakulering ”Fägred 18 
4/1 84”.	 400 

 265    	33 f	 20 öre. Lyxexemplar stämplat KOLSVA 13.10.84.	 300 
 266    	33 f	 20 öre. Fräscht exemplar med blå Praktstämpel 

ANKARSRUM 16.9.84.	 300 
 267    	33 c v13	 20 öre högröd. Prakt-Lyxexemplar stämplat 

RAGUNDA 5.3.81 med variant ”ojämna 
trasiga siffror”. Vackrast kända?	 500 

 268    	34 j v5 *	 24 öre gulaktigt orange. Ostämplat, vackert 
exemplar med ”starkt förskjuten perforering” 
som enligt Facit är känt i endast 1 ex.	 600 

 269    	34 c	 24 öre. Prakt-Lyxexemplar stämplat 
HERNÖSAND 5.1.82.	 400 

 270    	34 d	 24 öre gul. Lyxexemplar stämplat 
MÅLASKOG 5.12.81.	 1.000 
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 271    	34 k	 24 öre. Praktfullt 4-block stämplat MORA 
4.10.87. Sällsynt enhet, uppnålningshål. Ex 
Sjöman.	 1.000 

 272    34 d, 36 f	 24 och 50 öre på assurerat brev med dubbelt 
	  ✉ 	 porto stämplat GÖTEBORG 26.7.82.	 400 
 273    34 k, 28 g	 24 öre i fräscht 3-strip och 3 öre (fläck) som  
	  ✉ 	 75 öres porto på vackert paketadresskort 
		  med postförskott stämplat STOCKHOLM 
		  PAKET 7.1.87. Dekorativt objekt.	 600 
 274    	35 j **	 30 öre olivaktigt gulbrun. Postfriskt Prakt-

Lyxexemplar.	 1.500 
 275    	35 j *	 30 öre olivaktigt gulbrun. Fräscht och vackert, 

ostämplat exemplar.	 400 
 276    	35 d Δ	 30 öre. Praktobjekt med blå stämpel NYA 

KOPPARBERGET 21.8.79.	 600 
 277    	35 f Δ	 30 öre. Vackert 3-strip på klipp, med rättvända 

stämplar KYRKHULT 4.12.81.	 500 
 278    	35 d ✉	 30 öre. Paketadresskort i Lyxkvalitet stämplat 

ÅSENHÖGA 4.10.79.	 400 

 279    	36 h **	 50 öre. Mycket vackert postfriskt exemplar.	 900 
 280    	36 h *	 50 öre. Ostämplat Prakt-Lyxexemplar.	 600 
 281    	36 a	 50 öre. Lyxexemplar stämplat JULA 3.12.78.	 300 
 282    	36 f	 50 öre. Vackert exemplar med blåviolett 

Praktstämpel GÄLLARYD 13.5.83.	 500 
 283    	36 f	 50 öre. Prakt-Lyxexemplar stämplat BORÅS 

22.12.82.	 400 
 284    	36 e, 34 e ✉	 50 och 24 öre på assbrev (liten tejp) stämplat 

YSTAD 21.4.83, med innehåll.	 400 
 285    	37 N **	 1 Rd. Postfriskt Lyxexemplar av 1885 års nytryck.	 800 
 286    	37	 1 Rd. Mycket vackert exemplar, obet kort 

tand, med Praktstämpel ENKÖPING 
24.1.78. Intyg Harbrecht (1989).	 600 

 287    	37	 1 Rd. Synnerligen vackert exemplar stämplat 
LULEÅ 26.2.78, dock kt. Intyg Harbrecht (1993).	500 

 288    	37	 1 Rd. Felfritt 3-strip stämplat WESTERÅS 
17.11.78, en ovanlig enhet. Intyg Thorsson 
(1979).	 2.000 
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 289    	38 g *	 1 kr. Ostämplat mycket vackert exemplar.	 800 
 290    	38 g *	 1 kr. Välcentrerat ostämplat exemplar, något 

ojämn perforering.	 400 
 291    38 d, 36 f, 	 1 kr, 50 öre (2 ex) samt par 5 öre i läcker 
	  30 f ✉	 flerfärgsfrankatur på ovanligt rekbrev till 	
		  Norge stämplat STOCKHOLM 16.4.83.	 900 

Tjänste tandning 13		
 292    	Tj 19 v1 *(*)	 20 öre blå i ostämplat otandat marginal-4-block 

med spegeltryck, singleexemplar utan spegel-
tryck medföljer som jämförelse. Sällsynt objekt.	 800 

 293    	Tj 22 B **	50 öre röd, typ II. Postfriskt mycket vackert 
exemplar med marginal.	 700 

 294    	Tj 22 B v *	50 öre röd, typ II. Ostämplat Praktexemplar 
av den populära varianten ”högra delen av 
kronan saknas”.	 800 

 295    	Tj 24 Ae *	1 kr, typ I. Ostämplat Lyxexemplar.	 500 
 296    	Tj 25 b	 10 på 12 öre. Trevligt exemplar med defekt påtryck.	800 

Lösen tandning 13	
 297    	L 13 e ✉	 5 öre i par som lösen på ornitologiska 

iakttagelser från Dalarö 1886.	 300 
 298    	L 13 h ✉	 5 öre i par stämplade STOCKHOLM 18.8.90 

på underfrankerat vykort från Tyskland.	 300 
 299    	L 17 a *	 24 öre grålila. Lyxcentrerat ostämplat 4-block.	 1.000 
 300    	L 18 c	 30 öre. Underbart vackert exemplar med 

perfekt stämpel ALSEN 7.2.86.	 300 
 301    L 19 e, L 3 d, 	50 öre i 10-block, par (1 ex def ) och single 
	  L 18 c ✉	 samt 3 öre i par och 30 öre som lösen 6:86 
		  på obetalt tyskt paketadresskort stämplat 	
		  GÖTEBORG 15.11.90. Ovanligt stor enhet.	 1.200 
 302    	L 20 a	 1 kr stämplat exemplar med bläcknotering 

”Harald Thornberg Hborg”.	 300 
 303   L 20 d, 	 1 kr i 12-block, 50 öre i 4- resp 5-block, 5 
	 L 19 d, L 13 c, 	och 3 öre på underfrankerat (def ) 
	 L 12 c ✉	 paketadresskort från Tyskland, blocken 	
		  stämplade KORPILOMBOLO 8.6.90.	 700 
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Ringtyp posthorn		
 304    	40 b	 2 öre. Lyxexemplar (vhtt) stämplat 

TRELLEBORG-SASSNITZ 4.6.99.	 600 
 305    	41 c **	 3 öre. Postfriskt 4-block i Lyxkvalitet med 

hörnmarginal.	 400 
 306    41 b, 28 h, 	 3 öre med posthorn samt 3 öre t 13 och 4 öre 
	  42 a ✉	 posthorn på mycket dekorativt brev stämplat 	
		  STÄLLDALEN 1.1.00.	 400 
 307    	43 c	 5 öre. Lyxexemplar stämplat SÖDERTELJE 

10.10.88 med intyg HOW (2007) (5,5,5).	 800 
 308    	43 d	 5 öre. Mycket vackert exemplar med blå 

Lyxstämpel LÅNGBANSHYTTAN 22.8.90.	 400 
 309    	43 d	 5 öre. Praktexemplar med blå stämpel 

ALBANO 27.2.89.	 300 
 310    	44 b	 6 öre. Praktexemplar stämplat 

CIMBRISHAMN 9.12.93.	 400 
 311    	46 a	 20 öre. Lyxexemplar stämplat WENDELSBY 

16.7.87.	 300 
 312    	46 c, 43 c Δ	 20 och 5 öre på klipp med violetta stämplar 

ÖDESHÖG 1.8.88.	 300 
 313    	46 d, 45 b ✉	20 öre (2 ex) och 10 öre koppartryck på vacker 

tidningsöverflyttning med varsin Praktstämpel 
ERTEMARK 13.5.89.	 400 

 314    	46 b, 45 a ✉	 4 öre (2 ex) samt 10 öre O II (4 ex) på fräscht 
assbrev till Norge stämplat GÄDDEDE 22.10.87.	 700 

 315    	47 d	 30 öre. Lyxexemplar stämplat HARBY 15.3.89.	 600 
 316    	47 a, 29 e ✉	 30 öre tillsammans med 4 öre (2 ex) som 38 

öres porto på rekbrev till Finland stämplat 
STOCKHOLM 24.8.86. Vackert objekt, dock 
uppsprättat i höger sida.	 600 

 317    	48 c	 50 öre. Lyxexemplar stämplat LULEÅ 8.12.88.	 400 
 318    	49 d **	 1 kr. Postfriskt Praktexemplar med marginal.	 400 
 319    	49 d **	 1 kr. Postfriskt fräscht exemplar.	 400 

 320    	49 c	 1 kr. Lyxexemplar stämplat STOCKHOLM 
8.12.90.	 400 

 321    	49 d ✉	 1 kr med Lyxstämpel KATTHAMMARSVIK 
29.11.99 på paketadresskort.	 400 

 322    49 c, 52 c, 	 1 kr i 7-strip, skadat i övre kanten, och par 
	  59 b ✉	 samt 5 och 50 öre O II på mycket vackert 	
		  paketadresskort stämplat LINKÖPING 19.2.94.	 400 

Stämplar i bokstavsordning		
 323    	20	 6 öre med vacker stämpel ALMESÅKRA 3.6.77.	 800 
 324    	54	 10 öre. Vackert exemplar stämplat 

AMMARNÄS 17.11.99.	 500 
 325    	17	 3 öre. Fräscht exemplar stämplat 

BRINGETOFTA 2.3.78.	 400 
 326    	20	 6 öre. Vackert exemplar med Praktavtryck av 

den ovanliga stämpeln BRÅTENSBY 17.1.77.	 900 
 327    	2	 4 skill bco med rättvänd stämpel 

EKOLSUND 22.5.58.	 500 
 328    	21	 12 öre (ktt). Fräscht exemplar med rättvänd 

lila stämpel ELFKARLEÖ 24.4.77.	 300 
 329    	2 Δ	 4 skill bco på klipp. Mycket fräscht exemplar 

med rättvänt avtryck av bågstämpel 
ENKÖPING 19.8.56.	 600 

 330    	25	 30 öre. Fräscht exemplar med blå Praktstämpel 
ENÅNGER 30.6.76, dock ktt.	 400 

 331    	52	 5 öre med rättvänt vackert avtryck av 
den sällsynta lantbrevbärarstämpeln 
ERIKSLUND-NÄSET 26.5.00.	 1.200 

 332    	31	 6 öre. Praktexemplar stämplat FÖRA 30.12.81.	 500 
 333    	22	 20 öre. Mycket fräscht exemplar med blå 

stämpel HÖKHUFVUD 22.12.76.	 400 
 334    	24, 26	 24 och 50 öre med varsin stämpel 

KROGSERED 1877-78.	 800 
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 335    	21	 12 öre (vht). Ovanligt exemplar med 
rödviolett stämpel KÅLLERSTAD 9.8.75.	 600 

 336    	2	 4 skill bco. Fräscht exemplar med 
fyrkantstämpel MORA 20.7.58, typ 3.	 500 

 337    	25	 30 öre. Trevligt exemplar med violett stämpel 
MÅNSARP 3.2.77.	 300 

 338    	24	 24 öre med vackert och rättvänt avtryck av 
den sällsynta stämpeln NORJE 8.6.74.	 1.500 

 339    	22 e	 20 öre med Praktavtryck av den sällsynta 
stämpeln NÖSSLINGE 26.11.75.	 700 

 340    	2 a1	 4 skill bco. Fräscht exemplar med 
fyrkantstämpel RONNEBY 2.10.55. Sign Sjöman.	400 

 341    	2	 4 skill bco. Felfritt exemplar stämplat 
SKENNINGE 19.8.57.	 400 

 342    	54	 10 öre med vackert, rättvänt avtryck av 
lantbrevbärarstämpel STRÖMNÄS-
STORNÄS 23.5.00.	 1.000 

 343    	2	 4 skill bco. Fräscht exemplar, lätt vht, med 
rättvänd stämpel STRÖMSTAD 20.4.57.	 400 

 344    	2	 4 skill bco. Vackert exemplar, dock rep ht, med 
Praktstämpel SÖLVITSBORG 9.8.56.	 400 

 345    	24	 24 öre. Mycket vackert exemplar med Prakt-
Lyxstämpel TANNÅKER 1.9.79.	 400 

 346    	2	 4 skill bco. Vackert exemplar med rättvänd 
stämpel TROLLHÄTTAN 14.1.58.	 600 

 347    	21 Δ	 12 öre. Fräscht exemplar på klipp stämplat 
UNDERSVIK 3.11.74.	 300 

 348    	21	 12 öre (riss) med vackert avtryck av den 
mycket sällsynta stämpeln WENDEL 3.3.75.	 500 

 349    	41	 3 öre med rättvänd stämpel VESTERBY 12.11.92.	300 
 350    	Tj 5 Δ	 12 öre på klipp med rättvänd stämpel 

WESTERVÅLA 17.8.74.	 300 
 351    		 Mycket vackert rekkvitto med den ovanliga 

stämpeln ÖSTERÅSEN 29.9.73.	 700 
 352    	Est 117 ✉	 10 S Päts på vykort till Sverige 1937 med 

”Från Estland”, typ 2.	 400 
 353    	Ringtyp	 Småland. Parti med 64 exemplar, många 

vackert stämplade.	 1.000 

332 333 ex 334 335 336 337 338 339
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 354    	Ringtyp	 4 exemplar med ovanligare ortstämplar, bl 
a KATRINEBERGS KAPELL, varierande 
stämpelkvalitet.	 800 

 355    	Ringtyp	 Öland. 12 exemplar, bl a FÖRA 29.5.82.	 400 
 356    	Ringtyp	 16 exemplar stämplade i Blekinge, bl a 

HÄRSJÖN 2.7.90.	 400 
 357    	O II	 4 Visirblad med utvalda Praktstämplar.	 500 
 358    	52 ✉	 15 vykort med 5 öre O II med ÅBXP-

stämplar, bl a nr 42, 85, 101, 123, 152, 171 
och 187.	 400 

 359    		 Jämtland. Album med 1000-talet, mest 
vackert-Praktstämplade märken, bl a ingår 
GÄRDNÄSBYN, HEDNINGSFLOKÄLEN 
och ULRIKSFORS	 2.500 

 360    		 Parti med över 200 stämplar AC och BD 
län, 4 sk bco-modernt, inkl flera bättre bl a 
ORMSJÖ-RISBÄCK, delvis bl stämpelkval.	 2.000 

 361    		 Vindelälven (AC län). Hembygdssamling med 
flera lite bättre t ex SORSELE på Vapen, en 
del vykort och brev ingår.	 800 

 362    	Ångbåt	 Lot med ett 40-tal olika ångbåtsstämplar på 
Ringtyp och O II.	 500 

 363    	 Dalarna. 600 ortstämplar O II, Medaljong- 
		  modernt.	 300 
 364    	✉	 Lappland. Samling 83 försändelser O II-

Medaljong samt några senare.	 1.000 

Oscar II		
 365    	39 v4	 10 öre. Trevligt exemplar med variant ”hela 

mustaschen synlig”.	 300 
 366    	45 **	 10 öre. Mycket vackert postfriskt 4-block.	 800 
 367    	45	 10 öre. Intressant exemplar med den sällsynta 

bläckmakuleringen ”Turist 5/2 87”. Ovanligt 
objekt.	 1.000 

 368    	52 c **	 5 öre blågrön. Mycket fräscht postfriskt ark 
där 2 ex har varianter, kommatecknet (pos 13) 
och blixt i 5:an (pos 40).	 2.000 

 369    	52 v8	 5 öre med variant pappersveck vilket resulterat 
i ett ovanligt högt märke.	 300 

 370    	53 **	 8 öre. Mycket fräscht postfriskt ark.	 500 
 371    	54 **	 10 öre (fläck) med hörnmarginal med pappersveck.	500 
 372    	54 vm	 10 öre. Vackert exemplar med Praktstämpel 

BACKAMO 14.5.94 och med VM 2 halva 
omvända kronor.	 300 

 373    	57 a vm1 **	 25 öre rödorange. Mycket vackert postfriskt 
marginal-8-block med omvänt VM. Sällsynt 
objekt.	 3.000 

 374    	57 b vm1 **	25 öre brunaktigt orange. Mycket vackert 
postfriskt 4-strip med omvänt VM.	 800 

 375    	58 ✉	 30 öre (2 ex) på vackert rekbrev till Hedin i 
Kaschgar stämplat STOCKHOLM 24.11.00.	 1.500 

 376    	58, 59 ✉	 30 och 50 öre på vackert rekbrev till Hedin i 
Kaschgar stämplat STOCKHOLM 2.11.00.	 1.200 
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 377    	60 P *	 1 kr, typ N. Färgprov i brun och blå färg.	 300 
 378    	60 P (*)	 1 kr, typ N. Färgprov med enbart huvudet i 

blå färg.	 300 
 379    	60 P (*)	 1 kr, typ P. Färgprov i orange och grönaktigt 

blå färg.	 300 
 380    	60 P (*)	 1 kr, typ P. Vackert marginalpar i ljusblå och 

olivaktigt mattgul färg.	 500 
 381    	60	 1 kr. Prakt-Lyxexemplar stämplat 

ASKERSUND 11.11.11.	 400 
 382    	60 ✉	 1 kr single på vackert paketadresskort till 

Åland stämplat STOCKHOLM 22.1.09.	 300 
 383    	67 **	 25 öre utan VM i postfriskt 4-block med 

hörnmarginal.	 600 
 384    	61, 62 ✉	 Vykort med vy från Dufved sänt till Nya 

Zeeland 1907 frankerat med 1 öre och 2 ex 2 öre.	 300 
 385    	62 v5 **	 2 öre. Postfriskt 6-block med variant 

”förskjuten siffra”.	 500 
 386    	61-64 **	 1-4 öre. Postfrisk arkserie.	 1.200 

Posthuset		
 387    	65 **	 5 kr. Postfriskt Lyxexemplar.	 800 
 388    	65 **	 5 kr. Mycket vackert postfriskt exemplar.	 400 
 389    	65 m fl ✉	 5 kr, påtryck på Medaljong 1:98 respektive 

2:12 m fl märken på mycket vackert 
paketadresskort stämplat BORLÄNGE 8.6.27. 
Ovanligt i denna kvalitet.	 1.000 

Lilla riksvapnet-Medaljong		
 390    	70 vm	 4 öre. Fräscht exemplar med omvänt VM krona.	 400 
 391    	P (*)	 Otandade pappersprov på papper utan VM 

med 5 öre lila, 5 öre grön och 5 öre blå i single 
och par.	 400 

 392    	P (*)	 Otandade pappersprov på papper med VM 
med 5 öre röd, 5 öre svart, 10 öre vinröd samt 
10 öre brun i par.	 500 

 393    	77 **	 1 kr. Vackert postfriskt exemplar.	 300 
 394    	77 **	 1 kr. Fräscht postfriskt par.	 500 
 395    	79, HF 1 ✉	 Sveriges första flygpost. 5 öre tillsammans med 

luftpostmärke på vykort befordrat under den 
andra flygningen som slutade i Värtan. Den 
torkade posten ankomststämplades LIDINGÖ 
VILLASTAD 25.9.12.	 500 

 396    	HF 1 ✉	 5 öre Medaljong i par samt flygpostmärke 
stämplat SVERIGES FÖRSTA FLYGPOST 
SEPTEMBER 1912, avstämplat 
STOCKHOLM 27.9 och sänt till Degerfors.	 400 

 397    	82 ✉	 10 öre i par på brev till Madagaskar stämplat 
STOCKHOLM 5.6.12 och ankomststämplat 
på baksidan. Sällsynt adressland.	 400 

 398    	92, 94 *	 55 och 80 öre. Mycket fräscht och vackert 
ostämplat par med mycket lätta spår, ovanligt 
god centrering på 80 öre. Garantistämpel HW.	 8.000 

 399    	96 **	 1 kr. Postfriskt Lyxexemplar.	 400 

ex 356 ex 357 ex 359 ex 360 374
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 400    	98 ✉	 2:12 kr på vykort till Perowok, Syr-Darja, Asie 
Centrale Russie, där föreståndaren Gustav 
Stenström på Stockholm Paket presenterar 
det nya märket för administratören på 
orten. Sällsynt objekt med svag stämpel 
STOCKHOLM 7.9.17.	 1.500 

 401    	99 v2 *(*)	 7 på 10 öre. Nära postfriskt exemplar med 
smalt påtryck.	 400 

 402    	103 v2 *	 27 på 65 öre. Ostämplat exemplar med smalt 
påtryck.	 300 

Landstorm		
 403    115-16, 	 1, 3, 6 och 12 öre på vackert fönsterkuvert 
	  118-19 ✉	 stämplat STOCKHOLM 15.1.17.	 400 
 404    	123 v **	 50 öre. Fräscht postfriskt marginal-4-block där 

1 märke har variant ”URE”.	 400 
 405    	124 v *	 1 kr. Fräscht ostämplat exemplar med starkt 

förskjutet brunt tryck.	 400 
 406    	124 v	 1 kr. Fräscht stämplat exemplar med variant 

”bruten högerram”. Upplaga endast 170 ex.	 700 
 407    	124 ✉	 1 kr. Vackert exemplar på brev stämplat 

STOCKHOLM 26.11.17.	 2.000 
 408    124, 125, 	 1 kr, 5 kr samt 12 öre på korrekt frankerat 
	  119 ✉	 rekbrev stämplat STOCKHOLM 28.12.16, 	
		  revor i nederkant. Vackert och sällsynt objekt.	 1.500 
 409    	125 **	 5 kr. Postfriskt Praktexemplar.	 400 
 410    	125 vm1 **	5 kr. Mycket vackert postfriskt exemplar med 

omvänt VM.	 500 
 411    	125 *-**	 5 kr. Prakt-4-block med 3 postfriska märken.	 800 
 412    	125	 5 kr. Vackert, stämplat exemplar.	 500 
 413    	125 ✉	 5 kr på Fornander-brev stämplat STOCKHOLM 

2.11.17. Ovanligt objekt.	 2.500 
 414    	115-25 **	 1 öre-5 kr Landstorm II. Fräsch postfrisk serie.	 1.000 
 415    	115-25 **	 1 öre-5 kr Landstorm II. Postfrisk fräsch serie 

med flera välcentrerade märken, bl a den svåra 
24 öre.	 1.000 

 416    126 cxz **	 2 öre. Postfriskt exemplar med VM linjer och 
		  KPV.	 300 

417    	126 v2 *	 2 öre. Intressant exemplar med dubbelt 
påtryck, dock naturligt pappersveck.	 300 

 418    	126 v3 *	 2 öre. Vackert ostämplat exemplar med 
felaktigt påtryck. Garantistämpel Wennberg.	 300 

 419    	127 v1 *(*)	3 öre. Mycket vackert ostämplat exemplar med 
felaktigt påtryck. Garantistämpel Wennberg 
och Kosack.	 400 

 420    	128 v1 *(*)	4 öre. Mycket vackert ostämplat exemplar med 
omvänt påtryck.	 600 

 421    	128 v2 *	 4 öre. Mycket vackert ostämplat exemplar med 
felaktigt påtryck. Garantistämpel Wennberg.	 400 

 422    	129 v1 *	 5 öre. Ostämplat Praktexemplar med felaktigt 
påtryck. Garantistämpel Wennberg.	 300 

 423    	130 cz v1 *	 6 öre. Ostämplat Praktexemplar med omvänt 
påtryck och VM KPV.	 600 

 424    	130 v2 *	 6 öre. Mycket vackert ostämplat exemplar med 
felaktigt påtryck. Garantistämpel Wennberg.	 300 

 425    	131 v1 **	 12 öre. Fräscht postfriskt exemplar med starkt 
förskjutet påtryck.	 300 

 426    	131 v2 *	 12 öre. Ostämplat Praktexemplar med dubbelt 
påtryck.	 500 

 427    	131 v3 **	 12 öre. Postfriskt exemplar med felaktigt 
påtryck. Sign Bühler.	 500 

 428    	132 cz v1 **	 20 öre. Mycket vackert postfriskt 
marginalexemplar med omvänt påtryck och 
VM KPV.	 1.000 

 429    	132 v3 **	 20 öre. Fräscht postfriskt exemplar med 
felaktigt påtryck. Garantistämpel Wennberg.	 600 

 430    	133 v2 **	 24 öre. Postfriskt exemplar med felaktigt 
påtryck. Sign Bühler.	 400 

 431    	133 v2 *	 24 öre. Välcentrerat ostämplat exemplar med 
felaktigt påtryck. 4 signaturer.	 300 

 432    	134 v1 *	 30 öre. Vackert ostämplat exemplar av en svår 
valör, med omvänt påtryck.	 500 

 433    	134 v3 *	 30 öre. Vackert ostämplat exemplar av en svår 
valör, med felaktigt påtryck.	 400 

 434    	135 v1 *(*)	 50 öre. Vackert ostämplat exemplar med starkt 
förskjutet påtryck.	 200 

400

408

413 407 436
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 435    	126-35	 2-50 öre Landstorm III. Komplett stämplad 
serie där 8 exemplar har Praktstämpel 
MARIESTAD.	 500 

 436    	126-35 Δ	 Vacker serie 2-50 öre på kuvert, alla med 
Praktstämplar MARIESTAD 4.8.19. 	 600 

Luftpost	
 437    	138 m fl ✉	50 öre i 4-strip samt 5 öre Lejon och 20 öre 

Profil vänster på intressant paketadresskort till 
Schweiz stämplat UPPLANDS VÄSBY 14.9.21.	 500 

Bandmärken		
Lejon	
 438    	140 Ab **	 5 öre grön, typ I. Postfriskt Lyxexemplar.	 300 
 439    	140 Acx **	 5 öre grön, typ I med VM linjer. Postfriskt 

Lyxexemplar.	 400 
 440    	140 Acx **	 5 öre grön, typ I med VM linjer. Postfriskt 

Lyx-4-strip.	 800 
 441    	140 Ca **	 5 öre grön, typ I på Agrg-papper. Postfriskt 

ark, dock snc.	 1.000 
 442    	140 Acxz	 5 öre grön, typ I med VM linjer och KPV i 

stämplat 5-strip. Sällsynt objekt.	 1.800 
 443    	141 Ab **	 5 öre brun, typ I på B-papper. Postfriskt 

Lyxexemplar.	 300 
 444    	141 Ab **	 5 öre brun, typ I på B-papper. Postfriskt 

Praktexemplar.	 300 
 445    	142 Ac **	 5 öre brun, typ II på B-papper. Postfriskt 

Praktexemplar.	 500 
 446    	142 Acxz **	 5 öre brun, typ II med VM linjer och KPV. 

Postfriskt Lyxexemplar.	 300 
 447    	143 Ac **	 5 öre grön, typ II, rent tryck. Postfriskt Lyx-5-strip.	300 
 448    	146 Aa **	 10 öre violett, typ II på prov A3-papper. 

Postfriskt Lyx-5-strip.	 400 
 449    	146 Eb **	 10 öre violett, typ II. Postfriskt Prakt-5-strip.	 300 
 450    	147 **	 25 öre på Agrg-papper. Postfriskt fräscht 5-strip.	 300 

  	
Gustav V En Face	
 451    	149 Abz **	10 öre med VM KPV. Postfriskt Lyxexemplar.	 700 

 452    	149 Abz **	10 öre med VM KPV. Fräscht postfriskt 5-strip.	 900 
 453    	149 C **	 10 öre, 4-sid, på Agrg-papper. Postfriskt 

6-block i Praktkvalitet.	 400 
 454    	151 Ac **	 20 öre på Agrg-papper. Fräscht postfriskt 

5-strip, gummirepor.	 400 

  	
Gustav II Adolf	
 455    	152 Aa *-**	20 öre. Mycket fräscht och vackert 3-strip, 

otandat mellan märkena, det översta märket 
med fasts, de övriga postfriska med obet 
gummiveck.	 1.000 

 456    	152 Acx **	20 öre med VM linjer. Fräscht postfriskt 4-strip.	 800 
 457    	152 C **	 20 öre. Fräscht postfriskt 15-block, 3 märken 

med VM KPV.	 600 
 458    	152 A ✉	 20 öre. Prakt-FDC stämplat STOCKHOLM 

28.7.20.	 400 

  	
Gustav Vasa	
 459    	154 a **	 110 öre på Agrg-papper. Postfriskt Prakt-4-strip.	 600 
 460    	154 bz **	 110 öre med VM KPV. Mycket vackert 

postfriskt exemplar.	 300 
 461    	154 bz **	 110 öre med VM KPV. Mycket vackert 

postfriskt par.	 400 
 462    154, 153, 	 110 öre, 20 öre i par samt 20 öre G II A på 
	  152 ✉	 mycket vackert assbrev stämplat ERIKSLUND 	
		  29.5.23.	 800 
 463    	155 a **	 140 öre på Agrg-papper. Vackert postfriskt 

5-strip.	 2.000 
 464    	155 bz **	 140 öre med VM KPV. Fräscht postfriskt 5-strip.	 900 
 465    	155, 185 ✉	140 öre och 30 öre blå Profil vänster på 

intressant paketadresskort till Finland stämplat 
MALMÖ 24.11.25.	 500 

Postemblem	
 466    	156 cxz **	 35 öre med VM linjer och KPV. Fräscht 

postfriskt 3-strip av ett sällsynt märke.	 1.000 
 467    	159 bz **	 40 öre, typ II. Visserligen centrerat åt höger 

men ett fräscht postfriskt exemplar med det 
sällsynta VM KPV.	 400 
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 468    	162 a **	 60 öre, typ I. Postfriskt Lyxexemplar.	 300 
 469    	163 a **	 60 öre, typ II på A1-papper. Postfriskt 

Praktexemplar.	 300 
 470    	163 b **	 60 öre, typ II på vitt papper. Mycket vackert 

postfriskt exemplar.	 400 
 471    	167 c **	 90 öre skifferblå på vitt papper. Postfriskt 

Praktexemplar. Sign BG.	 500 
 472    	170 a **	 115 öre på A2-papper. Postfriskt Lyx-5-strip.	 300 
 473    	171 **	 120 öre svart på A2-papper. Praktfullt 

postfriskt 5-strip.	 1.000 

Gustav V profil vänster	
 474    	175 Aa **	 15 öre violett på A1-papper. Postfriskt 5-strip i 

Prakt-Lyxkvalitet.	 400 
 475    	175 Acx	 15 öre violett med VM linjer. Mycket fräscht 

exemplar stämplat VADSTENA 5.8.23.	 1.200 
 476    	175 Acx	 15 öre violett med VM linjer. Vackert 

exemplar med del av stämpel HALMSTAD.	 1.000 
 477    	175 Acx	 15 öre violett med VM linjer. Mycket vackert 

exemplar, obet kt, stämplat GÖTEBORG 15.5.23.	800 
 478    	175 Acxz	 15 öre violett med VM linjer och KPV. 

Fräscht exemplar, obet kt, av ett sällsynt märke.	 2.000 
 479    	176 A **	 15 öre röd, typ I på A1-papper. Praktfullt 

postfriskt 5-strip.	 400 

 480    	177 Ac1 **	15 öre röd, typ II på prov A3-papper. 
Postfriskt Lyxexemplar, obet gummirepa.	 300 

 481    	177 Cb **	 15 öre röd, typ II, rent tryck. Postfriskt 
4-block i Praktkvalitet.	 400 

 482    	179 Ac **	 20 öre violett på Av-papper. Postfriskt 
Prakt-Lyx-5-strip.	 2.000 

 483    	181 a **	 20 öre orange. Postfriskt 5-strip.	 900 
 484    	186 a **	 30 öre brun på A1-papper. Postfriskt Lyxexemplar.	 300 
 485    	190 b **	 40 öre grön, typ II på vitt papper. Postfriskt 

Lyxexemplar.	 400 
 486    	191 a **	 45 öre. Postfriskt Lyx-5-strip, ändmärke.	 400 

Kongress och Förening		
 487    197 cx, 	 10 öre. Fräscht postfriskt marginal-4-block 
	  cxz **	 med VM.	 400 
 488    201 b, 	 30 öre grönblå Kongress och Förening på 
	  216 b ✉	 fräscht, nedvikt, rekbrev stämplat 	
		  GÖTEBORG 29.11.24.	 400 
 489    	204 ✉	 45 öre på intressant tilläggsfrankerat 

brevkort, sänt som flygpost till Tyskland, 
utgivningsdagen 4.7.24.	 400 

 490    	206 m fl ✉	 60 öre samt några småvalörer på rekbrev till 
Schweiz stämplat GÖTEBORG 15.11.24.	 500 

467

477

480

ec 492 ex 493 ex 495 ex 496 ex 497

468

478 481
487

484

469 470 471 475 476

485



32

ex 498

508

511

527

528

512

529

530 531

509

ex 526

507



33

 491    	209 ✉	 2 kr på assurerat lokalbrev stämplat 
KARLSKRONA 10.7.24, 10 öre lokalporto, 
50 öre assavgift samt 1:40 asstillägg för 
assurans 7.000. Ytterst sällsynt med 
kronvalörer på äktgångna försändelser. 
Praktobjekt.	 8.000 

 492    	196-210 *-**	5 öre-5 kr. Vacker serie där alla märken är 
postfriska utom 25 och 45 öre, vackra kronvalörer.	 800 

 493    	196-210 *	 5 öre-5 kr. Vacker ostämplad serie inkl 10 öre 
med VM linjer.	 700 

 494    	223 ✉	 1 kr i Lyxexemplar på luftpostbrev 
till Helsingfors med perfekt stämpel 
STOCKHOLM 8.9.26, luftpostetikett och på 
baksidan röd stämpel ”Med flygpost”.	 1.500 

 495    	211-25 **	 5 öre-5 kr. Postfrisk serie i normalkvalitet, 5 kr sign.	800 
 496    211-25 	 5 öre-5 kr. Komplett ostämplad/postfrisk serie. 
	 *(*)-**		  700 
 497    	211-25	 5 öre-5 kr. Komplett stämplad serie.	 600 
 498    	211-25	 5 öre-5 kr. Komplett stämplad serie i 

normalkvalitet, bl a 1 kr ktt.	 400 

Övrigt 1928-		

 499    	226-30 v	 Cancer 1928. Komplett 6-blockserie med 
påtryck ”Makuleras”.	 1.000 

 500    	226-30 ✉	 Cancer 1928. Vackert FDC stämplat 
STOCKHOLM 16.6.28.	 300 

 501    	✉	 Cancer 1928. Rullbanderoller till 5, 10, 
20 och 25 öre använda som frankering 
på expressbrev, förstadagsstämplat 
STOCKHOLM 16.6.28.	 300 

 502    	232, 236 ✉	 50 öre i par samt 25 öre Lützen på 
luftpostbrev till Brittiska Indien stämplat 
LANDSKRONA 13.11.33, ankomststämplat 
KARACHI.	 300 

 503    	233, 177 ✉	 5 kr Slottet på tonat papper och 15 öre Profil 
vänster typ II på fräscht paketadresskort till 
Danzig stämplat STOCKHOLM 10.10.32.	 400 

 504	  233, 145, 	 5 kr Slottet m fl märken på vackert 
           172, 191	 luftpostbrev till Brasilien stämplat ÄLVSJÖ 	
	  ✉	 25.1.34 med röd stämpel PAR AVION 	
		  FRANCE-AMÉRIQUE DU SUD, total 	
		  frankering 9:15.	 600 
 505    271 C m fl	 5, 10 och 15 öre Profil höger i 4-sid exemplar 	
	  ✉	 på FDC 25.7.46.	 300 

 506    	302 ✉	 1:50 kr rödviolett som singlefrankering på 
expressbrev till Danmark stämplat ARVIKA 
21.1.52. Modernt, ovanligt objekt.	 300 

 507    332 BC/	 5 kr Slottet i postfriska 3+4-sid resp 4+3-sid 
	  CB **	 par i Lyxkvalitet.	 1.000 
 508    	335 v **	 Birgitta. Postfriskt 4-block utan valör, ej 

perforerat mellan märkena, makulerat med 
gravörstickeln.	 1.200 

 509    	469 *-**	 10 öre Flaggan. Ostämplat 6-block med 
förskjuten perforering.	 300 

 510    	563 v **	 20 öre Posthorn. Komplett rulle med gul 
fluorescens.	 3.000 

 511    	579 v **	 Ales stenar. Postfriskt 5-strip på fluorescerande 
papper.	 300 

 512    	1053 v **	 Ivar Arosenius. Postfriskt oskuret 9-strip. 
Ovanligt objekt.	 2.500 

 513    	Bl 8 **	 Vilda orkidéer. Postfriskt block utan rött tryck. 
Sällsynt variant.	 1.500 

 514    	1395 v **	 2:30 Storlom. Postfriskt 5-strip, extremt felskuret.	 300 
 515    	1483 v **	 2:20 Carl XVI Gustav. Postfriskt 5-strip, 

extremt felskuret.	 300 
 516    	1718 A v **	 2:80 Vilda djur. Postfriskt 5-strip, extremt felskuret.	300 
 517    	1721 v **	 Friluftsfrämjandet. Postfriskt 5-strip, extremt 

felskuret.	 300 
 518    	1773 v **	 2:90 Vilda djur. Postfriskt 5-strip, extremt felskuret.	300 
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Kraschpost		
 519    	✉	 Vattenskadat brev med anilinstämpel 

”Försändelsen skadats under flygolycka” från 
Sampos olycka vid Åbo 7 november 1941. 
Ovanligt objekt.	 600 

Buntar		
Säljs i befintligt skick, bör besiktigas.	

	
 520    		 Parti buntar O II (21), Medaljong (92) mm.	 500 
 521    		 Ca 200 buntar klassiska bandmärken.	 400 
 522    		 Över 400 buntar O II-1950-tal varav 16 O II 5 öre.	 300 
 523    		 Parti bruksmärken O II-G VI A buntade i 

pappersomslag, ca 275 buntar varav 40 O II-
Medaljong.	 300 

 524    		 Parti buntar 5 öre O II (8 ex), 30 öre O II, 
diverse Tjänste (tilltufsade) samt en del norska.	 300 

 525    		 32 buntar 10 öre O II.	 300 

 Kuriosa	
 526    		 Samlarbilder, Alfa och Cloetta m fl, ca 1950 

i 3 album med ca 400 skådespelare, ca 170 
idrottsmän/kvinnor och ca 260 fotbollsspelare.	 500 

 527    		 Blekingeeka. Gravyravdrag av Martin Mörk i 
mörkbrunt.	 400 

 528    		 Stål. Gravyravdrag av ej utgivet frimärke.	 400 

529 		  Fågel. Gravyravdrag i blått av MEM.	 400 
530    		  Kinesisk häst. Gravyravdrag i svart av MEM.	 400 
531    		  Kinesisk häst. Gravyravdrag i mörkgrönt av MEM.	400 
532    		  Tändsticksetiketter. Samling i album och lösa i låda.	 300 

Helsaker	

 533    	bKd 3	 10+10 öre dubbelt brevkort sammanhängande 
med begagnat svarskort, sent avsänt till Norge 
1918.	 400 

 534    	Fk 1-5	 Parti beg/obeg frankokuvert, bl a 5 olika obeg 
Fk 1, obeg Fk 2 med partiellt blindtryck.	 700 

 535    	Fk	 Parti frankokuvert i litet format, bl a 
Fk 16 med variant ÜRE i påtrycket, 
tilläggsfrankerade till utlandet.	 500 

 536    		 Intressant samling helsaker obeg/beg, bl a beg 
bKe 27 och obeg serie bKe 33.	 500 

Lokalpost	
 537    	✉	 Motala. 4 öre i 2+3-sid par på affärsbrev 

stämplat LOKAL POSTEN 1 DEC 1945.	 300 

Vykort	
 538    		 Brefkortsalbum med ca 200 äldre svenska 

kort, många Gruss Aus från 1895 och 
framåt, topo, tecknat (Anna Palm), 
dubbelvykort. Ett av de mest intressanta 
album vi sett.	 4.000 

 539    		 Pärm med 5 Tomtekort, 12 flerbildskort, 
286 äldre svensk topo varav 97 Stockholm, 3 
jumbokort.	 2.000 

 540    		 Parti ca 700 äldre sv topo, sorterat på orter.	 1.500 
 541    		 Album med 80 ovanligare kort, sedelmotiv, 

Anna Palm och Gruss Aus (19 olika) och 
liknande kort.	 1.000 

 542    		 Brevkortsalbum med bl a 133 svensk topo, 
bl a 43 Blekinge och 34 Stockholm med 
omgivningar, många bättre kort ingår, 
frankerat med O II.	 1.000 

 543    		 Parti ca 150 äldre svensk topo, 200 senare 
topo mm.	 1.000 

 544    		 Ca 500 kort, inkl en hel del båtar, några tåg 
och en del svensk topo.	 1.000 

 545    		 Jenny Nyström. Brevkortsalbum med 84 kort 
varav 1 Äggkort.	 800 

 546    		 Parti trevliga kort med bl a 80 äldre svenska 
topo och 14 norska.	 800 

 547    		 Intressant samling med 42 äldre topo, 125 s/v 
topo och 125 gratulation.	 600 

 548    		 Järnvägsstationer  och tåg. Vykortsalbum med 
48 kort.	 500 

 549    		 Stockholm. Samling 143 kort äldre-1960-tal 
inkl flera bättre.	 500 

ex 545
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 550    		 70 äldre vykort sända till Sverige, bl a från 
Brasilien, Uruguay, Sydafrika, Egypten och 
Australien.	 500 

 551    		 Ca 400 svensk topo 1910-tal-60-tal.	 500 
 552    		 Ca 400 diverse svenska kort och även lite utland.	 500 
 553    		 3 fulla kartotekslådor med små/stora 

gratulation och div temasorterade kort.	 500 
 554    		 Parti över 500 utländska topo och gratulation.	 500 
 555    		 Parti ca 50 svenska topo, 250 tyska topo, en 

del Norge och Ryssland.	 400 
 556    		 Norden. 70 äldre beg/obeg vykort, mest finska.	 400 
 557    		 Kontorspärm full med utländska kort, tyska 

Gruss Aus, svensk gratulation.	 400 
 558    		 USA. Ca 300 topo kort sända till Finland 1911-21.	 400 
 559    		 17 äldre vykort, bl a 3 Anna Palm och ovanligt 

kort från Hästutställningen i Malmö 1901,     
2 kort stämplade NORDISKA POSTMÖTET.	 300 

Häften	

 560    	H 3	 5 öre O II. Prakthäfte med kontrollmärke ”L”.	 1.200 

 561    	H 3	 5 öre O II. Fräscht häfte med kontrollmärke 
”N”, dock bläckant på baksidan.	 900 

 562    	H 7 R	 5 öre Medaljong, Stockholm 1917. Mycket 
vackert och ovanligt häfte, dock avlägsnad etikett.	1.500 

 563    	H 13 O	 20 öre G II A. Vackert häfte.	 400 
 564    	H 18 II Ab R	10 öre Lejon violett, typ II. Trevligt häfte på 

vitt papper 1936.	 400 
 565    	H 19 II	 15 öre röd, typ II. Fräscht exemplar av ett 

ovanligt häfte.	 1.000 
 566    	H 19 II	 15 öre röd, typ II. Häfte med uppvikt omslag, 

anmärkningar.	 1.000 

 567    	H 20 AIc R	 5 öre Lejon, typ II på vitt papper. Något 
medfaret häfte med fräsch inlaga.	 400 

 568    	H 21	 Cancer 1928. Praktfullt häfte.	 300 
 569    	H 21	 Cancer 1928. Fräscht häfte.	 300 
 570    	H 25 I O	 Postsparbanken, typ I. Mycket vackert omvänt häfte.	 800 
 571    	H 33 CB R	 10 öre Swedenborg. Prakthäfte med 4+3-sid inlaga.	400 
 572    	H 38 BC R	 5 öre Ling. Häfte med rättvänd 3+4-sid inlaga, 

blyerts.	 400 
 573    	H 38 CB R	 5 öre Ling. Prakthäfte med rättvänd 4+3-sid 

inlaga med god marginal.	 500 
 574    	H 40 CB R	 Berzelius. Vackert 4+3-sid häfte.	 1.400 
 575    	H 46	 5 öre Profil höger i vackert Postmästarhäfte, 

omslaget av cellofan stämplat STOCKHOLM 
16.2.46.	 700 

 576    	H 52 b	 15 öre Linné. Neutralt häfte i Praktkvalitet.	 400 
 577    	H 52 b	 15 öre Linné. Mycket vackert häfte, lätt stukat 

hörn, med cyls 1v.	 400 
 578    	H 53	 5 öre Bellman. Maskintillverkat häfte i Lyxkvalitet.	500 

 579    	H 99 B	 5 kr Slottet. Vackert och sällsynt häfte med cyls 1.	1.500 
 580    	H 103	 20 kr Svanar. Helt häfte i Praktkvalitet. 

MÅSTE AVHÄMTAS / Must be collected.	 800 
 581    	H 118 A1b	20 öre G VI A. Prakthäfte.	 300 
 582    	H 143 B1	 10 kr Bildsten. Prakthäfte med bigad rygg.	 800 
 583    	H 143 B2a	 10 kr Bildsten. Mycket vackert häfte med 

streckperforerad rygg.	 900 
 584    	H 143 B2a	10 kr Bildsten. Häfte i mycket god kvalitet 

med streckperforerad rygg	 700 
 585    	H 147 D2	 25 öre G VI A, styrmärke. Mycket vackert ex 

av ett ovanligt häfte.	 1.000 

 586    	H 165 C1a	40 öre G VI A, med text och 2 rader duvor, 
grund prägling. Sällsynt häfte, här dessutom 
med ryggtryck.	 3.000 

 587    	HA 21 v	 Postflyg 1972. Mycket vackert häfte där 
75-öresparet makulerats med gravörstickeln. 
Mycket sällsynt häfte med delat kontrollnummer.	7.000 
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Häften - samlingar och poster	
Alex Carlsson, 1922-2017, ägnade 30 år åt att försöka sammanställa 
en så komplett samling som möjligt av 24 utvalda häften med 
avseende främst på kontrollnummmer. Han återfinns som 
författare till inte mindre än 37 artiklar i tidskriften Häftessamlaren 
under dessa år. Vi har nu fått förtroendet att utbjuda samlingen 
per häftesnummer, objekt 588 – 611. De olika delarna 
presenteras i princip enbart med antal häften men till varje häfte 
bifogas också all den dokumentation som Alex skapat.

 588    	H 176	 VM i skridsko. 582 häften.	 2.500 
 589    	H 180	 Drottningholmsteatern. Samling ca 700 häften 

A-CI, många bättre kombinationer och kryss.	 2.000 
 590    	H 182	 Fartyg på frimärken. 349 häften, bl a kn 

66146 (4+1) med cyls 2 äkta par.	 1.000 
 591    	H 188	 Fjället. 175 häften, bl a AI med kryss och 

ryggtryck, de flesta med kontrollnummer, 
många kombinationer.	 3.000 

 592    	H 202	 Berwald. 76 häften komplett med 
kontrollnummer 49-93.000.	 500 

 593    	H 205	 Vildblommor. 178 häften, mängder med 
kontrollnummer och även äkta par.	 2.000 

 594    	H 208	 Dalslands kanal.131 häften.	 500 
 595    	H 214	 Liljefors. 347 häften, mängder med cyls och 

kontrollnummer.	 3.000 
 596    	H 231	 Timmerflottning. 196 häften samlat i 

kontrollnummerordning, bl a ingår det unika 
häftet med kn 47844 + cyls 2.	 3.000 

 597    	H 259	 Stockholmia 74 I. 330 häften, inkl AIIc med 
kn 88289.	 4.000 

 598    	H 288	 Alkfåglar. 262 häften samlat i kontrollnummer.	 3.000 
 599    	H 303	 Julförberedelser. 403 häften.	 3.000 
 600    	H 304	 Julförberedelser. 266 häften.	 2.000 
 601    	H 306	 Fria kristna samfund. 402 häften.	 4.000 
 602    	H 310	 Svampar. 339 häften.	 2.000 
 603    	H 326	 Nobelpris 1920. 243 häften, mängder med 

kontrollnummer i kombination med cyls.	 2.000 
 604    	H 327	 Nobelpris 1920. 162 häften AI och B.	 2.000 
 605    	H 331	 Allmogebåtar. 472 häften.	 4.000 
 606    	H 345	 Stockholmia 86 I. 460 häften.	 4.000 
 607    	H 353	 Stockholmia 86 II. 465 häften.	 4.000 
 608    	H 354	 Äldre städer. 474 häften.	 4.000 
 609    	H 361	 Stockholmia 86 III. 314 häften.	 2.500 
 610    	H 364	 Stockholmia 86 IV. 289 häften.	 3.000 
 611    	H 370	 Europa 1986. Samling 216 häften.	 3.000 
 612    	H 53	 Bellman. 3 fräscha häften varav 2 välcentrerade.	 800 
 613    	H 180 C2	 Drottningholmsteatern. 3 neutrala häften med 

centralt regm.	 300 
 614    	H 180 C2	 Drottningholmsteatern. 2 häften varav det ena 

med cyls 1 fot.	 300 
 615    	H 211 A	 Bildsten. 10 häften.	 1.200 
 616    H 455, 	 Bär och Dansband. 2 häften med tripplar. 
	 H 513		  300 
 617    		 Stort dubblettparti mest handgjorda häften 

1930-40, bl kval med blyerts, många BC/CB-
häften.	 8.000 

 618    		 Enormt häftesparti maskingjorda häften fram 
2002, efter 1965 har de flesta  markeringar, bl 
a ingår H 161 C1 och H 170 med ryggtryck.	 6.000 

 619    		 Samling 38 häften 1932-45, bl a H 52 och H 53.	1.500 
 620    		 Samling i album samt 4 PFA-album, några 

inkompletta häften, med bl a BC-häften Ling 
och Swedenborg.	 1.500 

 621    		 Lot kungahäften samt H 65 cyls 2, bl a H 117 
B2b.	 1.500 

 622    		 10 handgjorda häften i bl kval, bl a H 35 CB 
och H 43 B CB.	 1.400 

 623    		 Samling 1930-70-tal med bl a H 38, H 40, 
H 52, H 53 (2 ex) och en del automathäften.	 1.000 

 624    		 Samling i 4 album, mest 1940-60-tal med 
bruksmärken och H 211 Bildsten.	 900 

 625    		 Samling 1940-tal-1971 med bl a H 53 
”Bellman utan Bellman”.	 800 

 626    		 Dubblettparti 1930-60-tal, även ej kompletta, 
med en del handgjorda häften.	 500 

 627    		 5 öre Postverket 1936 (2 ex), 10 och 15 öre 
Postverket samt 5 öre Nya Sverige, i fräscha häften.	400 

 628    		 Parti häften med bl a Berzelius 4+4-sid R och O.	 400 
 629    		 Parti häften 1950-70-tal.	 400 
 630    		 3 album häften 1950-80-tal, en del 

kungahäften och många automathäften.	 400 
 631    		 Liten post med bl a tripplar på H 327, 402 

och 534 samt Skären blommar med helt kryss.	 300 
 632    		 9 kungahäften, bl a H 161 C.	 300 
 633    		 Parti häften H 83-H 182 med några 

kungahäften bl a H 106.	 300 
 634    	HA 2	 12 olika HA 2, bl a D R och O.	 500 
 635    	HA 14 B R	5 fräscha häften med 24 mm inhäftningsremsa 

där gravörinitialerna på 10-öresmärket alla är 
gröna istället för blå.	 300 

 636    	HA	 Synnerligen intressant samling automathäften, 
många med cyls, kn, enstaka kryss och 
ryggtryck, ett flertal äkta par, bl a ingår HA 
1 R (8 ex), HA 12 F2 med kryss, (HA 14 B3 
äkta?). Totalt över 500 häften vackert monterat 
i 4 album.	 5.000 

 637    	HA	 Samling automathäften i 2 album, bl a HA 1 R.	 600 
 638    	HA	 Bra samling automathäften i 7 album.	 500 
 639    	HA	 Stort dubblettlager automathäften HA 2-HA 23, 

många HA 11-HA 13.	 500 
 640    	HA	 Samling automathäften i 2 album inkl en del 

FDC 1957, bl a HA 1 O (2 ex) med cyls 2 resp 1.	 500 
 641    	HA	 Samling automathäften i 2 album, bl a HA 15 

B2 O.	 400 
 642    	HA	 Parti ca 180 automathäften HA 2-HA 17.	 300 

FDC - samlingar och poster		
 643    		 Samling 117 FDC Lützen-1963 med flera 

trevliga bl a 6.12.33, 14.7.41, 4.5.42 och 
17.9.58, från mitten av 1940-talet många med 
vinjetter. 	 1.000 

 644    		 Låda ca 240 FDC 1935-65 varav flera med 
vinjetter, några bruksmärken och BC/CB samt 
dubbletter.	 800 

	
Kilovara	
 645    		 Kilovara 1942.	 1.500 
 646    		 Kilovara 1942.	 1.500 
 647    		 Kilovara 1942.	 1.500 
 648    		 Kilovara 1944.	 1.500 
 649    		 Kilovara 1966, 67, 73 och 80 samt 2 vardera 

av Frimärkshjälpen 1978-79. MÅSTE 
AVHÄMTAS.	 400 
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Sverige - samlingar och poster		
 650    	2	 4 sk bco i 10 fräscha, fina exemplar.	 1.500 
 651    	2	 4 sk bco. 12 exemplar i mycket bl kval.	 1.000 
 652    	2, 4	 4 sk bco (2 ex) och 8 sk bco i fräscha felfria 

exemplar.	 800 
 653    	2, 5	 4 sk bco och 24 sk bco (2 ex). 3 reparerade 

exemplar.	 1.000 
 654    	3 m fl	 8 klassiska märken bl a 6 och 8 sk bco, alla 

med intyg dock bl kval med def och rep.	 1.500 
 655    	4	 8 sk bco. 5 exemplar, fräscha men def-bl kval.	 1.200 
 656    	4	 8 sk bco. 5 exemplar, fräscha men def-bl kval.	 1.000 
 657    	9	 12 öre. Intressant stämplad lot 16 exemplar, 

alla med olika varianter som ”utropstecknet”, 
”42”, ”ängeln”, olika fläckar i trycket mm.	 900 

 658    Vapen, 	 13 ostämplade exemplar i bl kval, bl a 2 ex 
	  Lejon (*)-*	 17 öre. Besiktiga.	 1.500 
 659    	14 B	 3 öre. 50 stämplade exemplar i bra kvalitet.	 600 
 660    Ringtyp 	 Ostämplad lot 21 exemplar, några (*) i 
	  t 13 *-(*)	 samtliga valörer utom 30, 50 öre och 1 Rd. 	
		  Vacker lot med flera sällsynta nyanser.	 2.500 
 661    	Ringtyp t 13	 Album fullt med stämplade exemplar, 

nyanseringsförsök.	 600 

 662    	Ringtyp t 13	 Trevliga exemplar av 5, 6, 12, 20, 30 och 50 
öre, alla med spegeltryck.	 400 

 663    	42 a, b, c *	 4 öre i ostämplade vackra exemplar av de 3 
första nyanserna. Nyansintyg OP.	 400 

 664    	Ringtyp *-**	 21 ostämplade märken, bl a 12 och 24 öre t 14 
samt 30 öre t 13.	 2.000 

 665    	Ringtyp (*)-*	16 ostämplade Ringtyp t 14 och t 13.	 1.000 
 666    	Ringtyp	 Ostämplade 3, 12, 24, 30 och 50 öre t 13 

samt några med posthorn, även 3 öre t 13 med 
spegeltryck ingår.	 1.000 

 667    	Ringtyp	 Nyanssamling med 170 exemplar.	 400 
 668    	Tjänste t 13	 Stämplad lot 107 exemplar i samtliga valörer, 

genomgående med vackra rättvända stämplar.	 800 
 669    Tjänste 	 Lot 46 ostämplade/postfriska exemplar i de 
	  t 13 *-**	 flesta valörer dock ej 1 kr typ 1, i 	
		  genomgående fräscha och fina ex.	 600 
 670    	Tjänste t 13	15 mycket vackert stämplade exemplar.	 300 
 671    	Tjänste	 Stort parti små Tjänste i ark och arkdelar.	 300 
 672    	Lösen	 Intressant samling t 14 och t 13 med 

överkomplett ostämplat och stämplat, samlat 
i nyanser, bl a ingår 24 öre rödviolett med 
2 ostämplade och 3 stämplade samt 24 öre 
gråviolett t 13 i 6 resp 5 ex.	 4.000 

ex 650

ex 655

ex 660

ex 668

ex 672 ex 673

ex 670

ex 664 ex 665

ex 656 ex 658

ex 651
ex 654

ex 659ex 657

ex 663ex 662

ex 652 ex 653
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 673    	Lösen t 13	Mycket vacker stämplad lot 75 exemplar i 
samtliga valörer med stor spridning på nyanser 
i genomgående ovanligt hög stämpelkvalitet.	 1.000 

 674    Lösen 	 Ostämplade block i 7 olika valörer med många 
	  t 13 *-**	 vackra postfriska exemplar.	 500 
 675    	57 a vm1 **	25 öre rödorange med omvänt VM i 

postfriskt, snedc, 10-block.	 1.500 
 676    	O II	 Album mest 10 öre O II, rättvända stämplar.	 400 
 677    	115-25 *-**	1 öre-5 kr Landstorm II. Överkomplett 

serie mest postfriska exemplar, bl a ingår 
välcentrerad 24 öre samt 1 kr och 5 kr (2 ex). 	 800 

 678    	115-25	 1 öre-5 kr Landstorm II. Överkomplett 
stämplad serie med bl a 5 kr (2 ex) samt 5 
lågvalörer i 4-block.	 1.000 

 679    Landstorm 2-50 öre. Komplett postfrisk serie samt 
	  III	 stämplade valörer i singlar och block.	 400 

 680    149 A m fl 	3 bättre bandmärken i postfriska enheter i  
	  **	 Prakt-Lyxkvalitet: 149 A i par, 180 a och 
		  183 b i 3-strip.	 500 
 681    199-210 **	20 öre-5 kr i mycket fräscha och vackra 

postfriska exemplar, 20-80 öre i större enheter 
upp till 40-block, 2 kr i 3-strip.	 5.000 

 682   Bandmärken 	Mycket omfattande samling klassiska 
	 **	 bandmärken i singlar, strip och block, de flesta 	
		  pappersbestämda och postfriska. Intressant 	
		  objekt med märken i en kvalitet över det 	
		  normala.	 15.000 

 683   Bandmärken	Parti ovanligare Stående Lejon i 	
		  normalkvalitet, bl a 4-strip 5 öre typ 1 med 	
		  VM linjer och 2 exemplar 10 öre grön med 	
		  VM linjer och KPV.	 900 

675

ex 680

ex 684

ex 685

ex 682

ex 677

ex 678
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 684   Bild även	 Äldre samling sk bco-bandmärken i 
	 sid 80	 Liechtenstein förtrycksalbum med 4 sk bco 
		  (5 ex), 8 sk bco i 15 ex varav flera mycket 
		  fräscha, rikhaltigt avsnitt Vapen-Ringtyp 
		  med många olika nyanser, från Ringtyp 
		  t 13 en del ostämplat, många tidiga nyanser 
		  på 24 öre Vapen, mest ostämplat O II, båda 
		  tête-bêche ostämplade med tanddef, bra del 
		  Tjänste och Lösen.	 15.000 
 685    	**	 Omfattande samling postfriska märken 1924-

69 i 2 välfyllda album med fräscha märken i 
serier, strip, block samt häften, 1924 års serier 
i välcentrerade exemplar, 2 ex 5 kr Slottet vitt 
papper, BC/CB-par mm.	 8.000 

 686    		 Välfylld samling stämplat i 4 
Leuchtturmalbum 1855-2014 med bl a 3-24 
sk bco (rep), Vapen, Ringtyp med Rd t 13, 
Landstorm, bandmärken med VM, 1924 års 
serier, BC/CB-par, Tjänste och Lösen.	 7.500 

 687    		 Gedigen samling stämplat 1855-1963 med 
sk bco (6 ex), Lokal och Vapen i bl kval, 
från Ringtyp välfyllt i mest god kvalitet inkl 
komplett Landstorm I-III, Kongress och 
Förening mm, en hel del extra med vackra 
stämplar samt bra Tjänste och Lösen.	 7.000 

 688    	*-**	 Samling inkl dubbletter ostämplat/postfriskt 
O II-1955 med bl a H 3, 5 öre O II, 
Landstorm, bandmärken, serier Kongress och 
Förening, ett flertal BC/CB-häften 15 öre Nya 
Sverige, 9 CB-par Stora Siffror, CB-par Slottet, 
Tjänste och Lösen.	 6.000 

 689    		 Nära komplett samling 1855-1941 med alla 
skillingar, normal kvalitet, från Vapen mycket 
ostämplat (Vapen och t 14 ug), Tjänste och 
Lösen, många svåra märken men mycket bl kval.	 6.000 

 690    		 Trevlig samling 1855-1988 med fräscha 
märken i Leuchtturm SF-album, bl a ingår 4 
och 8 sk bco, 3 öre typ I, Ringtyp, Landstorm, 
Kongress, Förening, Tjänste och Lösen. Från 
1978 Lyxstämplat SUNDSVALL.	 6.000 

 691    		 Mycket välfylld samling mest stämplade 
märken 1855-1996 i 4 Estettalbum (inga 
par) där 3 och 24 sk bco är eftertryck, Vapen, 
Lejon, Ringtyp, Landstorm, Kongress, 
Förening, Tjänste och Lösen, som vanligt bl 
kval, den moderna delen med många Prakt-
Lyxstämplar, främst MARIESTAD.	 6.000 

 692    		 Mycket välfylld samling 1855-2003 i 4 
Safe-album med bl a 4-24 sk bco, rep och 
def, trevlig 17 öre, Ringtyp, postfrisk 1 kr 
Landstorm II, normalserier Kongress och 
Förening.	 5.000 

Ytterligare bilder ur samlingar kan erhållas på begäran.

ex 686

ex 687

ex 690

ex 691

ex 692 ex 695 ex 697

ex 689
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 693    		 Mycket vacker samling på Leuchtturmblad 
med Vapen, Lejon, Ringtyp, O II, Medaljong, 
1924 års serier, Tjänste och Lösen, dock bl 
kval. Många vackert stämplade märken ingår.	 5.000 

 694    		 Enormt dubblettlager Vapen-2016 prydligt 
uppsatt i 13 album, med bl a en del bättre VM 
på klassiska bandmärken, parkombinationer 
och moderna block. MÅSTE AVHÄMTAS.	 5.000 

 695    	*-**	 2 album med samling ostämplat/postfriskt 
Ringtyp-1976 med bl a Landstorm, 
ostämplade bruksmärken, valörer ur 1924 års 
serier, en del BC/CB-par mm.	 4.000 

 696    	**	 Omfattande samling postfriskt 1924-99 
med Kongress till 30 öre, Lützen, Riksdagen, 
Postverket (alla 5 av varje), en del BC/CB-par, 
mängder av 5-strip och par.	 4.000 

 697    		 Trevlig samling mest stämplat 1858-1943 
i Ljungkrantz-album med bl a 1 Rd t 13, 
Landstorm (5 kr postfrisk), Kongress (5 kr 
postfrisk), alla BC/CB-par, Tjänste och Lösen, 
blandat stämplat/ostämplat/postfriskt.	 3.500 

 698    		 Trevlig samling i 4 Lindneralbum med bl a 
ostämplad 4 sk bco, välfyllt från Ringtyp 
t 13 med en del vackra stämplar, stämplad 
och ostämplad serie Kongress, stämplade 
högvalörer Förening samt ostämplad serie, 
några BC/CB-par, postfriskt och stämplat 
1942-87, bra Tjänste t 14.	 3.500 

 699    	(*)-**	 Samling ostämplade märken 1858-1920 med 
en del Vapen, Ringtyp, O II, Medaljong mm. 
Bl a ingår, i bl kval, 3 olika nyanser på 5 öre 
Vapen; 3 öre Lejon typ I; 3, 12, 24 och 50 
öre t 14, O II delvis i nyanser och enheter, 
Landstorm I på originalmärken.	 3.000 

 700    	*-**	 Ostämplat/postfriskt äldre dubblettlager Lilla 
Riksvapnet, Landstorm och många bandmärken.	3.000 

 701    	**	 Stort parti häftesblock, alla med 3+4-sid eller 
4+3-sid tandning, bl a Små och Stora Siffror, 
Berzelius och Linné.	 3.000 

 702    		 Dubblettsamling 1855-1967 med bl a 4 sk 
bco (7 ex), Vapen, 17 öre grå, Ringtyp, från O 
II även ostämplat och en del varianter, dock bl 
kval. Många vackert stämplade märken ingår.	 3.000 

 703    		 Intressant fyndlåda med bl a klassiskt material. 
Besiktiga.	 3.000 

 704    	*-**	 Trevlig samling ostämplat/postfriskt 
Ringtyp-1973 med en del bättre postfriskt och 
många klassiska bruksmärken.	 2.500 

 705    		 Bra samling 1855-1970 med bl a 4 och 8 
sk bco, Vapen, Lejon med 17 öre, Ringtyp, 
postfrisk 1 kr Landstorm II, BC/CB-par bl a 
Slottet, Tjänste och Lösen. Dessutom album 
äldre FDC.	 2.500 

 706    		 Samling 1855-1950-tal med klassiskt i def/
rep/bl kval men en hel del bättre postfriskt 
1920-30-tal som 5 kr Slottet på tonat resp vitt 
papper.	 2.000 

ex 693

ex 698 ex 699

ex 704ex 702

ex 705 ex 706 ex 709

ex 707 ex 719
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 707    		 Samling stämplat i välfyllt Estettalbum med 
4 sk bco, Vapen-1970, en del vackra äldre 
märken ingår.	 2.000 

 708    		 Samling till 1970 med bl a vacker 4 sk bco, 
4 öre t 14, en del ostämplat Ringtyp, några 
vackra postfriska bandmärken mm.	 2.000 

 709    		 Samling stämplade märken 1855-1968 med 
def skillingar bl a 3 sk bco ost ex av 1871 års 
eftertryck, Vapen mm, bl kval.	 2.000 

 710    		 Kassett dubbletter 1938-42, med 3-sid, 
mängder av BC/CB-par, bl a många Slottet.	 2.000 

 711    	*-**	 Samling 1910-60, fram till 1936 blandat 
ostämplat/postfriskt, efter mest postfriskt inkl 
alla BC/CB-par utom Slottet.	 1.800 

 712    	**	 Postfrisk, komplett samling 1970-2013 med 
alla block och ark.	 1.800 

 713    		 3 Schaubekalbum med fickor 1855-1993, 
välfyllt med postfriska märken från 1970, även 
häften.	 1.500 

 714    		 Samling med 4 sk bco, Vapen-1949 med 
stämplade/ostämplade eller postfriska märken, 
bl a båda BC/CB-paren Slottet mm.	 1.500 

 715    		 Samling stämplat 1855-1960, bl a 4 sk bco 
(2 ex), Vapen, 3 öre brun Lokal 1885 obeg, 
Ringtyp, Tjänste och Lösen.	 1.500 

 716    		 Parti Vapen-Ringtyp i album med hundratals 
märken samt album O II-Postverket.	 1.500 

 717    		 Insticksalbum diverse stämplat, bl a Kongress 
och Förening komplett samt album diverse bl a 
brev 4 sk bco.	 1.500 

 718    		 Album ca 1.500 märken, mest Ringtyp-
Medaljong, med rättvända stämplar sorterade i 
bokstavsordning, dessutom en del Stockholm, 
ångbåt och järnvägsstämplar.	 1.500 

 719    		 14 klassiska märken med mycket vackra 
stämplar, bl a 4 sk bco, 17 öre (3 ex), Ringtyp. 
2 intyg medföljer.	 1.500 

 720    		 Lösa, nedklippta albumblad med många 
märken sk bco-bandmärken, def-bl kval men 
även fina exemplar och en del kuriosa.	 1.500 

 721    		 Album div märken: 4 sk bco, 5 öre mörkgrön, 
Ringtyp-1938, Tjänste och Lösen.	 1.500 

 722    	*-**	 Trevlig samling mest postfriska märken, en del 
BC/CB-par, nära komplett 1943-73.	 1.300 

 723    		 Välfyllt album med 4 sk bco (5 ex), Vapen-
Landstorm med många vackra märken, dock 
bl kval, dessutom Tjänste och Lösen.	 1.200 

 724    	**	 Album med en del BC/CB-par i enheter, 
Stockholmia i 9-block, moderna block bl a 
Bilhistoria i originalbunt.	 1.000 

 725    	**	 Parti ark Tvåfärgad Siffertyp, Lilla Riksvapnet 
med VM krona och 10/12 öre 1889.	 1.000 

 726    	*-**	 Album ostämplade/postfriska märken 1920-
50-tal, många med blyertsant, bl a ingår 1924 
års serier.	 1.000 

 727    	*-**	 Samling ostämplat/postfriskt O II-1971 
inkl en del postfriska BC/CB-par, några i 
häftesomslag.	 1.000 

 728    	*-**	 Samling mest postfriskt i förtrycksalbum, bl a 
serie Kongress och Lyxpar BC Slottet.	 1.000 

 729    		 Album postfriska dubbletter ca 1940-80 samt 
album häften, bl a 80 rabattfrimärken.	 1.000 

 730    		 Samling stämplat Vapen-1982, en del 1970-tal 
vackert stämplat MELLERUD, 9 BC/CB-par 
bl a Slottet.	 1.000 

 731    		 Samling stämplat 1856-1995 med bl a 18 
olika BC/CB-par (båda Slottet), Kongress, 
Förening till 2 kr. 5 album stämplade moderna 
dubbletter. MÅSTE AVHÄMTAS.	 1.000 

 732    		 Låda diverse i 3 pärmar samt löst i plastficka, 
mycket blandat innehåll, många stämplar. 
Besiktiga.	 1.000 

 733    		 Diverseparti med svenska och utländska 
försändelser, postfriska 1940-tals satser som 
85-årsdagen, Birgitta mm samt 2 album 
vackert stämplat material.	 1.000 

 734    	BC/CB **	 Lot BC/CB-par i postfriska block, bl a 8-block 
Berzelius.	 800 

 735    		 Stämplad/ostämplad samling 1855-1955 
med bl a 2 vackra 4 sk bco, den ena stämplad 
RONNEBY samt album försändelser.	 800 

 736    		 Samling till 1969, välbesatt från Ringtyp, bl a 
Landstorm II.	 800 

 737    		 Album med 4 sk bco (2 ex), Stockholmia-55 
stämplad serie och en del illustrerade FDC 
1950-60-tal.	 800 

 738    		 Kassett Ringtyp t 13-Posthuset i dubbletter.	 800 
 739    	*-**	 Samling mest postfriska märken till 1973 i 

fräscht Leuchtturmalbum, nära komplett från 
1942 samt album dubbletter.	 700 

 740    	*-**	 Album dubblettlager O II-1967, ostämplat 
och postfriskt.	 700 

 741    	**	 Osorterad ask postfriska märken, bl a 2 öre 
Siffertyp i ark (vikt) och ett antal BC/CB-par.	 700 

 742    		 Samling stämplat 1855-1966 i förtrycksalbum.	 700 
 743    		 Album äldre material, främst 100-tals 

postanvisningsklipp Ringtyp/O II, många 
vackra stämplar.	 700 

 744    	*-**	 Diverselot ostämplat/postfriskt, bl a BC/CB-
par Slottet.	 600 

 745    		 Samling stämplat till 1973 med bl a BC-par 
Slottet och 4 album diverse.	 600 

 746    		 Samling stämplade märken i 2 fräscha 
Leuchtturmalbum fram till 2000 med några 
bättre som BC/CB-par.	 600 

 747    		 Wennbergs förtrycksalbum 1918 (sid 1-3 
saknas) med stämplad samling 1862-1921 
inkl Tjänste och Lösen, Lejon och Ringtyp i 
nyanser, tomma sidor för varianter. 	 600 

 748    		 Diverselot stämplat/ostämplat Lejon-1941 inkl 
Lösen, mycket bl kval.	 600 

 749    		 Insticksalbum diverse, bl a en del klassiskt 
ostämplat. Besiktiga.	 600 

 750    		 Dubblettparti på 14 Visirblad, mest Ringtyp 
t 13 och ph, flera vackert stämplade.	 600 

 751    		 Dubblettparti i bl kvalitet på 4 Visirblad med 
4 sk bco, Vapen-Ringtyp.	 600 

 752    		 Låda div samlingar ostämplat eller stämplat, 
ändmärken och välgörenhet.	 600 

 753    		 8 Visirblad Prakt-Lyxstämplar ca 1977-95, 
främst HILLERSTORP och GNOSJÖ.	 500 

 754    		 Trevlig äldre samling stämplat på blad.	 500 
 755    		 9 album postfriska satser, strip, häften och 

FDC 1940-70-tal. MÅSTE AVHÄMTAS.	 500 
 756    		 5 album mycket postfriskt 1930-60-tal samt 2 

album automathäften.	 500 
 757    	**	 14 album, olika storlekar, med postfriska 

märken, många 4-block ur häften. MÅSTE 
AVHÄMTAS.	 500 

 758    		 Parti div märken, häften 1940-50-tal, rullar mm.	 500 
 759    		 Parti med bl a 41 äldre topo vykort, brev med 

14 och 19 öre pf, 12 öresbrev st ÅNGBÅTS 
PXP No 19 18.6.74 mm.	 500 

 760    		 Parti äldre märken på 4 blad, bl kval, många 6 
öre Ringtyp t 14, 1 Rdr t 14 mm.	 500 
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 761    		 4 blad div Vapen, Ringtyp, postfrisk serie 
Riksdagen, BC/CB-par, Tjänste och Militär.	 400 

 762    		 2 album med fräscha Leuchtturmblad till 
2001, många PFA-stämplade märken samt 
album stämplade block ur HA 5 och 6.	 400 

 763    		 Parti häften bl a HA 1 R, serier samt några rullar.	 400 
 764    		 Tjockt insticksalbum ostämplade/postfriska 

dubbletter O II-1968.	 400 
 765    		 Samling på blad samt album dubbletter.	 400 
 766    		 Signoscope UV-lampa, lågvalörer i rullar samt 

div vykort gratulation.	 400 
 767    		 2 album stämplade dubbletter Ringtyp-1940.	 300 
 768    	**	 Lot med postfriska Profil vänster, bl a 176 A, 

20 kr Svanar 4-sid.	 300 
 769    		 Restlot automathäften, Ewertz-prover mm.	 300 
 770    	Litteratur	 ”Souvenir du VIII Congres Postal Universal á 

Stockholm 1924”, ovanlig presentationsbok 
på franska, ex postdirektör Nordström, 
tillsammans med relaterade dokument.	 300 

 771    	Tillbehör	 Schaubek Permanentalbum, 40:e upplagan 
1920. 3 fräscha album i nära nyskick, ett fåtal 
märken insatta, omfattande Europa, Amerika 
och Asien. MÅSTE AVHÄMTAS.	 500 

 772    	Tillbehör	 180 förpackningar svarta, skurna klämfickor, 
blandade storlekar.	 300 

  	
Poster försändelser	
 773    	Tjänste t 14	 5 kungörelser frankerade med 5 öre t 13 och 

stämplade STRÖMSTAD 1887-90, alla med 
notering ”Gränsridare Grundström, Fredrikshall”.	 500 

 774    	Ringtyp	 11 vackra försändelser (varav 1 framsida), 
såsom tilläggsfrankerade helsaker, utlandsbrev, 
ass mm.	 1.000 

 775    	52 ✉, 54 ✉	 5 öre i par på vykort till Kapstaden samt 
10 öre på vykort till Argentina, båda 
ankomststämplade.	 400 

 776    	O II	 Omfattande samling 270 försändelser (samt 
några framsidor) med portokombinationer, 
rek, ass, utland, bl a 2 brev till Hedin och 5 kr 
Posthuset på assbrev.	 5.000 

 777    	Medaljong	 Lot 9 intressanta försändelser, bl a express.	 300 
 778    	Landstorm	Lot 16 olika Landstormsförsändelser I och III, 

bl a rek och ass.	 1.000 
 779    	Landstorm	5 vykort frankerade med Landstorm varav 1 

med Landstorm II.	 300 

 780    	226-30	 8 olika intressanta försändelser såsom luftpost 
och rek.	 400 

 781    	231-32	 10 på 50 öre flyg 1930. Lot 7 intresanta 
försändelser rek, express och flygpost.	 600 

 782    		 11 försändelser frankerade med olika valörer 
25-50 öre ur 1924 års serier, bl a 80 öre 
Kongress single.	 1.500 

 783    		 Trevlig lot 21 försändelser Sk bco-Ringtyp inkl 
flera vackra objekt.	 1.000 

 784    		 26 brev 1834-1911, bl a lösenstämpel, 4 sk 
bco, 3 brev 12 öre Vapen för tredubbelt porto, 
assbrev O II samt 4 norska lösenbelagda brev.	 1.000 

 785    		 Stort parti försändelser Vapen-ca 1925, bl a 
mängder av brev frankerade med 1, 2, 3 och 4 
öre Siffertyp (ca 500 ex).	 1.000 

 786    		 13 pärmar diverse brev, helsaker och vykort, 
en del äldre men mest 1900-50. MÅSTE 
AVHÄMTAS.	 1.000 

 787    		 Monterad samling postförskott O II-1936 
med 103 försändelser, trycksaker, bl a ingår 14 
och 19 öresporton.	 800 

 788    		 Intressant låda brev O II-modernt. Besiktiga.	 600 
 789    		 Pärm med drygt bandmärkesförsändelser, mest 

paketkort.	 500 
 790    		 Samling 29 tjänstebrev, några lösa Tjänste 

samt vacker postanvisning med 2 och 3 öre ph 
samt 10 öre O II mm.	 500 

 791    		 16 lösenbelagda försändelser 1891-1938, bl a 
inrikes brev med 6 + par 5 öre lösenfrimärken 
och vykort från Angola 1921.	 500 

 792    		 Samling försändelser med bl a 
minnespoststämplar och FDC, bl a FDC 8 öre 
O II, Life and Work 1925.	 500 

 793    		 5 brev. 24 öre Vapen, 6 öre grå med flera.	 400 
 794    		 Västerbotten. Ca 40 brev, alla med 

postombudsstämplar.	 400 
 795    		 7 brev till Belgiska Kongo 1940-50-tal alla 

frankerade med kombinationer av Tre Kronor 
samt 5 brev från Belgiska Kongo varav 4 
dubbelcensurerade och 3 med olika OAT-stämplar.	300 

 796    		 15 tilläggsfrankerade brevkort varav 6 till 
utlandet och 1 postförskott.	 300 

 797    		 Parti tjänstebrevkort, några äldre brev samt 
några vykort.	 300 
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Mynt – Startar tidigast kl. 12.	 	
 798    		 Oskar II. 20 kronor 1874. SM 2. 1+/01.	 1.500 
 799    		 Oskar II. 20 kronor 1901. SM 22. 1+/01.	 1.500 
 800    		 Oskar II. 10 kronor 1874. SM 25a. 1+/01.	 750 
 801    		 Oskar II. 10 kronor 1901. SM 33. 01 liten repa.	 750 
 802    		 Oskar II. 10 kronor 1901. SM 33. 1+/01.	 750 
 803    		 Oskar II. 10 kronor 1901. SM 33. 1+ kantskada.	 650 
 804    		 Oskar II. 5 kronor 1899. SM 39. 1+/01.	 400 

 805 *    	 Oskar II. Riksdaler riksmynt 1873. SM 41. 1+ 
ojämn patina, fläckar, liten kantskada.	 1.000 

 806 *    	 Oskar II. 2 kronor 1878 med OCH. SM 47. 
1? ojämn patina.	 1.000 

 807 *    	 Oskar II. 2 kronor 1878 med OCH. SM 47. 
1? ojämn patina, kantskada.	 700 

 808    		 Oskar II. 5 kronor 1901 och ”kastmynt” 
1873. SM 40, 232. 01, patina 01.	 500 

 809    		 Gustav V. 5 kronor 1920. SM 2. 1+/01.	 400 
 810    		 Gustav V. 2 kronor 1914. SM 7. 01/0 obet fläckar.	 300 
 811    		 Gustav V. Krona 1914 och 1915 rispor. SM 

38-39. Vackra ex 01.	 400 
 812    		 Gustav V. Krona 1942 ÅUB. SM 61. Bra ex 1+/01.	 300 
 813    		 Gustav V. Bra lot med 7 vackra ex av 2 kr 

1910, 26, 30 och 34 (2)-36. 01-01/0.	 600 
 814    		 Användbar lot 30 bättre ex av äldre svenska 

silver- och kopparmynt samt årtalsmynt inkl 
”kastmynt” 1860 och 1 sk 1832 ksk. Besiktiga.	 1.200 

 815    		 Samling äldre svenska silver- (11) och 
kopparmynt (30) med bl a 1 rdr 1782 1/1+ 
och 2 mark 1700 1?.	 900 

 816    		 2 album med bl a Danmark 1 mark 1666, 
Norge 24 sk 1763, Tyskland mm samt svenska 
silvermynt.	 700 

 817 *    	 4 rdr rm 1869 1/1+ ojämn patina, ”kastmynt” 
1859 1+ och 1873 1+/01.	 600 

 818    		 Äldre svenska silver- (21) och kopparmynt 
(131) samt sedlar 1 rdr rm 1873 och 1 kr 1915.	 600 

 819    		 5 öre 1877 (2), 1910 samt 8 sedlar bl a ovikta 
ex av 1 kr 1919-21.	 500 

 820    		 13 antika mynt inkl 5 denarer, en del Norden 
samt Tyskland, en del silvermynt ingår.	 500 

 821    		 Rdr 1782 1/1+ varit infattad, 32 äldre svenska 
kopparmynt och Ryssland 1 r 1801 AI 1/1+.	 400 

 822    		 Danmark. 10 kroner 1908 och 1917. KM 
809, 816. 1+/01.	 1.200 

 823    		 Finland. Alexander II. 10 markkaa 1879. KM 
8.2. 1+/01.	 800 

 824    		 Finland. Alexander III. 10 markkaa 1882. KM 
8.2. 1+/01.	 800 

 825    		 Austria. Franz Joseph. Ducat 1915 restrike. 
KM 2267. Unc.	 500 

 826    		 Austria/Hungary. Franz Joseph. 26 silver coins 
incl a couple of coins in better grades.	 500 

 827    		 Bulgaria. 10 leva (1978) and 13 pcs 5 levas 
1970-(78), in 2 presentation cases. Prooflike-Proof.	300 

 828    		 Costa Rica. Conservation set 1974: 1.500 
colones gold Unc, 100 and 50 colones silver in 
proof. KM 202, 201 and 200a.	 4.500 

 829    		 France. Napoleon. 40 francs AN13A. KM 
664.1. 12,89 g. F-VF.	 1.500 

 830    		 France. Napoleon III. 5 francs 1858A. KM 
787.1. F-VF.	 250 

 831 *    	 Germany. Augsburg. Box thaler 1626 (empty). 
Dav 5021. F-VF cleaned.	 500 

 832    		 Germany. Hamburg. 5 mk 1875, 1901 both 
edge knocks; 3 mk 1909, 13, 14 and 2 mk 
1876. F-VF to gVF.	 500 

 833    		 Germany. Lubeck. 48 sch 1752 (2); 32 sch 
1797, 52; 3 mk 1912 and 2 mk 1901. F-VF to 
VF-EF. Please inspect.	 1.200 

 834    		 Germany. Prussia. Thalers 1786, 1812, 19, 23, 
43, 55, 61 (2) and 71 (2). F-VF to gVF.	 1.000 

 835    		 Germany. Prussia 1876-1913. 5 mk (6), 3 mk 
(9) and 2 mk (9). F-VF to EF.	 1.000 
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 836 *    	 Germany and Austria. 5 thalers Germany 
1593-1650, 1/3 th 1669 and 1797 together 
with 1 th Salzburg 1624. F to VF. Please inspect.	 2.500 

 837    		 Germany. Good lot 18 thalers; 2, 3 and 5 mks 
1876-1911 from Baden, Bavaria, Frankfurt, 
Hesse-D, Mecklenburg-S, Wurttemberg and 
Saxony. F to VF.	 1.500 

 838 *    	 German States. Good lot 5 thalers: Bremen 
1865 Unc; Hannover 1865 KM 241, 66 KM 
230; Prussia 1828 KM 417; Saxony 1836 KM 
1139 and Prussia 3 mk 1910 KM 530 EF, 12. 
F-VF to Unc. Please inspect.	 1.300 

 839 *    	 Germany. Saxony 3 mk 1913 (2) one ex Proof; 
3 mk 1932J; 5 mk 1928G, 33A. F-VF to EF-
Unc. Please inspect.	 1.300 

 840 *    	 Germany. The first 4 commemorative 5 marks 
(1952D, 55F, 55G and 57J). EF.	 1.000 

 841    		 German States. 10 thalers and 2 Prussian 3 
mks 1840-1910 incl Hannover 1840S and 
1841S. F-VF to VF, some cleaned.	 800 

 842    		 German States. Diversified lot 69, mostly 
smaller, silver coins.	 800 

 843    		 Germany. Job lot silver- and base metal coins 
incl 18 commemorative 5 mks.	 500 

 844 *    	 Great Britain. Charles II. Guinea 1678. KM 
440.1. 8,29 g. F-VF scratches.	 1.000 

 845    		 Great Britain. Edward VII. Sovereign 1903. 
KM 805. F-VF.	 1.100 

 846    		 Great Britain. George V. Sovereign 1911. KM 
820. VF-EF.	 1.100 

 847    		 Indonesia. Conservation set 1974: 100.000 
rupiah gold Unc, 5.000 and 2.000 rupiah 
silver in proof. KM 41, 40a and 39a.	 4.500 

 848    		 Mauritius. Elizabeth II. Conservation set 
1975: 1.000 rupees gold Unc, 50 and 25 
rupees silver in proof, in presentation case. 
KM 42, 41a and 40a.	 4.500 

 849    		 Nepal. Birendra Bir Bikram. Conservation 
set (1974): 1.000 rupee gold Unc, 50 and 25 
rupee silver in proof, in presentation case. KM 
844, 841a and 839a.	 4.500 

 850 *    	 Russia. Alexander III. 5 roubles 1884. KM 
YB26. EF scratches, mount marks.	 1.800 

 851    		 Russia. Nicholas II. 15 roubles 1897. KM 
Y65.1. F-VF.	 1.300 

 852    		 Switzerland. 20 francs 1927. KM 35.1. EF.	 1.000 
 853    		 Tanzania. Conservation set 1974: 1.500 

shilingi gold Unc, 50 and 25 shilingi silver in 
proof, in presentation case. KM 9, 8a and 7a.	 4.500 

 854    		 Thailand. Rama IX. Conservation set (1974): 
5.000 baht gold Unc, 100 and 50 baht silver 
in proof. KM Y104, Y102a and Y102a.	 4.500 

 855    		 USA. 2.1/2 dollars 1926. KM 128. VF.	 700 
 856    		 World Coins. 23 coins, mostly silver, incl 

Shooting 5 fr 1876 mount marks, 83 gVF 
cleaned and 85 EF; Milan Crocione 1796 
F-VF and Norway 2 kr 1878 (2).	 800 

 857    		 World Coins. 8 silver coins incl Italy 
(Napoleon) 5 lire 1808M F and USA 1/2$ 
1938 Delaware VF.	 400 

  	
Sedlar	
 858    		 32 sk bco 1858 1/1+ samt ovikta 1 kr 1875 

(2) och 1914 (4).	 600 
 859    		 18 sedlar bl a 10 kr 1899 1?/1, ovikta ex 1 kr 

1914 och 18; 5 kr 1963* (4), 67* och 50 kr 1967*.	600 
 860    		 Växel om 2.000 sk bco för Peter Zelling att 

lösas i Hamburg, Stockholm 10 nov 1747.	 400 

  	
Medaljer mm	
 861    		 Oskar II. För nit och redlighet i guld, 44 mm, 

60.12 g (utan band), med def originalband, i 
originaletui. 01.	 9.000 
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 862    		 Gustav V. Kungl Patriotiska Sällskapet i guld 
1922, 41 mm, 53.52 g (utan band), band 
medföljer, i originaletui. 01/0.	 8.000 

 863    	 Gustav VI Adolf. För nit och redlighet i guld 
		  1956, 13.54 g (utan band), band medföljer. 
		  01/0.	 2.000 

 864 *    	 Johan Carl Hedlinger (1691-1771). Självporträtt 
1733. Brons, 34 mm. Felder 134. 01.	 400 

 865    		 Nordvisionen 1965. Medalj i guld (23 K), 45 
mm, 72.89 g. 01/0.	 11.000 

 866    		 L M Ericsson. Förtjänstmedalj i guld (18 K) 
1968, 31 mm, 24.73 g. 01/0 kantskada, ring 
saknas.	 3.200 

 867    		 Sieverts Kabelverk. Förtjänstmedalj i guld (18 
K) 1958, 31 mm, 24.55 g. 01/0 ring saknas.	 3.200 

 868    		 21 personmedaljer i silver (ca 1.700 gram), 
handel och industri.	 2.700 

 869    		 17 mest olika personplaketter i silver, ca 1.600 g.	 2.500 
 870    		 18 personmedaljer i silver (ca 1.600 gram), 

bank och försäkring.	 2.500 
 871    		 Kungl Vetenskapsakademien. Utmärkt samling 

i silver, med 2 ex 1769, 1 ex 1789 samt 43 
mest olika ringpräglade ex 1800-tal, 31 mm. 
1+/01-01/0.	 2.000 

 872    		 17 personmedaljer/plaketter i silver (ca 1.100 
gram), bl a kultur och idrott.	 1.800 

 873    		 Räsänen. FN:s miljövårdskonferens 1972 
brons, da Vinci 1975 silver 401 g och 2 ex 
kvinnoåret 1975 silver 249 g/st, alla i originaletui.	 1.800 

 874    		 Svenska Akademien. Utmärkt samling 35 
olika ringpräglade ex i silver 1800-tal, 31 mm. 
1+/01-01/0.	 1.700 

 875    		 Svenska Akademien. 20 ex (19 olika) i silver 
1917-61, 45 mm samt 11 olika i silver 1900-
tal, 31 mm. 1+/01-01.	 1.600 

 876    		 21 medaljer i silver (ca 1.000 gram) och 11 i 
oädel metall, bl a militärt.	 1.600 

 877    		 Numismatik. 12 medaljer/plaketter (11 olika) 
varav 6 i silver, 9 av de 12 utgivna av SNF. 
Lista finns.	 1.200 

 878    		 9 (8 olika) personmedaljer i silver 1749-1880 
med bl a Chr Polhem och Nils Silfverschöld. 
1+-01. Lista finns.	 1.200 

 879    		 Svenska Akademien. 12 olika ex 1804-27 i 
silver, ca 33 mm. 1+/01-01/0.	 1.000 

 880    		 Kungl Vetenskapsakademien. 50 olika 1900-
tal, i silver 31 mm samt 1959 och 1963 i silver 
45 mm. 01-01/0.	 1.000 

 881    		 6 olika medaljer bl a K XIV J (Hild 41) i 
silver. 1+/01-01. Lista finns.	 800 

 882    		 28 olika personmedaljer, mest i brons. Lista finns.	 700 
 883    		 Diverselot 36 ex med mycket blandat innehåll, 

mest medaljer/avgjutningar, men även 
J Schefferus i silver 1679 (Hy I:58) samt 
Räsänen FN:s miljövårdskonferens 1972 brons.	 400 

 884    		 OS 1912: 2 deltagarmedaljer i tenn, 
2 deltagarmärken (aktiv och funktionär), 
officella nålmärket samt förtjänstmedalj 
OS i Stockholm 1956. 	 4.500 

 885    		 Germany. Dürer by Goetz and von 
Hindenburg, both in silver, and both toned EF.	 500 

 886 * 		 Great Britain. Tennis. 5 Wimbledon medals, 
38 mm: Mixed Doubles silver 1930 and gold 
(585/1.000, 31 grams) 1933, Ladies´ Singles 
silver 1931 and 1936, Ladies´ Doubles silver 
1935.	 8.000 

 887    		 Great Britain. Winston Churchill. Gold 
(900/1.000), 20 mm, 3.48 g. Unc.	 500 

 888    	Orden	 Svärdsorden. Miniatyr i guld. 01/0 ring saknas.	 200 
 889    	Polletter	 Araslövs Lantgods (Skåne). 8 dagsverkspolleter 

i koppar: S (2 olika), G (2), QY (2) HD och FW.	 500 
 890    	Litteratur	 9 olika numismatiska referensverk bl a 

Appelgren (NM XVI), Hede, Hildebrand 
(anglosachsiska) samt Ossbahr. Lista finns. 
MÅSTE AVHÄMTAS.	 500 

 891    	Litteratur	 Stockholms Bokauktionskammare. Samling 
S W Gynther 1876. Häfte, 40 sidor.	 200 

* = Avbildad / Illustrated lot

902 905 911
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Norge		
 892    	1	 4 skilling. Praktexemplar stämplat ”25” (Bergen).	 500 
 893    	1	 4 skilling. Mycket vackert exemplar med 

bläckmakulering och nummerstämpel ”52” 
(Egersund).	 800 

 894    	1	 4 skilling. Vackert exemplar med 3 goda 
marginaler och omvänd nummerstämpel ”92” 
(Grong). Sällsynt stämpel.	 1.000 

 895    	1	 4 skilling. Vackert exemplar med Praktstämpel 
”172” (Laurvig).	 700 

 896    	1	 4 skilling. Fräscht exemplar med rättvänd 
nummerstämpel ”254” (Sannäs).	 700 

 897    	1	 4 skilling. 8-kantklippt exemplar på klipp med 
Lyxavtryck av nummerstämpel ”280” (Stange).	 700 

 898    	1	 4 skilling. Vackert exemplar med sidvänd 
stämpel CHRISTIANIA 22.4.56.	 400 

 899    	1	 4 skilling. Praktexemplar stämplat 
CHRISTIANIA 27.7.56.	 600 

 900    	1	 4 skilling. Vackert exemplar med Praktstämpel 
LANGESUND 10.3.56.	 700 

 901    	1	 4 skilling. Mycket intressant exemplar med 
lodrätt pappersveck från övre högra hörnet. 
Ovanligt.	 800 

 902    	1 ✉	 4 skilling. Slarvigt utklippt märke på brev med 
nummerstämpel ”237” (Rennesö) och blå 
sidostämpel STAVANGER 29.12.56.	 1.000 

 903    	49 **	 1 öre brungrå. Postfriskt ark om 100 märken, 
del av marginal saknas, 1 ex def.	 1.200 

 904    	123-25 ✉	 Eidsvoll 1914. Komplett serie på FDC 
stämplat NARVIK 10.V.14. Mycket vackert 
objekt, därtill en stor sällsynthet.	 8.000 

 905    	127 ✉	 20 öre Lejontyp I i par på brev, uppsprättat på 
3 sidor, stämplat KRISTIANIA 9.X.22, vilket 
är första försäljningsdag i Oslo.	 1.700 

 906    	130-33 ✉	 Svalbard. Komplett serie på FDC stämplat 
BERGENSBANENS POSTEKSP 18.VIII.25, 
vilket är första försäljningsdag i Norge.	 5.000 

 907    	151-57 ✉	 Isbjörn och Flyg. Komplett serie på 
förstadagsbrev stämplat BERGEN 1.V.25.	 2.500 

 908    	266-78	 V-påtryck. Komplett stämplad serie med VM 
posthorn, 50 öre med attest Moldenhauer.	 700 
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 909    335 B	 London-påtrycken. Komplett postfrisk serie.	
	  -40 B **		  4.000 
 910    335 B	 London-påtrycken. Komplett postfrisk, 
	  -40 B *-**	 signerad serie, där 30 öre har fasts.	 2.000 
 911    	352-55 ✉	 Haakon VII. Trevligt FDC stämplat OSLO 7.VI.46.	 400 
 912    		 Brevmärke Quisling.	 300 

Norge - samlingar och poster	
 913    	1	 4 sk. Trevlig lot 26 exemplar, goda marginaler-

tätt klippta, med olika nummerstämplar.	 5.000 
 914    	1	 4 sk. Lot 43 exemplar i bl kval, tätt klippta-

goda exemplar.	 5.000 
 915    	1	 4 sk. 14 plåtbestämda exemplar, bl a A9 och C32.	 2.500 
 916    	1	 4 sk. 9 exemplar med goda marginaler.	 1.600 
 917    	**	 Samling postfriskt 1909-70-tal, nära komplett 

med alla bättre serier som V-påtryck med VM 
(50 öre signerad), ej Londonpåtrycken.	 3.800 

 918    		 Äldre samling 1855-1941 på albumblad 
med en hel del äldre ostämplat, många utan 
gummering, delvis i nyanser.	 3.000 

 919    	*	 Mycket välfylld samling ostämplat 1909-85 
med en del bättre postfriskt.	 2.500 

 920    		 Samling 1855-1980-tal i Visiralbum, 46 
skillingar, välfyllt avsnitt Posthorn med en 
del ostämplat, från ca 1930 nästan komplett 
postfriskt. Besiktiga.	 2.500 

 921    	**	 Album postfriskt dubblettlager 1940-60-tal, 
bl a 5-block Legionen, en del äldre ostämplat.	 2.000 

 922    		 Parti 1856-85 på 3 Visirblad med 42 
skillingar, tidiga Posthorn och O II 1878, 
något bl kval.	 2.000 

 923    		 Trevlig samling ostämplade/postfriska märken 
i Leuchtturm SF-album, välfyllt 1909-95.	 1.800 

 924    		 Serie årsböcker 1988-94, serie årssatser 1987-
2001 och album häften ca 1986-2001. Nom 
5.500.	 1.000 

 925    		 Samling stämplat 1855-1960 i Estettalbum, 
bl a många Posthorn, postfriskt Legionen.	 800 

 926    	*-**	 Album mest postfriska märken 1937-2011.	 400 
 927    	Häften	 Samling häften 1976-99. Nom ca 1.100.	 350 
 928    	Vykort	 Ca 80 äldre topo kort, 7 olika Gruss Aus bla 

Molde 1893 samt ca 75 modernare topo och 
varia.	 1.200 

 929    	Vykort	 Parti ca 110 topo 1906-41 mm.	 700 
 930    	FDC	 22 FDC 1941-62 inkl 2 Norwex-55.	 700 

Danmark		
 931    	1 I	 2 RBS Ferslew. Mycket vackert exemplar med 

central stämpel.	 2.000 
 932    	1 II	 2 RBS Thiele. Mycket vackert exemplar med 

jämna marginaler och nummerstämpel ”1”.	 2.500 
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 933    	1 II Δ	 2 RBS Thiele. Fräscht exemplar, smal 
marginal, med variant ”spetsigt fotstreck”, 
på litet klipp.	 1.000 

 934    	6, 3, 7, 8 ✉	 2 och 16 skilling samt 4 och 8 skilling med 
våglinjerad bakgrund, nära klippta/något 
inklippt, som 30 skillings porto på trevligt 
och sällsynt brev till Belgien, alla märken med 
varsin nummerstämpel ”1”. Ovanligt objekt 
med en läcker 4-färgsfrankering. Intyg Witschi 
(1988).	 2.000 

 935    	156 b **	 60 öre ultramarin/brun. Välcentrerat postfriskt 
exemplar av en sällsynt nyans.	 500 

 936    	Tj 4 ✉	 4 skilling linjetandad i vackert exemplar på 
Tjänstebrev till Skanderborg, stämplat ”217” 
(Aarhus).	 600 

Danmark - samlingar och poster	
 937    262 ✉, 	 Luftpost 1934. 1 luftpostbrev till Singapore 
	  265 ✉	 och 1 vykort till Ryssland.	 300 
 938    	PF 4 **	 30 öre Postfärje blå. 2 postfriska ark.	 1.000 
 939    		 Samling på albumblad 1851-1941 med 

många ostämplade, bl kval, bl a ingår 2 RBS 
Thiele, ostämplat äldre (de flesta ug), många 
bruksmärken och DVI.	 4.000 

 940    	*-**	 Mycket trevligt parti med fräscha, mest 
postfriska märken 1895-1938 inkl många 
block, bl a ingår påtryck på tidningsmärke 27 
på 7 öre VM krona i par.	 3.500 

 941    	*-**	 Trevlig samling mest postfriska märken ca 
1910-70-tal inkl Grönland, många bruksmärken.	 3.000 

 942    		 Gedigen samling 1851-1980 inkl områden. 
Välfylld del med ca 90 skillingar, många 
tvåfärgade öre och välfylld därefter, Slesvig 5 
mk CIS övertryck med anilin på baksidan, 4 st 
Pakke Porto, Olika Motiv stämplad serie samt 
välfyllt DVI, dock med kvalitetsanm på många 
av de bättre märkena.	 3.000 

 943    	*-**	 Välfylld samling ostämplade/postfriska märken 
ca 1900-95 inkl DVI, Färöarna och Grönland, 
i 2 Leuchtturm SF-album.	 2.500 

 944    		 Samling 1851-1999 inkl Färöarna och 
Grönland i FH-album, stämplat till 1950-tal 
med 24 skillingar, båda Posthusen mm, från 
1950-talet ostämplat.	 2.500 
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 945    		 Parti 4 RBS-ca 1900 på 8 Visirblad, med 
massor av stämplar, bl a 4 RBS (14 ex) och 
många andra kvadrater, Ovaltyp och trefärgade 
mm. 	 1.800 

 946    	*-**	 Christian X. Parti mest postfriska märken, bl a 
60 öre ultramarin och 2 kr grå (2 ex).	 1.000 

 947    		 Samling till 1959, stämplat eller ostämplat, 
med bl a 19 kvadrater, många äldre märken, 
båda Posthusen.	 1.000 

 948    		 Trevlig och välfylld samling stämplade märken 
1851-2006 i förtrycksalbum.	 1.000 

 949    	Årssatser	 Serie årssatser 1980-2002 och serie årssatser 
1981-89. Nom 3.900.	 600 

 950    	**	 Postfriska märken på Visirblad, något DVI och 
Grönland.	 500 

 951    	✉	 Lot 10 främst äldre försändelser, flera intressanta.	 400 

Danska Västindien	
 952    	✉	 Intressant brev från Naguabo, Puerto 

Rico 1850 till London via St Thomas med 
notering ”pr Steamer” och transitstämpel ST 
THOMAS MY 31 1850 tvåringad.	 500 

 953    	8 ✉	 5 cents ljusgrå på trevligt lokalbrev till Puerto 
Rico stämplat ST THOMAS 16.3.80 med 
notering ”pr Arno”.	 500 

 954    	15, 7 BK 5	 4 cents t 14 och 3 cents t 13 som 
tilläggsfrankering på 3 cents brevkort till USA 
stämplat ST THOMAS 3.11.01.	 400 

 955    	28 ✉	 10 på 50 cents i vackert par på ovanligt 
bruksbrev till USA stämplat ST THOMAS 
2.7.96, arkivveck.	 1.000 
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 956    	45 ✉	 25 bit på trevligt, uppskuret brev till Danmark, 
transit ST THOMAS 2.12.09 och Julmärke.	 300 

 957    	48 ✉	 50 bit som single på rekbrev till USA stämplat 
FREDERIKSTED 25.8.16.	 500 

 958    	49-56 ✉	 Komplett serie på filatelistiskt brev från 
övergångstiden stämplat CHRISTIANSTED 
7.4.17.	 500 

 959    	29-31 *-**	 5 BIT 1905. Parti mest postfriska märken i 
block. F 5.000.	 400 

 960    		 Trevlig samling stämplat, nästan komplett, 14 
cents med minimal tfl, i övrigt mest god kvalitet.	4.000 

Färöarna	
 961    	3 ✉	 2 på 5 öre. Fräscht exemplar på lokalbrev 

tillsammans med dansk 5 öre stämplade 
THORSHAVN 20.1.19.	 600 

 962    	7 ✉, 8 ✉	 50 och 60 öres påtryck på varsitt vackert 
rekbrev stämplade THORSHAVN 6.12.40 
resp 21.12.40, dvs utgivningsdagen.	 600 

Grönland	
 963    	P 7 I v1 *(*)	 10 öre 1918. Ostämplat exemplar med variant 

”buktad ytterram upptill”.	 800 
 964    	*-**	 Omfattande samling till 2008 med alla 

Pakke Porton 1915-37, Motiv 1945, 
Danmark Befriet inkl 5 exemplar med 
felaktiga påtrycksfärger.	 4.500 

 965    		 Mycket välfylld samling stämplade märken i 
fräscht Leuchtturmalbum till 2010 med bl a 
5 öre 1910, komplett Pakke Porton 1915-37, 
Motiv 1945, Danmark Befriet utom 30 öre, 
15 öre-5 kr med felaktiga påtrycksfärger mm.	 4.000 

 966    		 Årssatser 1979-2011.	 800 
 967    		 Parti bl a 4-block i 2 album, Schaubekalbum 

postfriskt 1950-2000 mm.	 600 

Island		
 968    	35 *	 3 Prir, stor stil. Mycket fräscht ostämplat 

exemplar, lätt blyerts. Sign Thier.	 1.000 
 969    38 *	 3 aur. Vackert, ostämplat exemplar av ett 	
		  ovanligt märke.	 1.500 

 971    	43 v *	 I GILDI, rött påtryck på fintandad 50 
öre. Enda kända exemplaret av detta 
märke, påtryckt på beställning. Intyg 
Beskow och Möller. Ex Ferrari. UNIKT 
UTSTÄLLNINGSOBJEKT.	 10.000 

 972    	44 v *	 I GILDI, rött påtryck på fintandad 100 
öre. Enda kända exemplaret av detta 
märke, påtryckt på beställning. Intyg 
Beskow och Möller. Ex Ferrari. UNIKT 
UTSTÄLLNINGSOBJEKT.	 10.000 

 973    	53 v *	 I GILDI, rött påtryck på grovtandad 
10 öre. Enda kända exemplaret av detta 
märke, påtryckt på beställning. Intyg 
Beskow och Möller. Ex Ferrari. UNIKT 
UTSTÄLLNINGSOBJEKT.	 10.000 

971 972

ex Ferrari

973

Philipp la Rénotière von Ferrari 1850-1917, den färgstarkaste storsamlaren 
genom alla tider sammanbragte under sin levnad den allra största 
samlingen någonsin inkluderande även vår svenska gula 3-skilling. Han 
samlade helst ostämplat men stämplade märken fick duga om inget annat 
fanns att tillgå. I sin iver att förse Ferrari med nya märken kom det under 
åren även att framställas en del rena falsifikat av ivriga frimärkshandlare. 
Från Island är kända nedan utbjudna röda I GILDI-påtryck på 50 och 
100 aur fintandat och 10 aur grovtandat. När märkena kom i Ferraris 
ägo finns inget uppgift om. Märkena är trots att de är förfalskningar 
samlingsbara inte minst genom sin intressanta anknytning till Ferrari.
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 974    	44 ✉	 100 aur på litet vackert rekbrev till Tyskland 
1903 med transit- och ankomststämplar.	 1.200 

 975    	51 *	 5 aur. Fräscht ostämplat exemplar av ett 
ovanligt märke. Intyg Nielsen (1991).	 500 

 976    63-64, 	 3 och 4 aur C IX sant 15 och 20 aur Två 
	  82, 84 ✉	 kungar på vackert rekbrev till Tyskland 1910.	 400 
 977    	74 **	 2 kr. Postfriskt 4-block.	 300 

 978    	75 **	 5 kr. Fräscht postfriskt 
exemplar.	 400  

 979    	90 **	 5 kr. Fräscht postfriskt exemplar.	 500 
 980    	92 **	 3 aur. Fräscht postfriskt ark.	 1.000 
 981    104, 	 5 på 16 aur C X, 4 och 6 aur täta linjer samt 
	  148-49, 	 50 + 25 aur välgörenhetsmärke 1933 på 
	  203 ✉	 rekbrev till Holland 1935.	 500 

 982    	121 ✉	 2 kr på 25 aur på mycket vackert rekbrev till 
Danmark stämplat REYKJAVIK 20.VI.27, 
förseglat med oblater från Postmästaren i 
Reykjavik. Ovanligt objekt.	 1.000 
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 983    	138, Kb 9	 25 aur C X på kortbrev med 10 aur brun. 
Vackert objekt sänt till Sverige, stämplat 
REYKJAVIK 5.VIII.27, öppnat men 
kvarsittande rivkant.	 300 

 984    141, 126, 	 4 och 6 aur i par samt 50 aur på korrekt 
	  129 ✉	 frankerat rekbrev till USA med varsin stämpel 	
		  REYKJAVIK 9.IV.23.	 600 
 985    	157 **	 10 kr, täta linjer. Postfriskt vackert exemplar.	 1.000 
 986    	160 ✉	 Flygmaskinen på 10 aur i par på Lyxbrev 

stämplat HVAMMSTANGI 12.VI.31. Cirka 
100 brev flugna.	 300 

 987    	161 ✉	 Flygmaskin 50 aur. Mycket vackert och 
sällsynt, rekommenderat FDC stämplat 
REYKJAVIK 29.VI.29.	 1.000 

 988    	162-64 **	 Zeppelin 1931. Komplett postfrisk serie.	 300 
 989    	173-88 **	 Alltinget. Komplett postfrisk serie.	 700 
 990    	188, 178 ✉	 10 aur Falk och 20 aur Alltinget på fräscht 

brev med motivstämpel och sidostämpel 
THINGVELLIR 26.VI.30.	 400 

 991    	188, 179 ✉	 10 aur Falk och 25 aur Alltinget på förstadags-
stämplat luftpostbrev REYKJAVIK 1.1.30 till 
New York via BERGEN 14.1.30 och London.	 400 

 992    	189-90 ✉	 15 och 20 aur på luftpostbrev stämplat 
THINGVELLIR 26.VI.30.	 400 

 993    	189-93 ✉	 Alltinget Luftpost. Komplett serie på inrikes 
rekbrev stämplat THINGVELLIR 27.VI.30.	 600 

 994    	217 ✉	 25 på 3 aur Jochumsson i 3 exemplar 
på adresserat, ovanligt FDC stämplat 
REYKJAVIK 6.III.41.	 600 

 995    	221-23 ✉	 25-årsjubileet 1937. Mycket vackert och 
ovanligt FDC.	 500 

 996    240-44, 	 1-10 aur Fiskar/Flagga och 40 aur Geysir på	
	  230 ✉	 vackert FDC stämplat REYKJAVIK 10.5.39.	 400 
 997    	256-59 ✉	 Påtryck 1940. Komplett serie på mycket 

vackert och sällsynt FDC stämplat 
REYKJAVIK 11.5.40.	 1.200 

 998    	260 ✉	 2 kr Viking t 14 på vackert FDC stämplat 
REYKJAVIK 30.VI.39.	 300 

 999    	261 m fl ✉	5 kr Viking t 14 i 9 exemplar m fl märken på 
inrikes postanvisning stämplad DUREY 31.III.45.	 300 

 1000    271, 268, 1 kr Sigurdsson i 15-block samt 10 (2 ex) och 
	    270 ✉	 50 aur på inrikes postanvisning stämplad 	
		  LATRAR 9.12.44.	 300 
 1001    	Tj 30 v	 16 aur, omvänt VM. Praktfullt marginal-4-

block med central stämpel REYKJAVIK 17.7.08.	 400 
 1002    	Tj 51 **	 2 kr. Fräscht postfriskt ark.	 600 
 1003    	Tj 54 **	 5 kr. Postfriskt fräscht exemplar.	 400 
 1004    	Tj 59-74	 Alltinget Tjänste. Komplett stämplad serie.	 2.500 

Island - samlingar och poster	
 1005    		 Innehållsrik stämplad samling 1873-1956 

i mest god kvalitet med bra aurvalörer, 
komplett Kungar, påtryck och Alltinget 
inkl flyg, sedan komplett 1934-56, välfyllt 
avsnitt Tjänste med bara enstaka luckor. 
Trevlig samling. Besiktiga.	 10.000 

 1006    		 Trevlig och välfylld, mest stämplad samling 
med ett flertal bättre, bl a 4 sk, 5 aur blå t 14, 
Alltinget samt Alltinget Tjänste.	 3.000 

 1007    		 Samling 1902-97 i Schaubekalbum, med bl a 
Alltinget komplett.	 3.000 
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 1008    		 Samling stämplat/ostämplat på albumblad 
1873-1941, mest ostämplat (även ug), bl a 
ingår I GILDI-påtryck på 16 aur t 14 ostämplad.	2.500 

 1009    		 Parti ostämplat/stämplat 1873-1960-tal med 
massor av mellanbra märken, jämn spridning, 
något bl kval.	 2.000 

 1010    	*-**	 Trevlig samling ostämplade/postfriska märken 
i Leuchtturm SF-album, republiken postfrisk 
med alla bättre äldre serier.	 1.800 

 1011    	**	 Samling postfriskt 1911-73 med flera bättre serier.	 1.800 
 1012    		 Välfylld samling 1873-1980 i fräscht 

Leuchtturmalbum med blad till 1997, Ovaltyp 
i mycket bl kval, därefter mest god kvalitet.	 1.000 

 1013    		 Parti 1876-1990 på Visirblad med en del lite 
bättre bl a Alltinget 50 aur-10 kr postfriska, en 
del Ovaltyp och bra 1950-tal, i början mycket 
bl kval.	 1.000 

 1014    		 Samling 1930-2003 med mycket postfriskt 
bl a Alltingshuset, moderna häften.	 800 

 1015    	*-**	 5 ostämplade exemplar, bl a 4 sk ostämplad 
och 10 aur Två Kungar med VM krona postfrisk.	 400 

 1016    	✉	 6 brev 1925-32, bl a 10 aur täta linjer i par 
med norsk stämpel BERGEN 27.IX. 82.	 1.000 

 1017    	✉	 2 bruksbrev och 1 fil brev 1932-41, alla sända 
utrikes.	 300 

Finland		
 1018    	✉	 Trevligt brev från Björneborg till Frankrike 

stämplat CHRISTINESTAD 4 APR 1857 och 
röd ”Aus Russland”.	 300 

 1019    	2 v1	 10 kopek, karminröd på smalrandigt papper. 
Felfritt exemplar, nära klippt, makulerat endast 
med låg fyrkantstämpel BJÖRNEBORG 8 
JUNI 1858. Ovanligt exemplar med intyg 
Schwenson (2017).	 1.000 

 1020    	2 v2	 10 kopek, karminröd på bredstrimmigt 
papper, makulerat med bläckstreck och 
HELSINGFORS 12 1859. Mycket vackert 
exemplar, felfritt och med 3 breda marginaler. 
Intyg Schwenson (2017).	 2.800 

 1021    	5, 6, 9 ✉	 5, 8 och 40 penni på mycket vackert 
brev med läcker 3-färgsfrankatur via St 
Petersburg till Tyskland. Brevet omnämnt 
i Gummesson/Ossa/Stenberg sid 85.	 7.000 
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 1022    	9 v1 c3 ✉	40 penni på mycket vackert brev till 
Stockholm enbart makulerat med 
ankomststämpel STOCKHOLM KK 
11.6.69. Trots några saknade tänder ett 
UTSTÄLLNINGSOBJEKT.	 1.000 

 1023    	48, 51 ✉	 5 penni mörkgrön, nödutgåvan 1901. 2 
exemplar av detta ovanliga märke tillsammans 
med 10 p på vackert inrikesbrev stämplat 
KEMIE 18.X.01.	 300 

 1024    	R 5 ✉	 5 kopek i mycket vackert exemplar på vykort 
till Sverige stämplat FREDRIKSHAMN 
15.IX.02. Ovanligt objekt.	 400 

 1025    201-02, 	 2 och 3 mark bruksmärken på ovanligt FDC 
	    156 ✉	 stämplat HELSINKI 11.XII.36, 	
		  tilläggsfrankerat med 1.1/2 mark.	 800 

 

1026    234 m fl ✉	 1.1/2 mark Lejontyp på vackert och ovanligt 
FDC stämplat HELSINKI 24.VIII.40.	 1.500 

 1027    	273-74 ✉	7 och 9 mark Bruksmärken på mycket vackert 
FDC stämplat HELSINKI 15.XII.42.	 600 

 1028    	279-81 ✉	Nationalhjälpen I samt övertryck 3.1/2 mark 
på 2:75 på vackert FDC stämplat HELSINKI 
1.II.43.	 400 

 1029    	405-08	 10, 15 och 25 mark Lejontyp samt 40 mark 
Skogshuggare på mycket vackert FDC 
stämplat HELSINKI 18.1.52.	 300 

 1030    	F 9 ✉	 Militärpostmärke 1983 på brev stämplat 
DRAGSVIK 25.4.83, fältpoststämpel på baksidan.	400 

Åland		
Finland - samlingar och poster	
 1031    		 Trevlig välfylld samling stämplat 1860-1956 

med 13 serpentiner i sedvanlig bl kval, 
fyrtaliga komplett inkl flera nyanser, från 
tretaliga komplett (med ett par undantag) 
inkl ringar och Zeppelin. Besiktiga.	 5.000 

 1032    	*-**	 Trevlig, välfylld samling i Leuchtturm SF-
album med ostämplade/postfriska märken, 
bl a 10 mark 1903 och postfrisk Zeppelin.	 2.000 

 1033    	**	 Innehållsrikt dubblettlager Republiken-1968 
på blad, många block.	 2.000 

 1034    		 Äldre samling 1856-1941 på albumblad med 
rundklippta ovaler, trevligt avsnitt grovtandade 
med 1 mark ostämplad, mest ostämplat (även 
ug) med gott om bruksmärken. 	 2.000 

 1035    		 Samling 1860-1980-tal i välfyllt Visiralbum, 
20 serpentiner, många fyrtaliga, därefter 
välfyllt samlat dubbelt till ca 1930 därefter 
ostämplat/postfriskt.	 1.500 

 1036    	*-**	 Samling Republiken i 4 insticksalbum med 
Saarinen ostämplad, från 1930 mest postfriskt.	 1.000 

 1037    	**	 Mest postfriska märken 1917-63 på mycket 
vackra albumblad.	 1.000 

 1038    	**	 Schaubekalbum postfriska märken, vällfyllt 
1928-92 inkl häften och Åland till 1995.	 1.000 

 1039    		 Samling 1860-1930-tal på blad med 16 
serpentiner i bl kval, många fyrtaliga bl a 
5 mark, samt 1 blad vackra stämplar.	 1.000 

 1040    		 2 album kronopostbrev 1812, stämplad 
samling 1875-1990 med bl a vacker 1 rubel 
med ringar samt postfriskt 1980-90-tal.	 800 

 1041    		 Dubblettparti i 2 skokartonger, tretaliga-1930-
tal, verkar orört på många år.	 600 

 1042    		 Välfylld samling, dock utan dyrare märken, 
1856-2008, inkl Åland.	 500 

 1043    		 Samling Republiken med en del Röda kors 
och bruksmärken.	 300 

 1044    		 2 album stämplade bruksmärken sorterade på 
typer och papperssorter.	 300 

 1045    	FDC	 47 FDC 1938-63 inkl flera bättre bl a 5.I.38, 
1.I.42 och 2.I.43.	 1.000 

 1046    	FDC	 5 sällsynta bruks-FDC från 1940-50-talet, 
bl a 13.2.50, 18.1.52 och 20.1.58.	 700 

 1047    	✉	 Brandskadat brev GODBY 29.X.41 med 
intressant anteckning på baksidan och ett 
rekbrev från Karelen till avsändaren av det 
första brevet.	 400 

Åland	
 1048    	**	 2 album modernt postfriskt. Nom EUR 1.300.	 1.800 

Norden-samlingar och poster		
 1049    		 Samling Norge, Danmark, Island och Finland 

på lösa nedklippta blad, mest ostämplade märken.	 7.000 

ex 1049

1026

1028 1029 1030
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 1050    		 Mycket trevlig och innehållsrik samling 
i Wennbergs förtrycksalbum till 1947, 
många bättre märken ingår, bl a Danmark 
Postfärje, bruksmärken mm, dock bl kval.	 5.000 

 1051    		 Samling 1851-1945 i Wennbergalbum, 
välfylld del Sverige med bl a 6 skillingar dock 
i mycket bl kval, bra Norge och Danmark, 
utbyggnadspotential på Island och Finland.	 4.000 

 1052    		 Trevlig samling 1851-1940-tal, det äldsta 
stämplat men från 1920-talet även ostämplat.	 2.500 

 1053    	*-**	 Samling ostämplat/postfriskt, mest Sverige, 
Island och Finland, med bättre 1930-50-tal.	 2.000 

 1054    		 Samling Norden utom Sverige i 2 
förtrycksalbum, bästa del är Danmark.	 2.000 

 1055    		 Tjock insticksbok dubbletter Norge, Finland, 
Island, Grönland och DVI, blandat stämplat 
och ostämplat/postfriskt, bäst del Norge med 
många mellanklass-märken, något bl kval på 
det äldre. Besiktiga.	 2.000 

 1056    		 Äldre samling till ca 1930 med en del 
högvalörer som Danmark 5 kr Posthuset och 
Landstorm komplett.	 1.200 

 1057    		 Trevlig samling Sverige, Norge och Finland 
med bl a 4 sk bco (2 ex), några vackert 
stämplade Ringtyp och O II, Norge Legionen 
och Nordkap I, postfriska bruks- och 
jubileumsmärken.	 1.000 

 1058    		 Flyttlåda med 6 glest besatta Schaubekalbum 
med fickor, 1 album häften Norden bl a H 
212, låda div Norden 1970-tal bl a häften 
Norge och Danmark samt svensk nominal ca 
1.500 från 1970-tal. MÅSTE AVHÄMTAS.	 1.000 

 1059    		 Div samlingar, dubblettalbum, nominalvara 
Danmark och Norge samt div vykort, total 12 
album. MÅSTE AVHÄMTAS.	 1.000 

 1060    		 Samling Sverige med fräsch 4 sk bco, Finland, 
Norge och Danmark med 5 kr Posthuset.	 800 

 1061    		 Låda rester från större inlämning bl a 
Leuchtturmalbum Sverige 1855-1965 med 
ostämplad samling, Färöarna och Åland i 
Lyxalbum, dubblettalbum Danmark samt ca 
50 årssatser Grönland/Åland/Färöarna mm.	 800 

 1062    		 Samling Danmark och Norge i välfyllt FH-
album.	 600 

 1063    		 Låda med bl a bunt brev mest Medaljong 
inkl värde och rek, kraschpost Rörvik 1954, 
parti häften 1950-80-tal inkl en del lite bättre 
kungahäften, häften och lösa märken med 
nom ca 3.000,  parti över 200 mest svenska 
vykort, Färöarna parti 1970-tal-2003 i 
årssatser/årsböcker. MÅSTE AVHÄMTAS.	 600 

 1064    		 Fräscht Leuchtturm SF-album välfyllt med 
Sverige 1950-70, låda postfriskt Finland 1990-
tal mm.	 500 

 1065    		 Album svenska block och häften med nom 
1.400, stämplad Nordensamling samt USA 5 
olika ”Top of the world”.	 500 

 1066    		 Parti svenska häften G VI A, automathäften bl 
a HA 1 R, finska FDC och minnespost.	 500 

 1067    		 Samlingar, svenska häften mm.	 500 
 1068    	Häften	 Samling norska, danska och finska häften 

1950-70-tal.	 500 
 1069    		 Restsamling Island till 1930 och Finland till 1943.	 400 
 1070    		 Album postfriska märken, försändelser och 

åländska årssatser.	 400 
 1071    		 Sverige årsbok 87/88, årssats 1976-79, 

Färöarna årssats 1980, 1983-84, 1986, 
Grönland årssats 1978-84.	 300 

 1072    		 Serier årssatser inkl dubbletter: Grönland 
1977-2001, Färöarna 1979-2001 samt 
årsböcker 1989-2001, Finland 1982-93 och 
Åland 1984-2008. MÅSTE AVHÄMTAS.	 400 

 1073    		 Diverse, bl a svensk nominal 1.300, Kina 
massvara och nordiska årssatser.	 300 

 1074    		 Litet dubblettalbum Sverige och Danmark.	 300 
 1075    	✉	 Över 500 brev, kort och helsaker 1880-

1950-tal, mest Sverige och Finland med en 
del intressant, Norge flera censurbrev, lite 
Grönland, Island och Danmark ingår.	 1.000 

 1076    	✉	 Parti svenska helsaker, Grönland FDC bl a 2 
ex 14.8.58 och österrikiska efterkrigsbrev.	 300 

ex 1050

ex 1053ex 1052 ex 1057
ex 1055

ex 1051



57

 Airmail		
 1077   165 ✉	 Finland. Zeppelin 1930 in pair on cover to 

Sweden cancelled HELSINKI 24.IX.30 and 
lilac cachet.	 700 

 1078   Karelia 	 Finland. 10 mark on FDC cancelled AUNUS 
	   14 ✉	 1.XI.41, damaged in air crash outside ÅBO 	
		  1941 with line cancel ”Försändelsen skadats 	
		  under flygolycka”.	 300 
 1079   141, 	 Germany. Pair of 10 and 50 pf Germania on 
	   146 ✉	 airmail cover marked ”Express” flown on first 
		  year 1920 from Germany to Malmö.	 300 
 1080   457 ✉	 Germany. 2 mark Polarfahrt on card to 

Sweden with red cachet ”POLARFAHRT 
1931” and black BRISE-GLACE 
MALYGUIN ARCTIQUE 27.VII.31.	 600 

 1081   ✉	 Germany. 2 postcards with Zeppelins sent to 
Sweden and 2 Zeppelin covers, 1 sent to Sweden.	 500 

 1082   162-64 ✉	 Iceland. Complete set Zeppelin 1930 on 
registered cover to Amsterdam canc 30.VI.31.	 400 

 1083    162-63,	 Iceland. 30 aur and 1 kr on card, 2 kr on	
   	    ✉	 letter, both with green cachets LUFTSCHIFF 	
	   164 ✉	 GRAF ZEPPELIN ISLANDFAHRT 1931.	 600 
 1084   204-09 ✉	 Iceland. Complete set airmail stamps on reg 

card cancelled REYKJAVIK 4.IX.34, flown 
to Scotland with green cachet ”By Air Mail 
Reykjavik-Edinburgh Carried by Dr. R. 
Light”. 178 covers flown.	 500 

 1085   145, 	 Sweden. 10 and 10 öre on Georg Lindman 	
	   227 ✉	 card (folded) on first flight Malmö-Helsinki 
		  with black and red Finnish ”Ilmapostilla” and 
		  red MALMÖ 8 LUFTPOST 31.5.29.	 300 

 1086   224, 206,	 Sweden. Airmail cover with 2 kr UPU and 24	
	   208, 222	 other stamps sent by Swedish Atlantic Flight 	
	   m fl ✉ 	 1929 to USA with special postmarks.	 500 

Non Scandinavian Countries		  	
Albania		
 1087    		 Comprehensive collection 1913-86 in 4 

thick stock books until 1950s mint and 
used, from about 1945 UM. Interesting 
collection. Please inspect.	 4.000 

1086

1077

1080

1079

ex 1083

1082

1084

ex 1087
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 Austria	
 1088    	588 **	 10 S Dollfuss. Very fine UM copy.	 2.000 
 1089    	*-**	 Complete collection 1924-45 with mint 

stamps except for Wipa and Dollfuss which 
are UM.	 4.000 

 1090    	*-**	 Mint collection 1910-81 with a good coverage 
of mint sets 1930s, sparse in other sections, 
incl UM, slightly mixed condition.	 3.000 

 1091    		 Collection 1850-1975 in 2 Leuchtturm 
albums, well filled mixed mint and used, from 
ca 1960 UM.	 1.800 

 1092    		 Collection cancellations 1850-1900 incl 
Lombardy and Venetia, with about 1.000 
stamps, all with SON, readable cancellations. 
A collection wih opportunities.	 1.500 

 1093    		 Used collection 1850-1980 with some better 
classic stamps, incl is a Leuchtturm album 
1945-75 incl Birds 3-10 s used.	 800 

 1094    		 Austria and Bosnia Herzegovina 1850-1970s 
used duplicate stock incl some better stamps, 
sometimes heavily duplicated.	 800 

 1095    		 Mint stock with a few better stamps and sets, 
heavily duplicated.	 600 

 1096    	**	 Collection UM 1945-88 in Leuchtturm 
album, well filled and almost complete from 
1948 except for the Birds set 1953.	 500 

Estonia	
 1097    	43 A Δ	 10 marka Airmail, perforated. Very fine copy 

on letterpice. Signed.	 1.000 
 1098    	 Comprehensive collection 1918-41 with 
 Photo also on	 used stamps, minisheets and 13 covers, eg 
 page 78-79	 Airmail 1923, 11 different Reval local issue 
              	 1921, 10 different Elwa overprints, all 6 
		  Otepää and complete sets Pärnau local issue 
		  types I and II. 7 certs included.	 15.000 
 1099    		 Collection used or mint stamps and 

minisheets 1981-41, some private perforations.	 1.000 

  	

1088

1097
1100 1102 1104

1106

ex 1092

ex 1098

ex 1089 ex 1090

1101
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Rakwere-Wesenberg, local issue	
 1100    	1	 10 (k) on 2 kopek. Fine used copy with 

margins, only 173 printed. Signed Glasewald, 
cert Roots (2018).	 2.000 

 1101    	1 ✉	 10 (k) on 2 kopek tied by WESENBERG 
ESTL 17.XI. 18 on card to Reval, very fine 
condition, 173 copies issued. Signed Richter, 
cert Mikulski and Roots (2018).	 3.500 

 1102    	2	 15 (k) on 2 kopek. Very fine copy with 
postmark WESENBERG 17.11.18 and line 
canc RAKWERE. Signed Nemvalz.	 1.000 

 1103    	2 ✉	 15 (k) on 2 kopek tied by cds WESENBERG 
18.11. 18 on card to Narva, a scarce stamp 
with only 402 printed. Cert Roots (2018).	 3.000 

 1104    	3	 20 (k) on 2 kopek. Very fine copy with 
postmark WESENBERG 18.11.18, only 137 
copies printed. Rare stamp signed Nemvalz, 
cert Roots (2018).	 2.500 

 

 1105    	4	 35 (k) on 1 kopek. Very fine stamp with 1 
wide margin and clear cds WESENBERG 
ESTI 17.11.18. Great rarity printed in only 
26 copies. Cert Roots (2018).	 15.000 

  	
Reval-Tallinn, local issue	
 1106    	12 B	 3.50 Rubel, imperforated. Used copy of a rare 

stamp with fine cds TALLINN EESTI 7.5.17, 
first day. Cert Roots (2018).	 3.500 

  	
Elwa, local issue	

 1107    1, 2, 3, 	 1 kopek with scarce watermark, only 50 copies 
	    5, 8, 9 ✉	 printed, together with 2, 3, 5, 20 and 30 	
		  kopek on local letter (vertical bend) tied by cds 	
		  ELVA 14.VII.41. The 1 kopek has been lifted 	
		  to check the wmk. Cert Klein (2006).	 3.000 

 1108    	4	 4 kopek. Fine used copy. Signed Keiler, 
Eichenthal, cert Krischke (1986).	 1.500 

 1109    	A 11	 1 Rubel Spasskij-Tower. Very fine copy of 
this rare stamp, only 30 copies issued. Cert 
Krischke (1983) and Roots (2018).	 3.500 

 1110    	B 11	 2 Rubel Kreml. Very nice and beautiful stamp 
with cds ELVA 13.VII.41. Signed Keiler, 
Nemvalz and Grober. Cert Roots (2018).	 4.000 

1107

1103

Images of certificates 
available upon request.
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 1111    	12	 3 Rubel Lenin. Very fine used copy, 80 copies 
issued. Signed ”Dr Dub”, cert Krischke (1992) 
and Roots (2018).	 2.500 

 1112    	13	 5 Rubel Lenin. Very fine used copy of this 
rare stamp canc ELVA 22.VII.41, typical 
perforation, only 70 copies issued. Signed 
Keiler, Dr Dub, cert Krischke (1993) and 
Roots (2018).	 3.000 

 1113    A 13 **	 10 Rubel Lenin. UM copy with some 
irregularities in gum, hinged and fingerprint 
in margin, normal-fine perforation. Very 
fine stamp with upper margin, the margin 
with additional overprint ”Eesti Post”. 
Cert Krischke (1986) and Roots (2018). 
UNIQUE EXHIBITION PIECE.	 10.000 

 1114    	14	 30 kopek Timijasew. Nice used copy with, for 
the stamp, typical perforation. Signed Eichenthal.	 1.200 

 1115    	A 14 *	 30 kopek Parade of Sportswomen. Mint copy 
with, for the stamp, typical perforation, only a 
few copies known. Signed and cert Krischke, 
cert Roots (2018).	 4.000 

 1116    	15	 45 kopek Karelia-Finnish SSR. Very fine 
used copy with postmark ELVA 14.VIII.
(41), well centered and very rare, only a few 
copies known. Signed Nemvalz, signed and 
cert Klein, cert Roots (2018).	 10.000 

 1117    	16	 50 kopek Perekop. Very fine used copy. Cert 
Krischke (1992).	 1.200 

 1118    	17	 60 kopek Majakowskij. Fine used copy, as 
always some short perfs. Signed Eichenthal, 
Zierer and Krischke.	 1.500 
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 1119    	18	 60 kopek Skier. Fine used copy. Signed Keiler.	 800 

 1120    A 18 Δ	 60 kopek Perekop. Very rare stamp known 
in just a few copies, on letter piece, tied by 
cds ELVA 25.VII.41. Not priced in Michel. 
Signed Nemvalz, signed and cert Krischke 
(1979), cert Roots (2018).	 15.000 

 

1121    	 19	 80 kopek Northpole. Very fine used copy. 
Signed Krischke.	 800 

 1122    	20	 1 rubel Red Army. Very fine used copy. Signed 
Keiler and Nemvalz, cert Krischke (1990).	 800 

 1123    	21	 1 rubel Perekop. Very fine used copy. Signed 
Krischke.	 1.000 

 1124    	22	 1 rubel Industry. Fine used copy. Signed 
Eichenthal.	 1.300 

 1125    	23	 1 ruble Suworow. Fine used copy, slightly bent 
corner perf, 100 copies printed. Cert Krischke.	 800 

 1126    	24	 10 kopek Volga area. Very fine used copy, 200 
issued. Signed Keiler, grobe and Bartels, cert 
Krischke (1986).	 1.000 

Images of certificates 
available upon request.
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1127    	 25	 15 kopek Far East Pavilion. Very fine used 
copy. Signed Nemvalz, cert Roots (2007).	 5.000 

 1128    	A 25 *	 30 kopek North East Pavilion. Unused copy 
in very fine condition. Signed Nemvalz and 
Puloaas, cert Roots (2007).	 2.500 

 1129    	B 25	 30 kopek Moscow area. Very fine used copy of 
this rare stamp from Eino Kooba´s collection. 
Photo copy of statement from Löbbing.            7.000 

 1130    	26	 30 kopek Ukraine. Fine used copy (1 short perf ).	 600 

 1131    	27	 30 kopek Belarus. Fine used copy, typical 
perforation, less than 15 copies known. Cert 
Roots (2018).	 1.500 

 1132    	28	 30 kopek Kirgisia. Very fine used copy with 
normal perforation. Signed Dr Dub and 
Keiler, cert Krischke (1990) and Roots (2018).	 3.000 

 1133    	29	 30 kopek Georgia. Very fine used copy, 
removed from a letter piece signed by Keiler 
and Zierer. Cert Krischke (1986).	 600 

 1134    	30	 30 kopek Azerbadjan. Very fine used copy of 
a rare stamp canc ELVA 9.VIII.41, according 
to Krischke 7 copies known. Signed Keiler and 
Dr Dub, cert Krischke (2010) and Roots (2018).	 7.000 
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 1135    	31	 30 kopek Armenia. Very fine used copy, well 
centered and fine perforation. Signed Vossen 
and Zierer, cert Klein (2003) and Roots (2018).	 5.000 

 1136    	32	 30 kopek Turkmenistan. Fine used copy. Cert 
Krischke (1985).	 800 

 1137    33	 30 kopek. Tajikistan. Very fine used copy 
of a rare stamp, only a few copies known, 
with beautiful canc ELVA 9.VIII.41. Signed 
Zierer, cert Krischke (1987).	 10.000 

 1138    34	 30 kopek Uzbekistan. Very fine used copy 
		  of a rare stamp, only a few copies known. 
		  Ex Eino Kooba. Cert Roots (2018).	 10.000 

 1139    	35	 30 kopek Karelia-Finland. Fine used copy, 
short perf. Signed Keiler.	 800 

 1140    	36	 30 kopek Kazakhstan. Perfect used copy of 
this rare stamp. Signed Puloaas, cert Roots 
(2018).	 4.000 

 1141    	37	 50 kopek Pavilion. Very fine copy. Signed 
Keiler-Beka and US.	 1.200 

 1142    	38	 60 kopek Stalin Statue. Very fine used copy. 
Signed Eichenthal, Dr Dub, cert Krischke (2010).	 1.000 
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1143    	 A 38	 10 kopek Perekop. Very fine used copy of 
a stamp known in only 5 copies according 
to Löbbering. The stamp removed from an 
enclosed letter piece signed Vaker, KV and 
Puloaas. Postmarked ELVA 25.VII.41. Ex 
Eino Kooba. Cert Löbbering (2010).	 5.000 

 1144    	41	 15 kopek Kirgisiche ASSR. Very fine copy of a 
rare stamp known in only 4 copies according 
to Löbbering. Ex Eino Kooba. Signed EO 
Vaher, cert Löbbering (2010).	 4.000 

 1145    	42 Δ	 15 kopek Fortress Ismail. Very fine used copy, 
known in a few copies, on letter piece canc 
ELVA 25.VIII.41. Signed US (Saidla), cert 
Krischke (1997) and Roots (2018).	 4.000 

 1146    	47	 50 kopek Sportbadge GTO. Fine used copy 
with typical perforation of a stamp known in 
65 copies. Signed and cert Krischke (1998), 
cert Roots (2018).	 4.000 

 1147    	A 47	 50 kopek Schukowskij. Very fine used copy of 
a stamp known in only 7 copies with postmark 
ELVA 26.VII.41, removed from an enclosed 
letter piece signed EO Vaher. Cert Löbbering 
(2010).	 7.000 

  	

Moiseküll, Otepää	
 1148    	1	 10 kopek with overprint VABA EESTI. Very 

fine used copy. Cert Bohne (1984).	 400 
 1149    	2	 20 kopek with overprint VABA EESTI. Fine 

used copy.	 300 
 1150    	3	 60 kopek with overprint VABA EESTI. Very 

fine used copy, 200 issued. Cert Krischke (1996).	1.000 
 1151    	4	 1.20 on 1 kopek with overprint VABA EESTI. 

Fine used copy.	 500 

 1152    	5	 1.20 on 3 S with overprint VABA EESTI. Very 
fine used copy of a rare stamp, only 80 issued. 
Cert Krischke (2000) and Roots (2018).	 5.000 

 1153    	6	 1.20 on 5 kopek with overprint VABA EESTI. 
Very fine used copy.	 500 

 1154    	1 A ✉	 Otepää, local issue. 20 + 20 K type II 
perforated on fine letter tied by cds OTEPÄÄ 
4.VIII.41.	 500 

  	
German occupation	

 1155    	1-3 V ✉	 15-30 k imperforated with additional franking 
tied by cds TARTU 10.1.42 on local cover in 
fine condition. Signed Mikulski.	 1.500 

  	
Baltic States	
 1156    	37	 Latvia. 25 K in interesting pair with paper-fold 

and misplaced perforation. Unusual.	 400 
 1157    		 Collection Estonia, Latvia, Memel, Middle 

Lithuania with used, mint or UM stamps and 
minisheets, sets imperf and perf, watermark 
varieties etc.	 4.000 
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1158    		  Collection mixed mint and used stamps from 
all areas.	 1.500 

  	
Belgium	
 1159    		 Nice collection on KaBe leaves 1849-

1963, mixed, unused and UM stamps and 
minisheets incl Stamp Exhibition 1935.	 1.500 

 1160    		 Collection 1849-1960s in Visir album, 1800s 
comprehensive but as usual mixed condition, 
mixed mint and used from 1900 mostly mint 
with some UM.	 1.500 

 1161    		 Letters and UM stamps ca 1960-80, approval 
albums Athletics different countries.	 500 

  	
Brazil	
 1162    		 Accumulation 1850s-1950s in 3 albums, good 

spread and plenty of stamps.	 1.000 

  	
China	
 1163    	2 *	 3 Ca Large Dragon in very fine mint copy.	 2.000 
 1164    	31	 2 C on 3 C Revenue stamp. Fine used copy.	 400 
 1165    	32 I	 4 C on 3 C Revenue stamp. Fine used copy.	 500 
 1166    	683-88 **	4th Anniversary of the Cuban Revolution 

1963. Very fine UM set of 6 (C 97).	 1.500 
 1167    		 Mint and used lot 21 stamps 1897-1921 incl 

several dollar values, slightly mixed quality.	 1.200 

 1168    	952-54 **	Luxun. UM set. Mi 952 with the usual offset 
(C 122).	 500 

 1169    	958-63 **	The Soldier Liu Ying-jun. Very fine UM set (C 
123).	 500 

 1170    977-81, 	 Mao Tse-tung Our Great Teacher. Extremely 
	    990-92 **	fine UM complete set (W 2).	 5.000 
 1171    982-84 **	 Mao Tse-tung´s Talks on Literature and Art. 

Very fine UM set, slight natural ink offset on 
reverse of Mi 984 (W 3).	 3.000 

 1172    995-	 Poems by Mao. Complete very fresh and very 
	    1008 **	 fine UM set, a few light natural ink offsets on 	
		  gum (W 8).	 5.000 
 1173    1009 **	 Lin Bios Words of Mao. UM margin block 

of 4 with margin inscription and part of plate 
number (W 8).	 400 

 1174    1010-18 **	Literature and Art. Very fine complete UM set.	 3.000 

 1175    		 Collection 1949-91 in 2 Visir albums, mixed 
mint and used with some better stamps, very 
fine condition.	 6.000 

 1176    		 Collection/accumulation in 2 binders and 2 
stock books with some medium priced stamps, 
incl provinces, coiling dragons and more.	 2.000 

 1177    		 Box mixed content in glassines and on a 
couple of stock leaves, incl is 3 Gymnastics 
blocks or 4 first print and 2 interesting covers 
1956, also some Taiwan, eg Emperors set UM.	 1.000 

 1178    	**	 UM stamps and minisheets 1985-89.	 300 

  	

1148 1149 1150 1151 1153 1156

ex 1157

ex 1159

1163
1164 1165

ex 1166
ex 1167

ex 1160
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Czechoslovakia	
 1179    		 Well filled collection 1918-79 in 2 binders, 

mixed mint and used incl some better minisheets.	 700 

  	
France	
 1180    		 Collection 1849-1974 in Davo album. Well 

filled Ceres and Napoleon with many good 
stamps but very mixed condition, from ca 
1900 mixed mint and used incl some better 
stamps. Please inspect.	 3.000 

 1181    		 Well filled collection 1849-1989 in 
Leuchtturm album incl a few better, mixed 
mint and used.	 1.000 

  	

German States	
 1182    	D 10 Δ	 3 pf postage due stamp with inverted overprint 

on letter piece with postmark NUERNBERG 
19 SEP 96. Rare item.	 2.000 

 1183    		 Collection States on Schaubek pages. Good 
basic collection in poor-very fine condition, 
duplicates on stock pages.	 2.500 

 1184    		 Helgoland. Collection 20 stamps, eg error 
of colour 1873 with many signatures as 
Schlesinger.	 2.000 

 1185    		 Collection over 400 stamps German States 
with emphasis on cancellations, incl some a bit 
better, mixed condition.	 1.500 

 1186    		 Collection German States from most areas 
incl some better stamps, poor-fine quality and 
some forgeries as well.	 1.000 

ex 1168

ex 1172

ex 1174

ex 1175

ex 1171

ex 1169

ex 1170

1173
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 1187    		 Oldenburg. Nice collection 15 different 
stamps, eg set 1852 with 1/3 Sgr signed 
Schlesinger, unusual 2 Gr 1861 signed Schlesinger.	 800 

German Empire	

 1188    	Bl 2 *	 Nothilfe 1933. Very fine minisheet, hinged in 
the corners.	 1.500 

 1189    	Bl 3 **	 OSTROPA 1935. UM minisheet with full, 
brownish gum.	 1.000 

 1190    	**	 Lot UM complete sheets: Mi 888-93 (9), 894 
(39), 895 (40), 899 (58), 900 (40), 901 (38), 
902 (59) and 903 (48).	 3.000 

 1191    		 Block 5-7 and 9 UM, block 8 and 10 with 
Sonderstempel.	 800 

  	
German Colonies and Post Offices Abroad	
 1192    	✉	 Military Postcard from German soldier during 

the Boxing Rebellion in China, dated Tientsin 
1900 with postmark K D FELDPOSTEXPED 
DES OSTASIATISCHEN 
EXPEDITIONSCORPS.	 400 

  	
Berlin	
 1193    	*-**	 Complete collection mint/UM stamps 1948-

60 incl eg minisheet 1949 UM.	 2.500 
 1194    		 Used collection 1948-90 in 2 Lindner albums, 

complete except for MS 1, slightly mixed 
quality on the first issues.	 2.500 

1189
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 BRD	
 1195    		 Collection 1949-ca 1960 with used stamps, 

strips, blocks of 4 and genuine letters (no 
Posthorn and Heuss), many letters with single 
frankings.	 3.000 

 1196    	**	 Very fine UM collection BRD 1949-97 i 2 
Leuchtturm albums, Posthorn set and a few 
other stamps used, otherwise complete and UM.	 1.500 

 1197    		 Collection BRD in 2 albums, used to 1953, 
from Heuss mostly UM and more or less 
complete to 1990, second part is used 1990-
2006 well filled incl minisheets.	 600 

 1198    		 Used collection BRD 1949-2013, from 1952-
87 almost complete, well filled all the way to 
2013 with a lot of minisheets.	 500 

  	
DDR	
 1199    	Bl 6 ✉	 Goethe. Minisheet (small crease) on registered 

cover with special postmark.	 400 
  	
German Collections	
 1200    		 Collection 1873-1980 in 2 thick Schaubek 

albums, used to 1960 then mint, good section 
1930s incl many Nothilfe sets, BRD almost 
complete, Berlin complete except for black 
overprint 1-5 mk and Bl 1.	 5.000 

 1201    	*	 Very fine collection mint stamps 1923-54 
with eg IPOSTA minisheet, Polarfahrt, 
Südamerikafahrt, used set Chicagofahrt, 
German and Allied occupation zones, early 
BRD, DDR and Berlin.	 4.000 

 1202    		 Post War collection BRD, DDR and Berlin. 
Well filled with both mint and used incl UM.	 3.000 

 1203    		 Collection 1872-1945 in Visir album, well 
filled with many medium priced stamps, 
mixed mint and used incl UM from 1930s-40s, 
a bit mixed condition.	 2.000 
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 1204    		 Used collection 1873-1990 in 3 KaBe albums 
with well filled Reich, BRD and DDR. DDR 
and BRD virtually complete save for some 
minisheets.	 1.800 

 1205    		 2 stock books duplicates 1872-1980s incl 
better but somewhat mixed quality, incl some 
areas, mint and mostly used.	 1.500 

 1206    		 Interesting lot with eg 17 Nazi picture 
postcards, minisheets Hitler and Olympics, 4 
different Zeppelin stamps, covers etc.	 1.000 

 1207    		 Compilation 1872-1970s in Visir album with 
better stamps, slight duplication, mostly used 
up to 1940s, 1950s and on mostly mint.	 1.000 

 1208    		 Collection Allied zones, Saar and occupied 
areas in 3 Lindner albums, mostly mint 
stamps, also stock book duplicates and some 
Danzig on Visir leaves.	 1.000 

 1209    	✉	 About 350 covers and cards from all areas up 
to 1950s incl airmail, military mail and other 
interesting items.	 700 

 Great Britain	
 1210    		 Collection 1840-1970 used incl 3 copies of 

One Penny Black, a good starters collection, 
also QE II in Leuchtturm album with mounts.	 2.000 

 1211    		 Accumulation 1840-1950 in binder and a 
duplicate folder, from an old stamp dealer´s 
stock, sometimes heavy duplicated, a few 
better stamps included.	 2.000 

British Commonwealth	
 1212    	SG 20 *	 Mafeking. 3 d deep blue/blue General 

Baden-Powell in beautiful mint copy.	 3.000 
 1213    	SG 4 Δ	 Natal. 3 d rose embossed (21 x 31 mm) 

on cover piece, tied by Crowned Natal 
cancellation in blue, to Pietermaritzburg. 
Quite scarce item, low starting price due to 
narrow cutting.	 800 

 1214    	SG 155 *	Rhodesia. 2 s 6 d Double Heads in very fine 
mint copy.	 800 

 1215    	SG 158 *	Rhodesia. 3 sh Double Heads in well centered 
beautiful mint copy.	 800 

 1216    		 Collection Southern Africa on leaves with 
better stamps from Rhodesia, Bechuanaland, 
Nyasaland and some others, mostly mint.         2.500 

 1217    		 Collection in 2 Visir albums and on leaves, 
mostly colonies in Europe and Canada, incl 
some better stamps, mint and used.	 1.500 

 1218    		 Collection South Africa incl provinces on 
album pages, 1850s-1970s incl some better, 
mixed mint and used incl some UM.	 1.000 

 1219    	*	 Rhodesia. Lot of 6 Double heads up to 1 s 
incl 8 d in very fine mint, not checked for 
varities or shades.	 800 
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 1220    		 Gibraltar. Tidy collection 1886-1938 with 
mint stamps up to 2/-.	 750 

  	
Greece	
 1221    		 Collection 1861-1970s inlc 50 Large Hermes 

and 50 small Hermes, good ranges with 
better UM sets 1950s incl Marshall Plan.	 1.600 

 1222    	**	 Collection UM sets 1950-66 incl the better 
from 1950s.	 1.500 

 1223    		 Collection 1861-1968 in Leuchtturm album, 
30 large Hermes and 45 small, some better 
mint sets and a lot of back of the book incl 
almost complete Albania occupation mint.	 1.500 

 1224    		 Collection 1861-1912 on old leaves, some 
later unused and forgeries of large Hermes 
Heads.	 1.200 

  	

Hungary	
 1225    	*-**	 Fine collection mint/UM stamps up to 1975 

in 2 Schaubek albums, well filled from 1916, 
minisheets, Occupation issues etc.	 3.000 

 1226    		 Collection used stamps up to 1969 in 
Hungarian album, eg 1933 Airmail set.	 800 

 1227    		 Album with eg imperorated stamps and album 
letters/FDCs.	 500 

  	
Ireland	
 1228    40 A	 UPU Congress Folder Cairo 1934 with an 
	    -51 A **	 UM complete set of National Symbols. 	 300 

Italy	
 1229    	188-93 **	 Manzoni. Complete UM set.	 1.000 
 1230    		 Well filled collection 1850s-1970s incl many 

medium priced stamps, mixed mint and used, 
early part a bit mixed quality, also colonies and 
areas. Please inspect.	 3.000 

 1231    		 States collection in stock book, mostly Papal 
State but also some Tuscany, Modena and 
Naples, 250-300 stamps in total and certainly 
incl reprints, some useful eg 1 scudo 1852 
(faults).	 1.500 

  	
Japan	
 1232    	129 *	 10 sen prince Hirohito Ceremonial Cap 1916. 

Fresh fine-very fine mint hinged copy of a 
scarce stamp.	 1.000 

 1233    	144-47 *	 50 Years of Japan Post. Fine-very fine mint set 
(3 sen gum fault).	 500 

 1234    	Bl 1 *	 Airmail Souvenir Sheet. Very fine mint 
lightly hinged, owner´s mark in red, 
insignificant faults.	 2.000 

1235    		  Stock book with UM stamps, and some mixed 
used/mint/UM in packets incl better.	 600 
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Liechtenstein	
 1236    		 Collection 1912-76 with some better stamps, 

mostly mint.	 700 

  	
Monaco	
 1237    		 Collection 1885-1955 with mostly mint stamps.	 600 

  	
Nepal	
 1238    		 Collection 1881-1964 incl 14 of the first 

imperforated issues (unchecked) 1949-64 
complete except for a few mint stamps.	 500 

  	
The Netherlands	
 1239    		 5 stock pages incl some better, and a few 

colonies ie Brandkasten from Netherl Indies.	 1.000 
 1240    		 Collection 1852-1975, well filled mixed used 

and mint, older part slightly mixed quality.	 800 
 1241    		 3 albums duplicates and collection, mixed 

used and mint/UM.	 500 

  Poland	
 1242    	1 a	 10 kopek, blue and rose. Fine copy with 

central postmark ”183”.	 1.000 
 1243    	1 a	 10 kopek, blue and rose. Well centered copy 

with postmark ”118”.	 800 
 1244    	1 b	 10 kopek, blue and carmine. Very fine copy 

with postmark ”282”.	 1.000 
 1245    	1 a ✉	 10 kopek, blue and rose. Fine copy on cover 

to St Petersburg with postmark ”1” and side 
cancellation WARZAWA 13.11.	 2.500 

 1246    		 Very fine collection mostly mint stamps 
1860-1948 from the Honorary consul´s 
collection with several better stamps, many 
signed, eg overprints 1919 incl postage 
due stamps. The well filled collection also 
includes Silesia, Danzig, Levant and Polish 
Army stamps.	 20.000 

 1247    		 Collection 1860-1960s, mixed mint and used 
with some better stamps and sets, a bit mixed 
quality.	 3.000 

  	
Portugal	
 1248    		 Collection 1853-1960s in Visir album, quite 

well filled with some better, mostly used up to 
1920s, after mostly mint incl some minisheets, 
a bit mixed condition.	 2.000 

  	
Russia	
 1249    402 B	 1931 Zeppelin Polar Flight. Very fine 
	    -05 B ✉	 imperforated set of 4 on cover and card from 	
		  Leningrad to the icebraker ”Malygin”.	 1.000 
 1250    	513-22 **	1935 Spartakiad. Complete very fine UM set.	 1.000 
 1251    	527 *	 10 kopek San Francisco Flight overprint in 

very fine mint copy. Signed.	 1.000 
 1252    	Bl 1-13 *	 Minisheets 1-13 in mint condition, scarce and 

attractive lot, a couple of the cheapest with 
small faults.	 2.000 

1242 1243 1244
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1253    		  Extensive unused collection 1923-55 with a 
very high degree of completion, mostly mint 
but some UM, mostly very fine condition. 
Please inspect.	 18.000 

 1254    		 Collection 1858-ca 1960 in Visir album incl 
many better items, mixed mint and used.	 5.000 

 1255    		 Shoe box very old duplicate stock 1880s-
1917, a lot of War charity stamps and China 
overprints. Opportunities for cancels and varities.	 1.200 

 1256    		 Wenden. Collection mostly unused stamps 
1862-1901 incl some proofs of 1901 years stamp.	 1.000 

 1257    		 Box with thousands of used stamps ca 1900.	 300 

 1258    	✉	 About 100 letters, mostly to Sweden, 1910s, 
also Russian stamps used in Finland.	 600 

  	
San Marino	
 1259    	*	 Complete collection 1877-1931 incl most of 

the postage due stamps, a few stamps used.	 3.000 
  	
Spain	
 1260    		 Collection 1850-1945 in Davo album. Well 

filled with some better stamps, up to ca 1910 
mostly used, after unused.	 3.000 
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Zurich. 2 ½ Rappen Winterthur in unused pair with visible ornaments on all sides. The pair has just 
a vertical tear on the upper left side and minimal paper added on back, otherwise in very fine condition.   

This pair has not been on the market since Mohrmanns auction 1933, 2 april, lot 2582, 
and is now presented from the Honorary Consuls collections.

A great philatelic gem known in just 5 unused pairs and a rarity in Swiss Philately.

Certificate Marchand and Hertsch (2018).

 

Unused pairs of the Winterthur are among the rarest multiples of Swiss Cantonal issues.

The exceptional block of 33 showed by Zumstein 1914 was divided into 3 parts:
A block of 20, now in the Postal Museum in Berne
A block of 9, also in the Postal Museum in Berne

A block of 4, in private hands

 

The only recorded strip of 4 is from the Breitfuss collection but the strip is of 
poor quality and maybe with removed ink parts or a faint cancellation.

 

No other mint/unused strips of 3 or larger or blocks of 4 exist in private hands.

 

Of pairs there are only 5 recorded; 2 horizontal and 3 vertical (this pair included)

 

All information provided by Corinphila Card Index Register.

100.000 

 1261

The long lost Winterthur-pair



74

 Switzerland	

 1262    	438 **	 25th Anniversary. 8 sheets with 25 stamps each.	 1.000 
 1263    		 Collection 1845-2001, good section Cantonal 

stamps mostly in fair-fine condition, good 
run Seated Helvetias to the end, used to 
1970s, UM from 1983 incl Pax set, Airmails 
and most of the charity sets.	 15.000 

 1264    		 Used collection 1851-1971 in nice Biella 
album with 8 Rayons and 21 seated Helvetias 
in mixed quality, from 1862 well filled with 
a lot of extras in perfs and papers, all in good 
quality, with some nice cancels.	 3.000 

 1265    		 2 thick stock books duplicates, mint and used, 
incl early airmails and Pro Juventute, Helvetias 
and also back of the book.	 1.000 

 1266    		 Used collection 1854-1990s incl a few pages 
with CDS cancelled Standing Helvetias, looks 
complete 1960 and onwards.	 500 

	
USA	
	
 1267    	85-87 *	 Columbus $2-$4 mint with large paper 

mounts, $2 rough perfs, $3 one short perf off 
center, $4 very fine, good centered.	 4.000 

 1268    		 Collection 1851-1965 in Minkus album, well 
filled predominantly used but also some mint 
with UM in between, somewhat mixed quality 
on the 1800s.	 4.000 

 1269    		 Used collection 1851-1990s in 10 binders, 
the classic part a bit sparse, 1869 to 15 c, 
Columbus to 30 c, 1890-1903 to $1 x 3, 
from Washington and Franklin extensive 
with a wide range of perf, some perfins and 
pre cancels and this continues to the 1990s. 
MUST BE COLLECTED.	 2.500 

  	
Vatican City	
 1270    		 Collection 1929-80s in Davo album, mostly 

mint stamps incl UM, and a section Papal States.	 450 

Collections Europe	
 1271    		 Nice old collection in Schaubek album F-O, 

a few picked out. Better countries are France 
and Netherlands.	 5.000 

 1272    		 Old album well filled incl some better items 
up to 1930s, somewhat disorganised and as 
usual a bit mixed condition.	 3.000 

 1273    		 Box albums with collections various countries 
with some better ie Switzerland Pax set. 
Mostly mint.	 2.500 

 1274    		 Small collections South East Europe with 
some better from ie Hungary and Bulgaria, 
mint and used, early to 1940s.	 2.000 

 1275    		 Southwest Europe on stock pages and in 2 
stock books incl Spain local stamps eg Caranes 
and other interesting items.	 1.500 

 1276    		 Big box Eastern Europe albums and packets 
incl some Poland. MUST BE COLLECTED.	 1.000 

 1277    		 Box filled with remainders from a large 
consignment 1800s-modern, in mixed packets. 
MUST BE COLLECTED.	 1.000 

 1278    		 6 albums mostly UM stamps, eg Belgium, 
Monaco and France.	 700 

 1279    		 Mixed lot with eg Estonian duplicates.	 500 
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 1280    		 Small box with a bundle of covers incl 1950s 
FDCs Switzerland and Netherlands, airmail, 
prephil covers France and other items.	 400 

 1281    	**	 Album UM stamps, mostly Scandinavia 1970s.	 300 
 1282    		 2 albums duplicates, Japan National Park 

minisheet 1939.	 300 

Collections Whole World		
 1283    		 Fascismus. Collection Hitler, Mussolini 

and other thematic stamps, mounted in 
cellophane, many UM.	 4.000 

 1284    	*-**	 Collection minisheets 1930-40s, eg Exhibition 
1937, Japan National Parks, mixed quality.	 2.500 

 1285    		 2 stock books duplicates from a lot of 
countries, plenty of good stamps but a bit 
mixed condition.	 2.500 

 1286    		 Schwanberger album 1907 with some loose 
pages and enhanced binding, with some better 
from the Nordic countries included.	 1.500 

 1287    		 Box 17 albums and binders filled with stamps 
various countries incl many thematic stamps 
eg album Birds. MUST BE COLLECTED.	 1.500 

 1288    		 10 albums/stock books and some packets 
South America incl Brazil and French/Spanish/
Italian colonies and a lot of thematic stamps. 
MUST BE COLLECTED.	 1.500 

 1289    		 Very thick Ideal album 1912 edition in good 
condition, filled with a couple of thousands 
stamps.	 1.000 

 1290    		 Box several 100s of souvenir sheets incl some 
better eg Switzerland Bl 14-15, most sheets are 
UM.	 1.000 

 1291    		 Old, small stock book classic stamps, very 
mixed quality.	 1.000 

 1292    		 Album 33 mostly European minisheets, mixed 
quality, eg Poland Exhibition 1938 imperf used.	 800 

 1293    		 Old Senf album 1889 issue, somewhat worn 
but not broken, some pages added, with 
some a bit better stamps, but some glued to 
the pages, a bundle of stock pages with some 
interesting stamps included ie early China.	 800 

 1294    		 Box with eg Sweden 2 kilowares 1980, 
collections Denmark and Finland and many 
albums different countries. MUST BE 
COLLECTED.	 800 

 1295    		 Old Schaubek album with collection up to 1920s.	 800 
 1296    		 Lot nice cancellations, mostly England and 

colonies, incl some better cancels and stamps 
eg Hong Kong.	 750 

 1297    		 16 albums stamps from all over the World. 
MUST BE COLLECTED.	 700 

 1298    		 Old, battered Schaubek album with some 
interesting stamps, very mixed quality.	 600 

 1299    		 Old collection with thousands of stamps, 
mainly European and USA.	 500 

 1300    		 4 albums, 2 of them unused Finland, some 
Sweden etc.	 500 

 1301    		 Collection Germany in Leuchtturm SF-album, 
duplicates and covers from mostly Europe. 
MUST BE COLLECTED.	 500 

 1302    		 Collection Scandinavia and interesting lot 
foreign bundles.	 500 

 1303    		 Album Finland Red Cross and a small collection.	 500 
 1304    	**	 Album thematic stamps 1980s.	 400 
 1305    		 Duplicate stock in 3 shoe boxes, 1 mostly 

Sweden O II-1930s the other 2 Whole World.	 400 
 1306    		 6 stock books mostly Nordic material incl UM.	 400 
 1307    		 Big box albums, postcards etc. MUST BE 

COLLECTED.	 400 
 1308    		 Box reminders from large consignment, 

collection CEPT incl FDC, booklets and more.	 300 
 1309    		 Box FDCs and stamps, eg Iceland, New 

Zealand and UN 1970.	 300 
 1310    		 Swedish duplicates in album, letters and cards 

Sweden and Germany.	 300 
 1311    	✉	 Box 400-500 covers mostly Europe 1920-50s 

incl airmail.	 1.000 
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 1312    	✉	 6 albums letters and FDCs, mostly Scandinavia.	 500 
 1313    	✉	 Ca 100 covers to/from Sweden, mostly 

1910s-20s, eg infla.	 500 
 1314    	✉	 Box ca 150 letters/cards to Sweden ca 1890-

1930 and covers with Swedish and British 
duplicates.	 400 

Thematics		
 1315    		 Airmail. 2 stock books with a wide range, 

mixed mint and used.	 1.000 
 1316    		 Sports. Collection in Visir album with some 

a bit better, ie Japan and China Table Tennis 
1963 UM, mixed used and mint.	 300 

 1317    		 Transportation, mostly railways. Collection in 
album.	 500 

 1318    		 UPU 1949. UM collection in album, 
complete save for Libya minisheet but incl 
some extras.	 2.000 

Årssatser och årsböcker		
Endast skriftliga bud	

	
 1319    		 Parti delvis öppnade årssatser 1974-2006 och 

12 oöppnade häftesårssatser 1982-96 inkl 7 
rabatthäften. Nom minst 12.400.	 3.700 

 1320    		 Parti delvis öppnade årssatser 1970-95, serie 
1996-2006 och serie oöppnade häftesårssatser 
1981-96 inkl 10 rabatthäften. Nom minst 
12.600.	 3.500 

 1321    		 Serie årsböcker 1992/93-96/97, serie 
oöppnade årssatser 1989-2009 och parti 
oöppnade (1975 öppnad) årssatser 1970-91. 
Nom minst 12.200.	 3.300 

 1322    		 11 mest oöppnade årssatser 1975-89 och 2001 
samt serier 1996-2004 och 2006-15. Nom 
minst 10.900.	 3.300 

 1323    		 Serier oöppnade häftesårssatser 1981-87 och 
1989-2009 inkl 9 rabatthäften. Nom minst 9.300.	 3.000 

 1324    		 Delvis öppnade serier årssatser 1975-84 
och 2001-07 samt delvis öppnad serie 
häftesårssatser 1981-94 inkl 10 rabatthäften. 
Nom minst 9.600, dessutom en del häften 
1960-70-tal (oräknat).	 3.000 

 1325    		 Öppnad årssats 1974, serie oöppnade årssatser 
1976-82, 1984-89 samt 1991-2011. Nom 
minst 9.700.	 2.700 

 1326    		 Årsböcker 1988/89-91/92, 98/99 och 2000-
03, oöppnade årssatser 1975 (2)-79 samt 1988 
(2) och 2010-13, oöppnade häftesårssatser 
1988 och 2010-13. Nom mint 8.400.	 2.500 

 1327    		 9 öppnade årssatser 1974-80, 46 oöppnade 
1973-92 och 4 oöppnade häftesårssatser 1981-
86 inkl 4 rabatthäften. Nom 6.200.	 1.500 

 1328    		 Serie årsböcker 1987/88-2003. Nom minst 
4.400.	 1.300 

 1329    		 33 mest oöppnade årssatser 1970-88 och 
oöppnad serie häftesårssatser 1981-88 inkl 8 
rabatthäften. Nom 3.900.	 1.300 

 1330    		 Serie årsböcker 2005-13. Nom minst 4.200.	 1.200 
 1331    		 Serie årssatser 1996-2006. Nom minst 4.100.	 1.200 
 1332    		 Serie årssatser 1996-2006. Nom minst 4.100.	 1.200 
 1333    		 Serie årssatser 1997-2006. Nom minst 3.900.	 1.200 
 1334    		 6 delvis öppnade årssatser 1970-83 samt serie 

2003-10. Nom minst 4.100.	 1.200 
 1335    		 Oöppnad serie årssatser 1975-84, oöppnad 

serie häftesårssatser 1981-84 inkl 4 
rabatthäften samt några få presentsatser. Nom 900.	300 

Nominalvara		
Endast skriftliga bud	

	
 1336    		 58 rabatthäften och 60 rabattfrimärken, alla 

inom Norden.	 4.900 
 1337    		 50 rabatthäften inom Norden.	 4.000 
 1338    		 44 rabatthäften och 98 rabattfrimärken, alla 

inom Norden.	 3.900 
 1339    		 29 rabatthäften varav 2 inom Sverige och 387 

rabattfrimärken varav 24 inom Sverige.	 3.800 
 1340    		 43 rabatthäften inom Norden.	 3.300 
 1341    		 31 rabatthäften och 110 rabattfrimärken, alla 

inom Norden.	 2.900 
 1342    		 23 rabatthäften och 149 rabattfrimärken, alla 

inom Norden.	 2.400 
 1343    		 29 rabatthäften varav 5 inom Sverige.	 2.300 
 1344    		 22 rabatthäften varav 4 inom Sverige.	 1.800 
 1345    		 22 rabatthäften varav 4 inom Sverige.	 1.800 
 1346    		 18 rabatthäften varav 1 inom Sverige och 68 

rabattfrimärken inom Norden.	 1.700 
 1347    		 19 rabatthäften varav 4 inom Sverige.	 1.500 
 1348    		 6 rabatthäften och 262 rabattfrimärken, alla 

inom Norden.	 1.500 
 1349    		 14 rabatthäften och 66 rabattfrimärken, alla 

inom Norden.	 1.400 
 1350    		 15 rabatthäften inom Norden.	 1.200 
 1351    		 15 rabatthäften varav 1 inom Sverige.	 1.200 
 1352    		 11 rabatthäften varav 4 inom Sverige och 94 

rabattfrimärken inom Norden.	 1.200 
 1353    		 12 rabatthäften inom Norden.	 1.000 
 1354    		 13 rabatthäften inom Sverige.	 900 
 1355    		 10 rabatthäften inom Norden.	 800 
 1356    		 11 rabatthäften inom Sverige.	 750 
 1357    		 3 rabatthäften och 80 rabattfrimärken, alla 

inom Norden samt 229 märken ”Brev”.	 1.400 
 1358    		 12 rabatthäften och 24 rabattfrimärken, alla 

inom Norden samt dessutom häften och lösa 
märken med nom 400.	 1.100 

 1359    		 11 rabatthäften inom Sverige och 120 märken 
”Julpost” i häften.	 1.100 

 1360    		 6 rabatthäften och 34 rabattfrimärken, alla 
inom Norden samt dessutom 67 märken ”Julpost”.	 950 

 1361    		 86 rabattfrimärken inom Norden och 150 
märken ”Brev”.	 900 

 1362    		 125 rabattfrimärken varav 16 inom Sverige, 
138 ex ”Julpost” och 22 ex ”Företagspost”.	 900 

 1363    		 5 rabatthäften inom Sverige och 96 märken ”Brev”.	 700 
 1364    		 7 rabatthäften varav 2 inom Sverige samt 

dessutom 2 häften Jaktfalk (nom 400).	 700 
 1365    		 4 rabatthäften inom Sverige samt dessutom 

häften och lösa märken med nom 1.400.	 600 
 1366    		 679 märken ”Brev”.	 2.400 
 1367    		 677 märken ”Brev”.	 2.400 
 1368    		 668 märken ”Brev” i häften.	 2.400 
 1369    		 666 märken ”Brev”.	 2.400 
 1370    		 597 märken ”Brev”.	 2.100 
 1371    		 590 märken ”Brev”.	 2.100 
 1372    		 561 märken ”Brev”.	 2.000 
 1373    		 469 märken ”Brev”.	 1.700 
 1374    		 390 märken ”Brev”.	 1.100 
 1375    		 457 märken ”Brev” och 94 ex ”7:00”.	 1.900 
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 1376    		 197 märken ”Brev”, märken med valör i hela 
kronor 5:00-25:00 med nom 1.600 samt 
dessutom 30 rabattfrimärken inom Sverige.	 1.400 

 1377    		 207 märken ”Brev” samt dessutom 40 
rabattfrimärken inom Norden.	 900 

 1378    		 Märken med valör i hela kronor 5:00-50:00. 
Nom 7.100.	 2.800 

 1379    		 Märken med valör i hela kronor 5:00-50:00 
inkl 98 ex ”Julpost”. Nom 8.900.	 3.500 

 1380    		 Märken med valör i hela kronor 5:00-50:00. 
Nom 6.300.	 2.500 

 1381    		 Märken med valör i hela kronor 5:00-50:00 
inkl 145 ex ”Julpost”. Nom 5.400.	 2.200 

 1382    		 Märken med valör i hela kronor 5:00-50:00. 
Nom 5.300.	 2.100 

 1383    		 Märken med valör i hela kronor 5:00-50:00. 
Nom 5.200.	 2.100 

 1384    		 Märken med valör i hela kronor 5:00-50:00. 
Nom 5.200.	 2.100 

 1385    		 Märken med valör i hela kronor 5:00-50:00. 
Nom 3.400.	 1.300 

 1386    		 Märken med valör i hela kronor 5:00-50:00. 
Nom 2.800.	 1.100 

 1387    		 Märken med valör i hela kronor 5:00-50:00. 
Nom 1.800.	 700 

 1388    		 Märken med valör i hela kronor 5:00-
50:00 med nom 4.800 samt dessutom 52 
rabattfrimärken inom Norden.	 2.100 

 1389    		 Märken med valör i hela kronor 5:00-50:00 
med nom 2.700 samt dessutom 88 märken 
”Brev”.	 1.400 

 1390    		 Märken med valör i hela kronor 5:00-50:00 
med nom 2.000 samt dessutom 1 rabatthäfte 
inom Sverige.	 850 

 1391    		 508 märken ”Julpost/B-post/6:00”.	 1.200 
 1392    		 383 märken ”Julpost/B-post/6:00”.	 900 
 1393    		 Omfattande samling häften, många med 

markeringar. Nom 15.800.	 4.000 
 1394    		 Stort parti häften 1950-2006. Nom 13.500 

räknat från 1980.	 3.500 
 1395    		 2 samlingar 1974-2001 med en del märken 

”Brev”, lösa märken och en del block. Nom 
minst 12.000.	 2.600 

 1396    		 Samling 1974-90 i Leuchtturmalbum samt 
4 inst böcker lösa märken mest i strip. Nom 
12.000.	 2.500 

 1397    		 Samling häften och lösa märken i 7 album. 
Nom 11.000. MÅSTE AVHÄMTAS.	 2.400 

 1398    		 Samling häften, många med markeringar, i 
album. Nom 8.300.	 2.100 

 1399    		 Häften. Nom 8.400.	 2.100 
 1400    		 Häften i bl a 4 insticksalbum. Nom 8.400.	 2.100 
 1401    		 Häften. Nom 8.100.	 2.000 
 1402    		 Samling häften, många med markeringar, i 3 

album. Nom 6.500.	 1.800 
 1403    		 Stort dubblettparti häften ca 1960-90. Nom 

ca 6.000.	 1.800 
 1404    		 Häften med nom 4.600 och lösa märken med 

nom 4.100.	 1.800 
 1405    		 Parti Postens samlarblad ca 2007-11 med nom 

2.200 inkl många ”Brev”, 100 häften H 342 
(nom 1.600), en del årsböcker/årssatser 1981-
91 samt presentbok PFA 1986. Nom totalt 6.900.	 1.800 

 1406    		 8 oöppnade häftesårssatser 1981-90 inkl 8 
rabatthäften och samling häften inkl Bildsten 
och Jaktfalk i 3 album. Nom 5.300 samt 
dessutom 3 rabatthäften varav 1 inom Sverige.	 1.600 

 1407    		 Häftesårssats 1999-2003 med nom minst 
2.200, häften med nom 1.500 samt lösa 
märken med nom 1.900. Nom totalt minst 
5.600.	 1.600 

 1408    		 Lösa märken och en del presentsatser. Nom 
7.700.	 1.600 

 1409    		 Postens samlarblad ca 1992-2003 inkl många 
”Brev”. Nom 4.900.	 1.500 

 1410    		 Häften. Nom 5.500.	 1.500 
 1411    		 Häften med nom 4.200 och lösa märken i inst 

album med nom 1.300.	 1.500 
 1412    		 Häften och lösa märken inkl märken med 

valör i hela kronor 5:00-50:00. Nom 5.000.	 1.500 
 1413    		 Lösa märken, delvis i strip, i bl a 4 inst album. 

Nom 7.500.	 1.500 
 1414    		 Häften med nom 3.800 och lösa märken med 

nom 2.300.	 1.400 
 1415    		 Häften och lösa märken 1977-99 med nom 

7.100 i 4 album samt dessutom 3 album 
häften och lösa märken 1948-76 (oräknat). 
MÅSTE AVHÄMTAS.	 1.400 

 1416    		 Samling 1972-99 med en del ”Brev” i 3 
Lembitalbum och en del löst med nom totalt 
5.000 samt dessutom 4 rabatthäften varav 2 
inom Sverige.	 1.300 

 1417    		 Parti mest öppnade årssatser 1975-85, häften, 
lösa märken och presentsatser. Nom 6.900.	 1.200 

 1418    		 Häften med nom 2.300, lösa märken med 
nom 1.300 samt några årssatser med nom 800 
bl a 2 oöppnade häftesårssatser 1986 inkl 2 
rabatthäften. Nom totalt 4.400.	 1.100 

 1419    		 Lösa märken, många i strip. Nom 5.800.	 1.100 
 1420    		 Lösa märken med nom 4.400 och några års- 

och presentsatser med nom 1.000.	 1.100 
 1421    		 En del souvenirark och Postens samlarblad ca 

2011-17 med nom 1.500 samt dessutom 164 
ex ”Julpost”.	 1.000 

 1422    		 Lösa märken inkl en del märken 5:00-50:00 
samt lite häften. Nom 4.900.	 1.000 

 1423    		 Lösa märken och en del häften i bl a 2 album. 
Nom 5.500.	 1.000 

 1424    		 7 oöppnade häftesårssatser 1983-91 inkl 6 
rabatthäften, häften och presentsatser. Nom 3.500.	900 

 1425    		 Lösa märken inkl en del ”Julpost” och märken 
5:00-50:00. Nom 3.400	 850 

 1426    		 Postens samlarblad ca 2000-07 inkl många 
”Brev/Julpost”. Nom 2.100.	 800 

 1427    		 Häften 1970-90-tal med nom 2.100, lösa 
märken med nom 800 och 38 märken 
”Företagspost”.	 800 

 1428    		 7 mest oöppnade årssatser 1971-89 och 
samling 1971-94 i Leuchtturmalbum. Nom 3.400.	 750 

 1429    		 Lösa märken och häften 1990-tal. Nom 3.600.	 700 
 1430    		 Lösa märken, i 2 album, med nom 2.100 samt 

dessutom 62 rabattfrimärken varav 10 inom 
Sverige.	 700 

 1431    		 Häften. Nom 2.500.	 650 
 1432    		 Samling 1966-95 i 2 Leuchtturmalbum. Nom 

3.100.	 650 
 1433    		 Oöppnade års- och presentsatser 1970-80-

tal, oöppnad häftesårssats 1982, häften och 
lösa märken. Nom 2.900 samt dessutom 1 
rabatthäfte inom Norden.	 650 

 1434    		 Rullar och häften, bl a 10 kr Gåslisa. Nom 2.000.	 450 
 1435    		 Häften, lösa märken och några presentsatser, 

med nom 1.500 samt dessutom 1 rabatthäfte 
inom Norden.	 400
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